
LÖRDAG 
18 MAJ

FÖRSTA START 
KL 14.45

H.K.H. Prins Daniels lopp 
– ”Vägen till Elitloppet” – 

Gulddivisionen Final 
samt Gunnar Wallbergs Minne, 

Activateds Stolopp och Mofaksans Stolopp
banprogram || Gävle omgång 15 2024 || Pris 50 kr

ERBJUDER SPEL

Köp din  Köp din  
biljett via biljett via 

tickster.comtickster.com
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 16 maj kl. 16.00. När 
det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla 
med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 28 maj – Kvällstävlingar med 
första start 17.45. ATG arrangerar 
bl.a. V5® och V4® .
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
1/6, 29/6, 10/8
Startanmälan dagen före 
provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 
40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på innerba-
nan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54
På stallbacken i stall 17.
Johnny Norring 070-568 33 55
Vid smedjan cirka 230 meter  
kvar till mål.

HÅLLTIDER
Kl. 09.00	Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00	 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 11.45	 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.30	 Banan öppnar för värmningar
Kl. 13.00	 Provstarter bakom bilen för ponnyhästar
Kl. 13.00	 Entrén öppnar
Kl. 13.00	 Restaurangen och serveringsställen öppnar
Kl. 13.45	 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00	 Ponnylopp – Gävles Lilla Pris (defilering 13.54)
Kl. 14.10	 Uppsnack i vinnarcirkeln med gäster
Kl. 14.25	 Sonny Olssons tips inför V4
Kl. 14.45	 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.40	 Sonny Olssons V75-tips
Kl. 16.10	 Travskolan hälsar välkommen
Kl. 16.20	 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 18.00	 Sonny Olssons tips inför V3/DD
Kl. 18.13	 Defilering H.K.H. Prins Daniels lopp 
	 (OBS! Defilering sker med 75 meters lucka
	 mellan ekipagen)
Kl. 18.20	 Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.10	 Tävlingarna slut

ENTRÉ vuxna 150 kr
Drive-In stängd
Ungdom under 18 år fri entré

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km 
nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot 
Brynäs hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Daniel Redén-tränade Mister Hercules vann H.K.H. Prins Daniels 
lopp 2023 med Örjan Kihlström i sulkyn.
Foto: TR BILD

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084
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Årets travfest och det känns jättekul att få 
hälsa alla välkomna till Gävletravet för en dag 
med hög sportslig kvalitet där en rosa biljett 
till Elitloppet står på spel i H.K.H. Prins Daniels 
lopp. Kan fjolårsvinnaren Mister Hercules 
försvara sin titel?

Jag utgår från att SMHI:s väderprognos på 
måndag förmiddag stämmer för helgen. 
Äntligen varmare väder och sol som vi har vän-
tat på. Det är upplagt för en härlig dag runt 
travovalen när travsport upplevs som bäst. I 
barnområdet bjuds det på glass, popcorn och 
goodiebags till alla barn så länge lagret räcker 
och det finns bland annat hinderbana, käpp-
hästhoppning och fotbollsutmaning att roa sig 
med samtidigt som föräldrar har utblick över 
defileringsvolten och banans upplopp.

Populära serveringsställen som är extra idag 
är Food Trucks från Högbo Mathantverk som 
serverar sina prisbelönta smältostburgare och 
rikskända strömmingsburgare samt Bro Burger 
Truck som serverar sin supersmarriga burgare. 
Churrosvagnen är på plats med spanska chur-
ros, brända mandlar och slush och i publikhallen 
är sportbaren öppen.

Bra med olika alternativ eftersom man idag 
med många besökare inte får ta med egen pick-
nick då det är väskförbud på publikplats med 
stängd Drive-In. Precis som när man går på 
ishockey eller fotboll i området kan man parkera 
på Gavlehovs parkeringar.

Vem vinner H.K.H. Prins Daniels lopp 2024?  
Ja, årets upplaga ser spännande ut på förhand! 
Fjolårsvinnaren Mister Hercules fick precis som 
förra året spår sju då han trots ett drygt lopp 
ute i spåren lyckades vinna. Frågan är hur han 
ska komma till i år med startsnabba hästar 
invändigt? Stallkamraten Hail Mary vann flera 
storlopp förra året och är kraftigt på gång med 
två lopp i kroppen och nu körs han av Björn 
Goop för första gången. Lyckas han försvara 
ledningen från sitt innerspår när utvändiga 

konkurrenter laddas där kanske 
vinnaren från 2022 Click Bait är den 
som kan öppna allra snabbast mitt 
i banan från spår fem? Italienska 
Clarissa är ensamt sto. Hon är 
en tuffing som höll strålande efter ett jobbigt 
lopp senast och nu startar hon från ett bättre 
utgångsläge. Femåringarna Staro Mack Crowe 
och Thereisnolimit är färska i eliten och mycket 
spännande att se vad första barfota runt om 
ger för effekt på Staro Mack Crowe som senast 
i Finlandia Ajo avslutade mycket bra från ett 
svårt läge där Stoletheshow kördes till ledningen 
och vann i övertygande stil. Känslan är att vi har 
ett rafflande lopp att se fram emot med några 
riktigt startsnabba hästar kryddat med tuffa och 
spurtstarka hästar.

Missa inte defileringen till H.K.H. Prins Daniels 
lopp! Speedracekungen M.T.Insider är tillbaka 
på banan där han älskar att visa upp sig och ta 
emot folkets jubel. Han är 14 år nu och tillsam-
mans med sin ständige följeslagare Olle Alsén 
leder de defileringen till årets lopp.

Några andra fina lopp är Gunnar Wallbergs 
Minne, Activateds Stolopp och Mofaksans 
Stolopp. Vi håller tummarna för hemmalaget 
som ställer upp med 28 hästar idag där tolv av 
dem deltar inom V75-spelet. Alltid kul för publi-
ken om vi får gratulera någon hemmavinnare.  

Ponnyloppet Gävles Lilla Pris startar 14.00 och 
första start är 14.45.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna 
och önskar alla samarbetspartners, aktiva, 
funktionärer, publik och media en riktigt 
trevlig travdag på Gävletravet.

� Mathias Gustafsson
� Sportchef Gävletravet
			�    070-580 97 14
� mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

RAFFLANDE UPPLAGA AV H.K.H. PRINS DANIELS LOPP!

LEDARE Mathias Gustafsson

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På lördag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast torsdag kl. 16.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.
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ENTRÉ GÄVLETRAVET 18 MAJ
Entréavgifter: 
Entré vuxna 150 kr
Drive-In stängt
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett via gavletravet.se eller tickster.com. 
Visa biljetten vid entrén där den scannas. 
Gävletravet är en kontantfri arena, endast kortbetalning eller 
swish. 

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
* Svensk Travsports årskort 2024.
* Gävletravets årskort 2024.
* Giltigt presskort.

Fri entré med  
ST:s årskort!

Entrén öppnar kl. 13.00
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med Daniel Westling 
från Ockelbo så tändes en idé på Gävletravet. 
Gävleborgs egne Prins skulle föräras med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel delade ut 
priset till kretsen kring Viola Silas och hennes tränare Fredrik 
Persson. Kronprinsessan Victoria applåderade skådespelet och 
paret lovade på stående fot att de skulle komma tillbaka fler år. 
Tronarvingen Estelle föddes exakt nio månader och två dagar 

efter den första upplagan av Prins Daniels lopp. Och tre dagar 
efter 2012 års upplaga döptes Estelle. 
Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins Daniels 
lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar hoppas  
kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just de är värda 
en biljett till Solvallas stora slag veckan efter. Nu ska en ny 
vinnare krönas. Hästarna är redo, kuskarna klara och publiken 
jublar. 
Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2011	 Viola Silas	 Fredrik Persson	 Fredrik Persson	 Stall Gnällund HB (Fredrik Persson)	 1.10,9a/1609
2012	 Brioni	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Herz Günter, Tyskland	 1.09,7a/1609
2013	 Nahar	 Robert Bergh	 Robert Bergh	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.09,7a/1609
2014	 Truculent	 Johnny Takter	 Lars I Nilsson	 Nilsson Lars I, m fl	 1.09,5a/1609
2015	 Mosaique Face 	 Lutfi Kolgjini	 Lutfi Kolgjini	 Tommy Nilsson Holding AB, Malmö	 1.09,0a/1609
2016	 Volstead	 Stefan Melander	 Stefan Melander	 Stall T.Z. (Stefan Melander)	 1.09,8a/1609
2017	 Workout Wonder	 Tommi Kylläinen	 Jarno Kauhanen	 Workout Club, Finland	 1.10,0a/1609
2018	 Heavy Sound	 Kenneth Haugstad	 Daniel Redén	 SRF Stable	 1.09,2a/1609
2019	 Sorbet	 Örjan Kihlström	 Daniel Redén	 Stall Zet (Daniel Redén)	 1.10,2a/1609
2020*	 Racing Mange	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB	 1.09,7a/1609
2021	 Gareth Boko	 Magnus A Djuse	 Jerry Riordan	 Boko Stables Holland B V, m fl	 1.09,6a/1609
2022	 Click Bait	 Per Lennartsson	 Stefan Melander	 Stall T.Z. (Stefan Melander)� 1.10,5a/1609
2023	 Mister Hercules	 Örjan Kihlström	 Daniel Redén	 Stall Zet (Daniel Redén)� 1.09,7a/1609
* 2020 kördes inte H.K.H. Prins Daniels lopp och loppet hette endast ”Vägen till Elitloppet”.

TIDIGARE VINNARE AV H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

HISTORIK
H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA
VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävletravet med hovets tillåtelse arrangerar det årligt återkommande loppet 
H.K.H. Prins Daniels lopp.

Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på Orrefors glasbruk  
av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.
Vandringspriset är en vacker glaskropp i kristallglas krönt med en silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast torsdag kl. 16.00 
meddela detta till Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller 
till Sportkontoret på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras 
inte, men vi försöker hjälpa till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på 
stora banan under våra V75-dagar. Tack på förhand!

Entrén öppnar kl. 
13.00.
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1) HAIL MARY
Stam: Googoo Gaagaa-Dreams U.S.
Ägare: Stall Mary AB, m fl
Uppfödare: Jörgen Sjunnesson & Holger Gustavsson
Tränare: Daniel Redén Skötare: Jenny Sundin 
Kusk: Björn Goop
Derbyvinnaren har haft en fantastisk karriär med 15,8 miljoner intjänat  
och vann förra året storlopp som Jämtlands Stora Pris, Hugo Åbergs Memorial 
och Sundsvall Open Trot. Efter en sämre vinter i Frankrike är han på gång 
igen och slutade senast trea i Finlandia Ajo efter en jobbig löpning. 
Spännande med Björn Goop för första gången och innerspår!

2) CLARISSA
Stam: Exploit Caf-Nikelia
Ägare: Natalino’96 SAS Di Leopoldo C & C
Uppfödare: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Tränare: Alessandro Gocciador Skötare: Anu Niskanen 
Kusk: Alessandro Gocciadoro
Ensamt tufft sto i fältet som senast i Örebro fick ett blytungt lopp med 
ett varv i tredjespår fram till dödens där hon höll starkt som tvåa bakom 
Mister Hercules. Före det svarade hon för en toppinsats som tvåa under Prix 
d’Amérique-söndagen på tiden 10,3a/2100 meter. Sexåringen drog gynn-
samma spår två bakom bilen och har nu ett lopp i kroppen.

3) STOLETHESHOW
Stam: Dream Vacation-Abba Hall
Ägare: Global Glide AB, Skövde
Uppfödare: Per-Rune Pollestad & Ordin Larsen
Tränare: Frode Hamre Skötare: Amalie Lyssand 
Kusk: Magnus A Djuse
Visade toppform samma årstid förra året när han vann Finlandia Ajo och 
sedan slutade han sjua i Elitloppet. Kvalificerade sig för H.K.H. Prins Daniels 
lopp efter segern på Bjerke 16 mars och visade toppform när han senast vann 
Finlandia Ajo för andra året i rad i övertygande stil. Precis som senast drog han 
spår tre och intressant öppning av loppet att vänta.

4) STARO MACK CROWE
Stam: Bold Eagle-Giant Crowe
Ägare: Staro International AB & Väsby Häst AB
Uppfödare: Petri Puro, Eldsberga
Tränare: Katja Melkko Skötare: Melissa Melkko 
Kusk: Jorma Kontio
Utvecklades rejält som fyraåring förra året då han sprang in 2,3 miljoner 
kronor där hans främsta meriter var segern i Prix Readly Express, andraplat-
sen i Sprintermästaren och tredjeplatsen i Europaderbyt. Startade senast i 
Finlandia Ajo där han avslutade mycket bra som femma. Ska tävla barfota runt 
om för första gången och spännande att se effekten på det!  

5) CLICK BAIT
Stam: Cantab Hall-Fun At Parties
Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Uppfödare: Russel C Williams, Pennsylvania, USA
Tränare: Stefan Melander Skötare: Mikael Pettersson 
Kusk: Per Lennartsson
Vann H.K.H. Prins Daniels lopp 2022 och slutade sedan femma i Elitloppet 
samma år. Förra året utmanade han också om segern i Gävle när han från 
bakspår slutade tvåa bakom Mister Hercules som knappt slagen. Har gjort fyra 
starter i år och visade uppåtform som trea senast och trivs när värmen kom-
mer. Är grymt startsnabb och från spår fem lär det bli full gas… 

HÄSTARNA I H.K.H. PRINS
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10) THEREISNOLIMIT

9) AXEL RUDA

8) RACKHAM

7) MISTER HERCULES

6) UNICO BROLINE

Stam: Nuncio-What’s Your Limit
Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Uppfödare: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Tränare: Stefan Melander Skötare: Catarina Lundström 
Kusk: Ulf Ohlsson
Kom från USA på hösten som treåring och har hela tiden utvecklats fint. Han 
slutade bland annat tvåa bakom Staro Mack Crowe i Prix Readly Express förra 
året. Vann Dartster F:s lopp på Solvalla i mars och var bra tvåa och trea bakom 
A Fair Day och Demon i två lopp efter det. Spännande femåring som är färsk 
i eliten och från bakspår behöver det klaffa under vägen.

Stam: Formula One-Michelle Ruda
Ägare: Pär Ländin, Alnö
Uppfödare: Pär Ländin, Alnö
Tränare: Pär Ländin Skötare: Therese Svärd 
Kusk: Ulf Eriksson
Den enda amatörtränade hästen i loppet som efter en liten skada kom tillbaka 
efter en paus i lördags där han avslutade starkt bakom Borups Victory. Var 
med i Sweden Cup förra året där han gick bra som fyra i finalen. Bör gå framåt 
med lopp i kroppen och startar från spår nio andra lördagen i rad. Med rätt 
resa är han alltid spurtstark och kan inte nonchaleras.

Stam: Love You-Red Orchid
Ägare: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Uppfödare: WHAP Trotting AB, Sandviken
Tränare: Christoffer Eriksson Skötare: Isabella Bergh 
Kusk: Christoffer Eriksson
Slutade fyra i H.K.H. Prins Daniels lopp förra året från spår åtta och gör nu sin 
första start över sprinterdistans sedan dess. Har efter vintervila fått fyra lopp 
i kroppen och slutade senast åtta i finalen av Paralympiatravet. Mer stark och 
gynnas alltid av hårt tempo men även i år startar han från spår åtta och får svårt 
att komma till i loppet.

Stam: Cantab Hall-Notre Histoire
Ägare: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Uppfödare: Broline International AB, Svenljunga
Tränare: Sofia Aronsson Skötare: Nathalie Sandberg 
Kusk: Erik Adielsson
Vann på Vincennes i november efter en stark insats då han tog sin största 
seger i karriären. Han hakade på bra som tvåa bakom Bengurion Jet näst 
senast och i Paralympiatravets final senast hamnade han illa till men gick bra 
i skymundan och visade fortsatt form. Fick tyvärr spår sex igen med snabba 
konkurrenter innanför och riskerar att bli över från start.

Stam: Trixton-Baghdad Dream
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Tränare: Daniel Redén Skötare: Ninni Gardelin 
Kusk: Örjan Kihlström
Tillhörde kulltoppen i en tuff årgång som unghäst och har som äldre visat 
sin höga kapacitet. Han var grymt bra när han trots ett lopp den tunga vägen 
vann H.K.H. Prins Daniels lopp förra året. Nu kommer han med två lopp i krop-
pen och senast i Örebro kördes han till ledningen och vann överlägset. Drog 
precis som ifjol spår sju och spännande att se det taktiska upplägget.

DANIELS LOPP 2024
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SERVERINGSSTÄLLEN 18 MAJ
Travrestaurangen
Trerättersmeny 645 kr (entré ingår inte)
• Asiatisk råbiff (mangosalsa, marinerade glasnudlar, soyamajonnäs)
• Oxfilé, bakad potatis, vårprimörer & pepparsås
• Tartufo Cocco Nocciola & saltcola-créme

Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.
Fullbokat!

Sportbar & Café
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi korv, mackor, dricka och fikabröd. 
Här kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. Vi har fullständiga rättigheter.

Food Trucks
Det finns mat och dryck att köpa i våra Food Trucks på publikområdet. 

Högbo Mathantverk finns på plats och serverar sina prisbelönta smältostburgare  
(guldmedalj) & strömmings-Christer serverar sina rikskända strömmingsburgare.

Bro Burger Truck serverar sina supersmarriga burgare med tillbehör.

Aperolbar
På publikplats ovanför mållinjen kan du avnjuta ett glas aperol under dagen.

Churros
Vid defileringsvolten finns vagnen med spanska churros,  
galet goda brända mandlar & slush som barnen garanterat älskar. 

VÄSKFÖRBUD
I polismyndighetens tillstånd för offentlig tillställning råder totalt väskförbud. 
Undantag endast för personer med medicinska skäl  
eller för skötväska för personer med barn.
Drive-In parkeringen är därför stängd denna dag. Parkeringar finns i Gavlehovs 
område, både på andra sidan gatan och nedanför infarten till stallbacken.
Gävletravet tar inget ansvar för förvaring av medhavd väska.
Tänk på följande:
• Enligt polismyndigheten är en plånbok eller necessär inte en väska.
• Väskförbudet gäller även plastpåsar.
• Dator och sladd får medtas, men inte i en väska.
• Egen stol får medtas, men inte i en väska, påse eller fodral.

Egen förtäring och dryck är inte tillåtet att ta med in på området.

Stallbacken är en arbetsplats för aktiva och inte ett publikområde  
och omfattas därmed inte av det generella väskförbudet.
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Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla stammen 
som med sina framgångar placerade Gävle på travkartan 
och som det finns ytterst få av i dag.  

För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade höga 
krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla 
människor borde någon gång få jobba hos en sådan person 
som Gunnar Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba 
hårt och dels att hålla ordning på saker. Alla som kommer 
ihåg Gunnar minns också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson i 
Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mellan 
åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han tillbaka 
till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna Lu-
gano och Morris och på senare år Tom Brunnby och stocham-
pionatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor som 
plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under drömgrän-
sen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns 
en person med gott om humor och som verkligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en underhållande och kul person att 
lyssna till.
� – ROGER NYGREN 

GUNNAR WALLBERGS
MINNE

SONEN
PREMIÄRVINNARE
För 13:e gången körs Gunnar Wallbergs Minne. 
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
	
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54 
På stallbacken i stall 17

Johnny Norring 070-568 33 55 
Vid smedjan ca 230m kvar till mål 
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Med 2.603.181 kronor 
intjänat under sin karriär var 
Mofaksan näst vinstrikaste 
svenska sto genom tiderna 
efter Lundås Emelie när hon 
slutade tävla. 23 maj 2020 
hedrade Gävletravet henne 
med premiärupplagan av 
Mofaksans Stolopp.  

Mofaksan gjorde sin sista start 
29 december 2018 när hon vann 
Odin Tabacs lopp på Romme 
med sin uppfödare och tränare 
Mikael Olsson. Som 13-åring 
avslutade hon verkligen karriären 
på topp med fem segrar och 
ett andrapris på de sex sista 
starterna. Det var också under 
2018 som hon vann Sto-SM med Mikael i sulkyn, vilket förstås var 
karriärens höjdpunkt med familjehästen. Hon vann 32 lopp på 146 
starter och är Sveriges snabbaste svenska sto genom tiderna med 
1.21,3/1680 meter.

Mofaksan började starta 2009 som treåring och vann 
sitt första lopp i maj som fyraåring i Rättvik när hon satte 
banrekord. Första större segern tog hon 2012 när hon vann 
Norrländska Elitstoet på Umåker, ett lopp som hon vann fem 
gånger! Mofaksan blev 2016 Gävletravets första kallblodiga sto 
att passera en miljon kronor i intjänade pengar och hon vann 
över alla distanser.

”Hon har gjort allt för mig. Att komma tillbaka efter den 
lungblödning hon åkte på och kunna prestera på den nivån hon 
gjorde är helt otroligt och det visar vilket psyke hon har”, säger 
Mikael Olsson om sin stjärna.

	 Text: Mathias Gustafsson Foto: Christer Norin/ALN

Fakta Mofaksan 
Starter: 146 starter 
Segrar: 32 
Inkört: 2.603.161 kronor 
Rekord: 21,3/1680, 23,8/2200, 24,7a/2640 
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp
Främsta meriter
Sto-SM 2018 (Hagmyren), Odin Tabacs lopp 2018 
(Romme), Final Norrlands Elitserie 2016 och 2018 
(Umåker), Norrländska Elitstoet 2012, 2013, 2016, 2017 
och 2018 (Umåker), Th Egnells Memorial 2014 (Färjestad).

MOFAKSANS
STOLOPP

Activated är utan tvekan 
en av Gävletravets bästa 
hästar genom tiderna. Hon 
vann klassiska lopp som 
Stochampionatet och 
Drottning Silvias Pokal och 
tjänade totalt 6.411.130 
kronor och tog totalt tolv 
segrar för sin tränare 
Fredrik Wallin. 21 maj 2022 
hedrade Gävletravet henne 
med premiärupplagan av 
Activateds Stolopp. 

Activated började starta som 
tvååring då hon vann ASVT 
Trottex Auktionslopp och 
Breeders’ Crown på Solvalla. 
Som treåring slutade hon tvåa i 
Guldstoet på Axevalla och vann E3 Consolation på Färjestad och 
kvalade även in till Svenskt Trav-Oaks där hon tyvärr inte kom 
till start. Senare under året vann hon Oaksrevanschen. 

Fyraåringssäsongen blev något alldeles extra med segrar i 
Drottning Silvias Pokal och Stochampionatet. Med härlig studs i 
steget flög hon förbi sina konkurrenter sista halvvarvet på Åby. 
I det stora slaget på Skaraslätten – Stochampionatet - bidade 
hon sin tid som jumbo och över upploppet spurtade hon förbi 
alla efter en virvlande avslutning från spår tolv. Två klassiska 
segrar och minnen för livet. För hennes prestationer 2019 blev 
hon utsedd till Årets Sto på Hästgalan.

”Hon är en stor anledning till att jag är där jag är i dag. Både 
för hur jag kunnat utveckla gården och gällande vilket hästma-

terial jag har i stallet. Activated har betytt otroligt mycket och 
för det är jag henne evigt tacksam”, säger Fredrik Wallin.

Efter tävlingskarriären såldes Activated till Menhammar 
Stuteri där hon är född.

	 Text: Mathias Gustafsson Foto: TR Bild

Fakta Activated 
Starter: 43 starter 
Segrar: 12 
Inkört: 6.411.130 kronor 
Rekord: 14,8a/1609, 11,6a/2140, 13,2a/2640 
Ägare: Fredrik Wallin, med flera
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Främsta meriter
Stochampionatet 2019 (Axevalla), Drottnings Silvias Pokal 
2019 (Åby), ASVT Trottex Auktionslopp 2017 (Solvalla), 
Lars Lindbergs Minne/STL 2021 (Bergsåker), Vilhelm 
Johansson Minne 2020 (Kalmar), Breeders’ Crown Två-
åriga 2017 (Solvalla). Carl-Erik Lindbloms lopp/STL 2020 
(Örebro), Oaksrevanschen 2018 (Solvalla), E3 Consolation 
2018 (Färjestad), tvåa Breeders’ Crown 2019 (Eskilstuna).

ACTIVATEDS
STOLOPP
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2024
Maharajahs Stoserie fortsätter!
Gävletravet kan återigen presentera att Maharajahs Stoserie fortsätter även 2024. I samarbete 
med Menhammar Stuteri körs serien för åttonde året i rad på Gävletravet med fantastiska 
priser i finalen.

Världens populäraste avelshingst. Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. Den tidi-
gare Prix d’Amerique-vinnaren har varit fullbokad i tio år.

”Maharajahs Stoserie har blivit en tradition på Gävletravet och något vi tycker är väldigt roligt. 
Vi ser fram emot årets serie och att dela ut Sveriges mest värdefulla hederspriser framåt hös-
ten”, säger Menhammars försäljningschef Daniel Olsson. 

2023 års statistik i Sverige visar att Maharajahs avkommor dominerar. 51,6 miljoner sprang 
avkommorna in under fjolåret och det är 18 miljoner mer än näst bästa avelshingsten. Han 
har även flest startande avkommor i landet.

”Det är otroligt! Att Menhammar Stuteri vill förlänga samarbetet med Gävletravet genom 
Anna Näsman Lindberg, som håller i trådarna gällande den här fantastiska serien, och köra 
för åttonde året i rad känns väldigt bra”, säger Gävletravets Sportchef Mathias Gustafsson.

Två klasser även 2024

”Precis som 2023 kommer vi att köra sex försök och hålla oss till två fasta klasser som slog 
väl ut 2023. På så vis blir det enklare att matcha hästarna. Finalen körs 31 oktober där det 
förutom fantastiska priser från Menhammar även nästa år blir ett förstapris på 100.000 kr”.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2025 
med avelshingsten Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs uppfödare i finalen en 
fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who 2025 och ägaren till den häst som 
blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above 2025.

Maharajahs tio främsta avkommor hittills är Who’s Who (13,7 miljoner), Makethemark (12 
miljoner), Moni Viking (11,3 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), Felicity Shagwell (4,5 miljo-
ner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Martin De Bos (3 miljoner), Kayla Westwood (2,9 miljo-
ner), Pinto Bob (2,8 miljoner), A Fair Day (2,7 miljoner) och O’Mara Zon (2,6 miljoner).

Av fjolårets treåringar har kriteriefinalisterna Our Pride (1,4 miljoner) och Macahan 500.000 
kr) lyckats bäst hittills.

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2024:

Försök 1: 7 juni högst 425.000 kr
Försök 2: 2 augusti högst 950.000 kr
Försök 3: 27 augusti högst 425.000 kr
Försök 4:	   5 september högst 950.000 kr
Försök 5: 27 september  
	 högst 425.000 kr
Försök 6: 27 september  
	 högst 950.000 kr

Final: 31 oktober  
100.000 kronor i förstapris

GRATULERARGRATULERAR  
MASERATI HALLMASERATI HALL

(STL KLASS I)(STL KLASS I)

Maserati Hall – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Åby 4 maj – 1.13,8a/2640 – Odds: 23,59 – Förstapris: 110.000 kr Maserati Hall – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Åby 4 maj – 1.13,8a/2640 – Odds: 23,59 – Förstapris: 110.000 kr 
– Ägare: Establo Victor AB, Limhamn – Uppfödare: Kenneth Kjellgren, med flera - Skötare: Ellen Bergman– Ägare: Establo Victor AB, Limhamn – Uppfödare: Kenneth Kjellgren, med flera - Skötare: Ellen Bergman

STL-seger STL-seger 
Nr–4/2024Nr–4/2024

Foto: TR BILD
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VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma 
bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som 
står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet april 2024:
Häst		  Datum	 Ägare
Cash Number	   4/4	 M & P Johansson, Robert Wilhelmsson
Nena Barosso	   4/4	 Bloms Konsulting HB, Östervåla
Night Delight	   4/4	 Lars-Åke Widmark, Gävle
Mitzy Gold	   4/4	 Sjöblom Gruppen AB & Fjellström Häst AB
Ridge Tarn Aramis	   4/4	 Catrin Pettersson, Eric & Moa Ninsved
Nena Barosso	 11/4	 Bloms Konsulting HB, Östervåla
Lino Band	 11/4	 Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Edelweiss	 11/4	 Stefan Hofling, Gävle
Mago Launcher	 18/4	 Launcher AB, Stockholm
Artico Zack	 18/4	 Ann-Margret Hedberg, med flera
Miss Chevy Neo	 18/4	 Easy KB, Uppsala
Make It A Star	 25/4	 Håkan Ringkvist & Max500 AB
Atomic Face 	 25/4	 Kent Gustavssons Schakt AB, med flera
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FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN

*Gäller endast 17-18 maj 2024, i TravButiken Gävle, så 
långt lagret räcker. Gäller ej stallströ, mineraler eller 
tillskott. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.

Svenskt kvalitetsfoder och 
stallströ – för hästens bästa

20 %  
rabatt*

Välj rätt  
– välj RS Mustang®

Timo  Timo  
NurmosNurmos

”Vi använder både  
stallströ och foder från  

RS Mustang®.”

Jörgen Jörgen 
WestholmWestholm

”Mina favoritprodukter är 
RS Mustang® Trotting  

och RS Mustang® Torvströ”
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	 Kör i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Adielsson, Erik	 2,6,7,8,10,11,12	 S	 181	 21-16-26	 12	 5831	 530	 58-50-54	 11
Alsén, Olle	 4,9	 G	 109	 7-12-8	 6	 782	 321	 31-35-32	 10
Andersen, Troels	 8	 G	 47	 2-7-3	 4	 228	 92	 13-10-6	 14
Berg-Almaas, Ailin	 1	 S	 24	 1-3-3	 4	 188	 75	 14-6-10	 19
Björk, Jenny A	 3,12	 RO	 60	 3-4-4	 5	 381	 206	 7-18-23	 3
Carre, Jonathan	 1	 Å	 57	 17-15-4	 30	 1044	 169	 59-35-14	 35
Dahlman, Jimmy	 12	 G	 52	 1-7-6	 2	 318	 148	 11-16-9	 7
Djuse, Magnus A	 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 498	 99-61-46	 20	 11711	 1501	 279-213-170	 19
Djuse, Mats E	 2,4,5,6,7,11,12	 H	 592	 116-75-67	 20	 11293	 1717	 257-219-186	 15
Ekberg, William	 3,8,11	 S	 118	 17-10-10	 14	 1574	 235	 30-23-21	 13
Eriksson, Anders	 7,9	 S	 28	 7-1-3	 25	 439	 103	 17-7-8	 17
Eriksson, Christoffer	 10	 Å	 65	 3-10-5	 5	 697	 294	 34-37-30	 12
Eriksson, Emil	 4	 H	 1	 0-0-1	 0	 11	 43	 3-6-3	 7
Eriksson, Peter	 8	 BS	 138	 10-16-18	 7	 1220	 445	 26-36-35	 6
Eriksson, Ulf	 10	 BS	 87	 14-10-8	 16	 1127	 112	 9-10-9	 8
Florhed, Oskar	 3	 B	 28	 4-4-2	 14	 286	 139	 18-7-12	 13
Forss, Mika	 2,5,6	 S	 275	 24-37-29	 9	 3495	 987	 107-112-107	 11
Frick, Kajsa	 8,9	 RÄ	 112	 6-5-9	 5	 573	 389	 18-31-24	 5
Gocciadoro, Alessandro	 10,11	 S	 43	 20-6-5	 47	 4422	 165	 44-32-18	 27
Goop, Björn	 2,4,5,6,7,8,10,11,12	 F	 317	 49-39-39	 15	 8974	 1240	 204-145-131	 16
Gylling, Jonas	 7	 Ö	 24	 5-2-1	 21	 275	 44	 2-2-3	 5
Helm, Simon	 3	 E	 35	 8-5-3	 23	 470	 112	 13-8-13	 12
Jansson, Felicia	 1	 RO	 23	 1-2-3	 4	 105	 63	 0-6-2	 0
Johansson, Jan-Olof	 4,6	 ÖS	 92	 8-5-12	 9	 714	 246	 20-23-27	 8
Jonsson, Jimmy	 4	 B	 20	 2-3-3	 10	 342	 68	 10-9-4	 15
Jonsson, Martina	 5	 RÄ	 14	 0-3-1	 0	 115	 45	 0-1-2	 0
Kihlström, Örjan	 2,6,7,8,9,10,11,12	 S	 265	 33-37-40	 12	 8111	 1012	 200-124-108	 20
Kolgjini, Dante	 3	 J	 56	 6-7-6	 11	 1026	 170	 14-14-21	 8
Kontio, Jorma	 4,5,9,10,12	 S	 428	 56-52-55	 13	 7653	 1141	 126-125-101	 11
Kylin Blom, Oskar	 2,7,8,9,12	 G	 191	 19-20-24	 10	 2157	 808	 79-99-77	 10
Larsson, Agnes	 1,3	 S	 40	 1-7-5	 3	 322	 164	 23-16-21	 14
Larsson, Fredrik B	 5	 S	 51	 6-7-6	 12	 746	 145	 14-20-7	 10
Lennartsson, Per	 2,4,10,11	 E	 183	 25-17-20	 14	 2659	 568	 61-57-59	 11
Leo, Emilia	 1,2,5,8	 RO	 142	 34-15-15	 24	 2107	 364	 57-51-47	 16
Liitiäinen, Satu	 1	 G	 8	 0-0-0	 0	 41	 31	 1-2-2	 3
Lilius, Marcus	 6	 H	 241	 25-26-17	 10	 2279	 657	 54-63-66	 8
Lind, Johanna	 3	 MP	 19	 3-3-5	 16	 255	 16	 1-1-1	 6
Lindegren, Erik	 2,5,12	 G	 67	 5-3-11	 7	 465	 148	 17-17-16	 11
Lindqvist, Ove A	 8	 SK	 94	 12-14-17	 13	 944	 440	 49-58-57	 11
Melander, Gunnar	 6	 BS	 8	 3-1-2	 38	 153	 67	 11-9-10	 16
Melberg, Nicole	 1	 S	 19	 0-0-5	 0	 115	 59	 3-8-6	 5
Molin, Felicia	 2,3	 G	 19	 2-2-0	 11	 122	 134	 10-13-11	 7
Ohlsson, Ulf	 2,4,6,10,11,12	 S	 551	 72-57-65	 13	 7744	 1776	 235-196-188	 13
Olsen, Jan Ove	 6	 H	 85	 6-6-10	 7	 712	 272	 32-22-34	 12
Pettersson, Tomas	 4,5,7,9	 BS	 209	 15-36-24	 7	 1874	 712	 70-82-73	 10
Prevost, Valentin	 3,7	 G	 82	 8-6-8	 10	 587	 145	 15-18-18	 10
Schön, Marcus	 2	 S	 5	 0-0-1	 0	 36	 44	 0-6-1	 0
Sjöström, Claes	 2,8,9,11,12	 S	 249	 32-32-29	 13	 3925	 744	 101-82-82	 14
Skoglund, Annie	 1	 G	 5	 0-0-0	 0	 20	 9	 1-1-3	 11
Skoglund, Rikard N	 2,6,8,11,12	 S	 325	 35-33-38	 11	 3880	 1056	 130-133-96	 12
Skoglund, Robert	 4,9	 B	 63	 5-10-5	 8	 544	 230	 32-31-19	 14
Smedman, Julia	 1,3,9	 S	 92	 1-5-6	 1	 418	 351	 11-19-28	 3
Stark, Johanna	 4	 BS	 30	 0-2-3	 0	 149	 81	 0-3-6	 0
Strandberg, Elias	 3	 G	 36	 5-3-2	 14	 223	 137	 10-14-10	 7
Svedberg, Markus B	 8	 E	 75	 12-9-10	 16	 1180	 291	 50-35-35	 17
Svensson, Henrik	 4,5,6,8,9	 B	 168	 27-14-20	 16	 1996	 564	 70-62-65	 12
Westerlund, Ninni	 1	 S	 14	 1-3-1	 7	 117	 18	 0-3-0	 0
Widell, Kaj	 7	 S	 149	 5-11-11	 3	 890	 455	 26-22-35	 6
Wilhelmsson, Robert	 6	 G	 23	 1-1-4	 4	 157	 162	 4-8-18	 2
Wäjersten, Daniel	 6,7,11	 B	 196	 43-25-18	 22	 5304	 657	 132-95-80	 20
Wäjersten, Olle	 3	 B	 15	 5-2-0	 33	 319	 68	 8-5-8	 12
Åberg, Jan-Olov	 4	 BS	 41	 4-4-2	 10	 289	 155	 3-7-13	 2

* anger att körsven/ryttare har licens utomlands

Dagens kuskar per den 12 majKUSKSTATISTIK
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Kategori B 1.52,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).Start: 14.00

Ponnylopp

Gävle lördag den 18 maj 2024.

21

ca kl 00:00
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SLÄTTHANS SMARAGD

HULTS SHAMIRA

ZIMCA

BJÖRKSTA YMER DAR

DUENNA

H.G. SOS

DIVA SKOTT

ERNST MALKIN

11, br. s e Skotte-

16, br. s e Darius Roll-

10, fux s e Fantom-

17, br. v e Darius Roll-

11, br. s e Gin-

5, br. v e Zlatan Nick-

10, br. s e Ernst Ronaldo-

12, br. v e Ernst Ronaldo-

Slättans Tinny e Tyson II

Mi e Noy

Zavanna e Vagabond

Hertiginna e Hero

Dulsa e Micky

Come Clarity e Ernst Ronaldo

Båtares Dina e Korsnäs Brådis

Mazarin Ernst e Tyson II
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Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M

Jansson V
Jansson V
Hammarstedt A
Jansson V
Jansson V

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

,8'
,8'

2,5'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
5'
,6'

,6'
,6'
,8'

-
,5'

,6'
,6'

-
-
-

,6'
,6'
,8'
,8'
,6'

,8'
,6'
,6'
,6'
,6'

5'
,6'
1'
1'
,6'

,8'
,6'

2,5'
,6'
,8'

Uppf: Blücher Mikael, Hörby

Uppf: Björnskiöld Madeleine, Ankarsrum

Uppf: Engström Anna-Karin, Romakloster

Uppf: Gustafsson Maggie & Håkansson Signe

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Paulsson Katarina, Klippan

Äg: Malmberg Wilma

Äg: Örnell Felicia, Vikarbyn

Äg: Engström Anna-Karin, Romakloster

Äg: Bergström Birgitta & Johanna

Äg: Carsbo Camilla, Alunda

Äg: Bjurman My, Djurås

Äg: Jansson Vera & Patrik, Valbo

Äg: Fredriksson Henrik, Kil

Vit,mblå/silver lodr. fält&ärmb; mblå

Orange, svart triangel&2-del ärm; sva

Grön, röd/vitt bröstband; vit

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Röd, vitt bomärke & ärmar; vit

Svart, rosa lodr. fält & stjärna; sva

Svart, vitt bröstband m blåa stj.; blå

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Wilma Malmberg

Hanna Örnell

Alexandra Lennström

Johanna Bergström

Tilde Hallviden

My Bjurman

Vera Jansson

Amelia Fredriksson

24.550

22.615

19.125

35.712

12.425

8.375

24.085

36.634

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

*1.53,5 k, 1.53,0 ak

1.53,5 k, 1.55,5 ak

*1.53,8 k, 1.54,3 ak

1.53,2 k, 1.52,5 ak

*1.54,3 k, 2.01,0 ak

*1.55,1 k, 2.03,1 ak

1.52,1 k, 1.53,5 ak

1.52,0 k, 1.58,0 ak

Stolt Byggtjänst AB Hamrånge - Gävles Lilla Pris
Kategori B 1.52,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).

1640 m Auto

Blå/Röd

(Camilla Carsbo)

Rä

Vi

S

Ro

F

Vi
Vi
B
S
G

Rä
Ro
Rä
Bs
Ro

S
Mp
Vi
Vi
Vi

G
G
Ma
Ma
Ma

L
H
Vi
Vi
S

År
G
E
G
H

Bs
H
Ös
Ax
B

Vg
Rä
F
E
F

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
- -
- -
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

11/
13/
26/
21/
20/

23/
28/
10/
16/
5/

10/
10/
11/
13/
4/

20/
20/
3/
5/
5/

17/
24/
7/
7/

11/

11/
28/
6/

20/
5/

16/
24/
30/
7/

22/

12/
10/
29/
6/
5/

8-8
8-16
8-22
10-11
4-2

7-9
7-21
9-12
9-3
11-10

21-8
21-1
21-6
4-km
5-6m

4-2
4-14m
5-34
5-32
5-37

9-12
9-6
10-4
10-8
5-12

11-10
3-1
4-5
4-6
5-4

9-3
9-6
9-8
10-10
10-6

8-6
9-8
3-21
4-1
5-5

2/1760
1/1660
1/1660
3/1840
2/1700

3/2260
1/1800
1/2260
5/2140
1/1640

1/1840
2/1700
1/2140
1/1620
1/1880

3/1700
1/1840

1780
1740
1640

1/1720
2/1660
1/1740
1/2180

1760

1/1700
2/1740
4/1640
1/1800
1/1700

6/2140
2/1740
1/1760
3/1660
3/1680

1/2148
2/1640
1/1740
1/2140
1/1680

n

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

gdk
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
3
6
0

0
0
d
0
0

1
2
2
k
d

2
3
3
3
0

1
1
0
d

4
1
1
3
1

0
5
0
d
0

4
d
5
1
2

58,5 g
54,1 g
54,5 g
00,0 g
57,3 g

00,4 g
03,4
8 g
08,1 a
07,0

55,1 g
54,1 g
54,7 g
12,1
5 g

56,2
11,1
54,4
57,8 g
58,7 a

57,7
54,3 g
03,6
3 g

04,5
56,8
55,1
56,2
57,0 g

56,3ag
52,1
u
8 g
56,6

57,3
u g
53,1 g
54,3
52,0

Tot:  70 12-4-12

Tot:  139 13-13-15

Tot:  49 10-18-3

Tot:  178 21-25-25

Tot:  59 14-4-6

Tot:  24 8-2-4

Tot:  62 15-9-7

Tot:  143 21-15-16

23:  8 1-1-1 53,0a 6.225

23:  12 0-0-0 53,5 450

23: 0 0-0-0 0

23:  12 0-1-2 54,1 1.222

23:  23 7-0-2 54,3 5.800

23:  10 1-1-0 02,9 1.700

23:  15 1-2-2 52,1 4.835

23:  10 0-3-1 52,5 3.225

24:  1 0-0-0 57,3 0

24: 0 0-0-0 0

24:  1 0-0-0 0

24:  7 0-1-3 54,3 1.322

24: 0 0-0-0 0

24:  4 3-0-1 55,1 2.000

24: 0 0-0-0 0

24:  3 1-1-0 52,0 1.250

Stolt Byggtjänst AB Hamrånge 
- Gävles Lilla Pris

OBS! Inget spel i detta lopp!

Def: 13.54
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GOODIEBAGS
Gävle Partiaffär AB och Gävle Ponnytravklubb skänker Goodiebags till samtliga tävlande ponnykuskar. 

År	 Vinnare	 Segrar
1938	 Bertil Dahlberg	 17
1939	 Bertil Dahlberg	 23
1940	 Evert Lidell	 28
1941	 Evert Lidell	 48
1942	 Evert Lidell	 24
1943	 Jöns Olofsson	 27
1944	 Gösta Scott	 22
1945	 Gösta Scott	 27
1946	 Evert Lidell	 27
1947	 Gösta Scott	 35
1948	 Harry Westergren	 24
1949	 Harry Westergren	 22
1950	 Gösta Scott	 30
1951	 Gösta Scott	 27
1952	 Rickard Larsson	 42
1953	 Lars G Larsson	 29
1954	 Lars G Larsson	 40
1955	 Lars G Larsson	 27
1956	 Gunnar Wallberg	 35
1957	 Gunnar Wallberg	 28
1958	 Roland Wike	 24
1959	 Gunnar Wallberg	 31

År	 Vinnare	 Segrar
1960	 Gösta Scott	 41
1961	 Gunnar Wallberg	 32
1962	 Gunnar Wallberg	 33
1963	 Gunnar Wallberg	 40
1964	 Gunnar Wallberg	 43
1965	 Gunnar Wallberg	 50
1966	 Gunnar Wallberg	 35
1967	 Gunnar Wallberg	 32
1968	 Gunnar Wallberg	 42
1969	 Gunnar Wallberg	 34
1970	 Gunnar Wallberg	 36
1971	 Gunnar Wallberg	 41
1972	 Gunnar Wallberg	 36
1973	 Einar Johansson	 40
1974	 Einar Johansson	 31
1975	 Sven-Erik Landin	 35
1976	 Sven-Erik Landin	 35
1977	 Sven-Erik Landin	 43
1978	 Sven-Erik Landin	 44
1979	 Jim Frick	 45
1980	 Sven-Erik Landin	 21
1981	 Jim Frick	 30

År	 Vinnare	 Segrar
1982	 Jim Frick	 43
1983	 Jim Frick	 26
1984	 Jim Frick	 30
1985	 Jim Frick	 50
1986	 Jim Frick	 71
1987	 Jim Frick	 38
1988	 Jim Frick	 49
1989	 Jim Frick	 29
1990	 Åke Svanstedt	 38
1991	 Jim Frick	 53
1992	 Jim Frick	 42
1993	 Jim Frick	 36
1994	 Jim Frick	 34
1995	 Jim Frick	 53
1996	 Jim Frick	 43
1997	 Jim Frick	 45
1998	 Jim Frick	 43
1999	 Jim Frick	 32
2000	 Jim Frick	 38
2001	 Åke Svanstedt	 51
2002	 Jim Frick	 38
2003	 Torbjörn Jansson	 47

År	 Vinnare	 Segrar
2004	 Jim Frick	 32
2005	 Jim Frick	 30
2006	 Jim Frick	 43
2007	 Jim Frick	 28
2008	 Jim Frick	 35
2009	 Ulf Ohlsson	 28
2010	 Ulf Ohlsson	 24
2011	 Jorma Kontio	 40
2012	 Ulf Ohlsson	 24
2013	 Jorma Kontio	 32
2014	 Ulf Ohlsson	 31
2015	 Ulf Ohlsson	 23
2016	 Ulf Ohlsson	 23
2017	 Ulf Ohlsson	 14
2018	 Ulf Ohlsson	 25
2019	 Ulf Ohlsson	 23
2020	 Jorma Kontio	 17
2021	 Oskar Kylin Blom	 23
2022	 Mats E Djuse	 25
2023	 Magnus A Djuse	 22

År	 Vinnare	 Segrar
2012	 Jan-Olov Persson	 15
2013	 Claes Sjöström	 17
2014	 Daniel Redén	 13
2015	 Timo Nurmos	 13
2016	 Jörgen Westholm	 13
2017	 Jan-Olov Persson	 12

År	 Vinnare	 Segrar
2018	 Jan-Olov Persson	 19
2019	 Jan-Olov Persson	 15
2020	 Oskar J Andersson	 10
2021	 Oskar Kylin Blom	 24
2022	 Oskar Kylin Blom	 28
2023	 Oskar Kylin Blom	 24

HISTORIK
CHAMPIONS PÅ GÄVLETRAVET SEDAN 1938

TIDIGARE TRÄNARCHAMPIONS PÅ GÄVLETRAVET SEDAN 2012

Gunnar Wallberg.� Sven-Erik Landin.� Jim Frick. Oskar Kylin Blom. Magnus A Djuse.

� Foto: TR BILD



20 21

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 1.050.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060518 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Montépris 
- Gävleborgs Montéserie 2024, Försök 8

EMMA HÄGGENÄS 1640:1 11,2AK 13,8M Total: 78 5-13-14 918.400

1 7,br.s.e Zola Boko - 24: 5 1-1-1 13,1a 80.000 23: 14 0-3-3 12,1a 129.200
Emma J.Laday e Muscle Memory Henriette Larsen J 2/1-3m 2/2160 4 16,6 cc 8,82 35'

Linnea Djupdahl J 30/1-5m 6/2180 3 15,7 cc 36,15 35'
Henriette Larsen J 14/2-4m 9/1640 2 13,1a cc 12,93 40'
Joakim Lövgren J 5/3-6 7/2140 1 14,3a CC 5,91 40'
Henriette Larsen J 27/3-4m 1/2180 0 15,0 Cc 5,86 40'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Svart, guld revärer; svart

S Satu Liitiäinen (Jevgeni Ivanov)

MATADOREN EME 1640:2 11,3AK *13,5K Total: 55 8-11-6 896.100

2 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0 23: 8 0-0-0 13,2a 23.300
Busan Eme e Alf Palema Billy Svedlund Ro 7/8-7 9/2140 7 15,2a cc 13,47 10'

Niclas Hammarström G 28/8-7 11/1640 0 13,8a cc 39,76 10'
Mats E Djuse Ro 15/9-3 5/1640 5 13,2a cc 40,54 40'
Tomas Pettersson Ro 22/9-8 5/2140 5 13,8a cc 38,66 30'
Niclas Hammarström Rä 6/10-9 9/2140n 0 15,6a cc 103,47 40'

Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Joakim Hisved)

CATEGORICAL (NO) 1640:3 11,5AK *12,5K Total: 75 16-11-6 927.084

3 10,br.v.e Orlando Vici - 24: 3 0-2-0 15,3a 46.500 23: 9 3-2-0 12,0a 148.000
Cantab Doll e Cantab Hall Julia Andersson Å 23/11-2m 2/1640 2 13,0a CC 6,46 40'

Sofia Adolfsson S 6/12-2m 3/2140 6 16,1ag cc 4,52 60'
Julia Andersson Ax 26/3-3m 3/2160 4 17,7 cc 13,21 25'
Sofia Adolfsson Ax 16/4-3m 5/2140 2 15,3a CC 9,41 30'
Agnes Larsson S 1/5-5m 4/2140 2 15,3a cc 30,20 50'

Uppf: Eskeland Bjödne, Norge
Äg: Moberg Jonas, m fl
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

F Agnes Larsson (Jonas Moberg)

DAYTONA ROC* (IT) 1640:4 12,1AK 14,6M Total: 46 5-6-7 816.190

4 5,br.s.e Filipp Roc - 24: 8 0-0-1 13,7a 66.500 23: 16 2-3-4 12,4a 311.091
Option Roc e Toss Out Björn Goop S 21/2-7 6/1640n 6 13,7a cc 4,48 80'

Björn Goop Ks 30/3-5 1700 0 15,5a – – 2,71 -
Björn Goop Å* 6/4-7 7/2140 6 13,8ag Cc 41,58 110'
Björn Goop F 22/4-4 8/2640 6 14,5a Cc 18,74 25'
Julia Andersson S 1/5-5m 7/2140 3 15,5a cc 20,34 50'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Jonathan Carre (Björn Goop)

DOUBLE FORMULA 1640:5 12,4AK 13,3K Total: 67 9-6-6 727.950

5 8,mbr.v.e Formula One - 24: 2 0-0-0 16,3a 7.900 23: 12 3-0-0 14,6a 75.500
Double Pearl e Smok'n Lantern Jimmy Dahlman Ro 16/11-4 7/2140 0 15,0a cc 72,57 30'

Olle Alsén G 29/11-4 5/2140 1 14,6a cc 13,92 25'
Ann-Charlotte Arnesson G 30/12-1m 3/2140 0 19,0a cc 18,05 50'
Iina Aho B 13/4-1m 6/2140 5 16,3a cc 8,40 35'
Ailin Berg-Almaas B 9/5-1m 7/1640 d uag cc 27,70 40'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kalevi Mulari)

MOGAS CASANOVA 1640:6 13,8AM 13,6M 13,9AK Total: 77 4-4-6 484.804

6 7,ljbr.v.e Caballion - 24: 3 0-0-1 15,9a 10.000 23: 22 0-1-0 13,8a 116.504
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell Vi 2/11-3 6/2620 0 21,7g cc 35,09 30'

Rikard S Jansson E 9/12-8 8/2160 0 19,2 cc 60,18 35'
Rikard S Jansson G 8/1-10 4/2160 3 16,4 cc 47,68 10'
Rikard S Jansson S 31/1-5 5/2640n 0 17,4ag cc 56,46 60'
Rikard S Jansson S 14/2-8 5/2640 7 15,9a cc 82,59 80'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Eva-Lena Hellman)

HEMISPHERE (US) 1640:7 *12,3AK 14,3M Total: 68 11-3-8 661.719

7 7,br.v.e Father Patrick - 24: 7 1-0-0 12,3a 66.200 23: 21 1-1-5 13,5a 163.945
Strawberry Wine e Kadabra Olle Alsén Ro 1/3-2 1/3140 0 ug Cc 26,01 40'

Annie Skoglund Ro 15/3-6m 9/2140 5 16,8a cc 30,54 30'
Annie Skoglund G 28/3-1m 2/2140 6 15,7a CC 22,67 30'
Julia Smedman B 13/4-1m 5/2140 6 16,7a CC 31,60 35'
Emilia Leo B 9/5-1m 3/1640 1 12,3a CC 5,78 40'

Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

KICKI LAGÖ 1640:8 12,6AK 13,7K Total: 72 9-8-4 576.100

8 9,br.s.e Gift Kronos - 24: 5 1-2-0 15,2a 78.900 23: 7 0-0-0 14,9a 28.000
Nelli Picture e Fast Photo Christina A Hande G 8/2-3m 7/2140 5 15,6a cc 29,03 30'

Ninni Westerlund E 20/2-3m 2/2140 1 16,7a cc 19,82 30'
Ninni Westerlund E 3/3-3m 4/2140 2 15,2a cC 6,76 30'
Ninni Westerlund G 28/3-1m 5/2140 2 15,6a cc 7,21 30'
Ninni Westerlund S 3/4-6m 4/2140 4 15,3a cc 7,01 60'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Lien Lotta, Vallentuna
Röd, gult axelparti och grå ärmbindel; röd

S Ninni Westerlund (Lotta Lien)

PLOQUEPIN 1640:9 11,5AK *13,8M Total: 45 7-9-5 809.000

9 6,fux.v.e Jocose - 24: 0 0-0-0 23: 13 2-3-2 13,2a 240.500
Rouquine e Super Light Emilia Leo Ax 19/9-8m 10/2140 3 15,5a cc 5,30 25'

Emilia Leo S 14/10-14m 11/2140 2 14,3a CC 16,23 100'
Magnus A Djuse G 31/10-4 6/2140n 3 14,0a Cc 6,48 25'
Emilia Leo Ro 10/11-4m 7/2180 2 15,4 CC 1,81 30'
Emilia Leo S 6/12-2m 10/2140 5 16,0a cc 3,74 60'

Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby
Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

G Ailin Berg-Almaas (Fredrik Wallin)

T.WALL'S KASTOR 1640:10 *13,0AK *13,6M Total: 41 10-3-4 551.927

10 7,mbr.v.e Brad de Veluwe - 24: 8 3-0-1 14,9a 162.400 23: 14 2-3-0 13,2a 197.577
Maxi Kimberley e Malabar Man Sofia Adolfsson E 3/3-3m 7/2140 1 15,1a CC 3,09 30'

Emilia Leo S 20/3-5m 10/2140 1 14,9a CC 6,12 60'
Oskar Kylin Blom G 28/3-6 4/3180 5 15,7 CC 16,25 100'
Emilia Leo B 13/4-1m 10/2140 1 15,1a CC 1,50 35'
Oskar Kylin Blom Ö 27/4-11 1/3140 8 15,4g CC 135,06 400'

Uppf: Svanberg Anders, Linghem
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

G Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 1.050.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060518 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 117.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Montépris 
- Gävleborgs Montéserie 2024, Försök 8

EMMA HÄGGENÄS 1640:1 11,2AK 13,8M Total: 78 5-13-14 918.400

1 7,br.s.e Zola Boko - 24: 5 1-1-1 13,1a 80.000 23: 14 0-3-3 12,1a 129.200
Emma J.Laday e Muscle Memory Henriette Larsen J 2/1-3m 2/2160 4 16,6 cc 8,82 35'

Linnea Djupdahl J 30/1-5m 6/2180 3 15,7 cc 36,15 35'
Henriette Larsen J 14/2-4m 9/1640 2 13,1a cc 12,93 40'
Joakim Lövgren J 5/3-6 7/2140 1 14,3a CC 5,91 40'
Henriette Larsen J 27/3-4m 1/2180 0 15,0 Cc 5,86 40'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Svart, guld revärer; svart

S Satu Liitiäinen (Jevgeni Ivanov)

MATADOREN EME 1640:2 11,3AK *13,5K Total: 55 8-11-6 896.100

2 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0 23: 8 0-0-0 13,2a 23.300
Busan Eme e Alf Palema Billy Svedlund Ro 7/8-7 9/2140 7 15,2a cc 13,47 10'

Niclas Hammarström G 28/8-7 11/1640 0 13,8a cc 39,76 10'
Mats E Djuse Ro 15/9-3 5/1640 5 13,2a cc 40,54 40'
Tomas Pettersson Ro 22/9-8 5/2140 5 13,8a cc 38,66 30'
Niclas Hammarström Rä 6/10-9 9/2140n 0 15,6a cc 103,47 40'

Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Svart, blått lodr.fält och axelp; svart

Ro Felicia Jansson (Joakim Hisved)

CATEGORICAL (NO) 1640:3 11,5AK *12,5K Total: 75 16-11-6 927.084

3 10,br.v.e Orlando Vici - 24: 3 0-2-0 15,3a 46.500 23: 9 3-2-0 12,0a 148.000
Cantab Doll e Cantab Hall Julia Andersson Å 23/11-2m 2/1640 2 13,0a CC 6,46 40'

Sofia Adolfsson S 6/12-2m 3/2140 6 16,1ag cc 4,52 60'
Julia Andersson Ax 26/3-3m 3/2160 4 17,7 cc 13,21 25'
Sofia Adolfsson Ax 16/4-3m 5/2140 2 15,3a CC 9,41 30'
Agnes Larsson S 1/5-5m 4/2140 2 15,3a cc 30,20 50'

Uppf: Eskeland Bjödne, Norge
Äg: Moberg Jonas, m fl
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

F Agnes Larsson (Jonas Moberg)

DAYTONA ROC* (IT) 1640:4 12,1AK 14,6M Total: 46 5-6-7 816.190

4 5,br.s.e Filipp Roc - 24: 8 0-0-1 13,7a 66.500 23: 16 2-3-4 12,4a 311.091
Option Roc e Toss Out Björn Goop S 21/2-7 6/1640n 6 13,7a cc 4,48 80'

Björn Goop Ks 30/3-5 1700 0 15,5a – – 2,71 -
Björn Goop Å* 6/4-7 7/2140 6 13,8ag Cc 41,58 110'
Björn Goop F 22/4-4 8/2640 6 14,5a Cc 18,74 25'
Julia Andersson S 1/5-5m 7/2140 3 15,5a cc 20,34 50'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Jonathan Carre (Björn Goop)

DOUBLE FORMULA 1640:5 12,4AK 13,3K Total: 67 9-6-6 727.950

5 8,mbr.v.e Formula One - 24: 2 0-0-0 16,3a 7.900 23: 12 3-0-0 14,6a 75.500
Double Pearl e Smok'n Lantern Jimmy Dahlman Ro 16/11-4 7/2140 0 15,0a cc 72,57 30'

Olle Alsén G 29/11-4 5/2140 1 14,6a cc 13,92 25'
Ann-Charlotte Arnesson G 30/12-1m 3/2140 0 19,0a cc 18,05 50'
Iina Aho B 13/4-1m 6/2140 5 16,3a cc 8,40 35'
Ailin Berg-Almaas B 9/5-1m 7/1640 d uag cc 27,70 40'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kalevi Mulari)

MOGAS CASANOVA 1640:6 13,8AM 13,6M 13,9AK Total: 77 4-4-6 484.804

6 7,ljbr.v.e Caballion - 24: 3 0-0-1 15,9a 10.000 23: 22 0-1-0 13,8a 116.504
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell Vi 2/11-3 6/2620 0 21,7g cc 35,09 30'

Rikard S Jansson E 9/12-8 8/2160 0 19,2 cc 60,18 35'
Rikard S Jansson G 8/1-10 4/2160 3 16,4 cc 47,68 10'
Rikard S Jansson S 31/1-5 5/2640n 0 17,4ag cc 56,46 60'
Rikard S Jansson S 14/2-8 5/2640 7 15,9a cc 82,59 80'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Eva-Lena Hellman)

HEMISPHERE (US) 1640:7 *12,3AK 14,3M Total: 68 11-3-8 661.719

7 7,br.v.e Father Patrick - 24: 7 1-0-0 12,3a 66.200 23: 21 1-1-5 13,5a 163.945
Strawberry Wine e Kadabra Olle Alsén Ro 1/3-2 1/3140 0 ug Cc 26,01 40'

Annie Skoglund Ro 15/3-6m 9/2140 5 16,8a cc 30,54 30'
Annie Skoglund G 28/3-1m 2/2140 6 15,7a CC 22,67 30'
Julia Smedman B 13/4-1m 5/2140 6 16,7a CC 31,60 35'
Emilia Leo B 9/5-1m 3/1640 1 12,3a CC 5,78 40'

Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

KICKI LAGÖ 1640:8 12,6AK 13,7K Total: 72 9-8-4 576.100

8 9,br.s.e Gift Kronos - 24: 5 1-2-0 15,2a 78.900 23: 7 0-0-0 14,9a 28.000
Nelli Picture e Fast Photo Christina A Hande G 8/2-3m 7/2140 5 15,6a cc 29,03 30'

Ninni Westerlund E 20/2-3m 2/2140 1 16,7a cc 19,82 30'
Ninni Westerlund E 3/3-3m 4/2140 2 15,2a cC 6,76 30'
Ninni Westerlund G 28/3-1m 5/2140 2 15,6a cc 7,21 30'
Ninni Westerlund S 3/4-6m 4/2140 4 15,3a cc 7,01 60'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Lien Lotta, Vallentuna
Röd, gult axelparti och grå ärmbindel; röd

S Ninni Westerlund (Lotta Lien)

PLOQUEPIN 1640:9 11,5AK *13,8M Total: 45 7-9-5 809.000

9 6,fux.v.e Jocose - 24: 0 0-0-0 23: 13 2-3-2 13,2a 240.500
Rouquine e Super Light Emilia Leo Ax 19/9-8m 10/2140 3 15,5a cc 5,30 25'

Emilia Leo S 14/10-14m 11/2140 2 14,3a CC 16,23 100'
Magnus A Djuse G 31/10-4 6/2140n 3 14,0a Cc 6,48 25'
Emilia Leo Ro 10/11-4m 7/2180 2 15,4 CC 1,81 30'
Emilia Leo S 6/12-2m 10/2140 5 16,0a cc 3,74 60'

Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby
Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

G Ailin Berg-Almaas (Fredrik Wallin)

T.WALL'S KASTOR 1640:10 *13,0AK *13,6M Total: 41 10-3-4 551.927

10 7,mbr.v.e Brad de Veluwe - 24: 8 3-0-1 14,9a 162.400 23: 14 2-3-0 13,2a 197.577
Maxi Kimberley e Malabar Man Sofia Adolfsson E 3/3-3m 7/2140 1 15,1a CC 3,09 30'

Emilia Leo S 20/3-5m 10/2140 1 14,9a CC 6,12 60'
Oskar Kylin Blom G 28/3-6 4/3180 5 15,7 CC 16,25 100'
Emilia Leo B 13/4-1m 10/2140 1 15,1a CC 1,50 35'
Oskar Kylin Blom Ö 27/4-11 1/3140 8 15,4g CC 135,06 400'

Uppf: Svanberg Anders, Linghem
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

G Emilia Leo (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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DEFILERINGAR INFÖR LOPPEN
Dagens defileringar med sponsorstäcken leds av Wilma Malmberg med travskolans hästar.
Lopp 1 leds av Olle Alsén och M.T.Insider.

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel  
i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen.

Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Categorical	 21	 6-5-1	 29	 12,5	 12,0a	 344 800
Daytona Roc*						    
Double Formula	 10	 2-0-0	 20	 16,1	 15,6a	 53 900
Emma Häggenäs	 8	 0-2-3	 0	 15,0	 12,1a	 98 000
Hemisphere	 11	 2-0-4	 18	 16,0	 12,3a	 146 200
Kicki Lagö	 33	 5-4-1	 15	 15,7	 14,8a	 333 700
Matadoren Eme	 7	 1-2-0	 14	 15,7	 12,5a	 98 100
Mogas Casanova	 2	 1-0-0	 50	 18,0	 16,3a	 11 500
Ploquepin	 5	 1-2-1	 20	 15,4	 14,3a	 108 500
T.Wall’s Kastor	 4	 3-0-1	 75		  14,9a	 135 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Berg-Almaas Ailin 	 S	 193	 20-25-22	 10	 1 907 879
Carre Jonathan 	 Å	 881	 234-140-88	 27	 16 460 344
Jansson Felicia 	 RO	 183	 6-11-15	 3	 645 350
Larsson Agnes 	 S	 271	 30-33-32	 11	 2 307 400
Leo Emilia 	 RO	 1321	 327-228-162	 25	 19 594 818
Liitiäinen Satu 	 G	 169	 17-14-7	 10	 1 280 055
Melberg Nicole 	 S	 412	 19-36-32	 5	 2 037 250
Skoglund Annie 	 G	 134	 5-5-12	 4	 343 050
Smedman Julia 	 S	 322	 14-17-29	 4	 1 700 392
Westerlund Ninni 	 S	 115	 8-12-8	 7	 517 635

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per den 12 maj

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2018	 Lubeck	 Jennifer L Oscarsson	 Veijo Heiskanen	 L.G.J.Invest i Örebro AB	 1.12,6a/1640
2019	 Sebastian Hall	 Anna Erixon	 Claes Sjöström	 Stall Garant	 1.12,4a/1640
2020	 Radagast	 Emilia Leo	 Fredrik Tengstad	 Gubb-Dan HB, Dala-Husby	 1.12,6a/1640
2021	 Champion Chip	 Emilia Leo	 Claes Sjöström	 Stall Ezzi	 1.12,7a/1640
2022	 Selfie Brodde	 Agnes Larsson	 Svante Ericsson	 Taxinge Nygårds Fastighet AB, m fl	 1.12,3a/1640
2023	 Bad Manner	 Jonathan Carre	 Fredrik Wallin	 Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra	 1.12,6a/1640

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GÄVLETRAVETS MONTÉPRIS

I VINNARCIRKELN IDAGI VINNARCIRKELN IDAG
JOHAN LINDBERGJOHAN LINDBERG
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 975.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Thermion

CAUGHTREDHANDED 2140:1 *14,8M 14,3AM Total: 21 2-3-4 355.000

1 4,svbr.h.e Express Bourbon - 24: 4 0-0-1 14,8 36.500 23: 17 2-3-3 14,8 318.500
Donna Leone e Fast Photo Erik Adielsson S 13/12-8 6/2140 3 15,5g cc 2,11 80'

Per Lennartsson Ö 15/2-5 4/2160 0 16,9g cc 3,02 30'
Per Lennartsson Mp 9/3-8 7/2140 3 14,8 cC 8,80 100'
Per Lennartsson S 27/3-7 12/2140 0 15,2a cC 15,86 80'
Magnus A Djuse Mp 6/5-9 1/2140 7 14,3a cC 12,72 50'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Team Baggan På Stället
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

ZENITH MILLPOND 2140:2 14,3M 14,6AK Total: 30 4-2-3 321.700

2 6,svbr.s.e Ens Snapshot - 24: 6 1-0-0 14,3 75.000 23: 12 2-1-2 14,5 164.900
Felicia Night e Running Sea Jorma Kontio E 3/3-10 4/2140 1 15,1a cc 6,29 40'

Jorma Kontio E 19/3-5 1/1660 0 17,7g cc 3,67 30'
Jorma Kontio Ro* 31/3-10 10/2140 5 14,3 cc 68,37 110'
Jorma Kontio S 7/4-4 1/2160 4 15,8 cc 10,33 60'
William Ekberg G 18/4-2 2/2160 8 16,5g cc 11,78 25'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Mia Wahlberg)

GUNVALD 2140:3 15,1M 13,3AK Total: 63 5-9-12 343.156

3 8,br.v.e Make it Happen - 24: 1 1-0-0 15,8 10.000 23: 16 0-2-3 15,1 72.500
Aloe Vera e Ganymede Örjan Kihlström S 30/8-9 4/2640 0 15,5 cc 41,76 80'

Lars A Johansson S 10/9-9 5/2140 2 15,6a cc 5,73 10'
Jorma Kontio S 13/10-4 5/1640 0 19,0g cc 64,06 60'
Lars A Johansson S 1/11-6 3/2140 0 16,6a cc 55,73 60'
Viktor Flink Ideborn E 7/5-8 6/2160 1 15,8 cc 4,26 10'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Anders Ahlneby)

CASINO VENDIL 2140:4 14,5K 12,7AK 15,5M Total: 29 2-5-2 218.100

4 6,br.v.e Hard Livin - 24: 4 0-1-0 15,5 14.100 23: 4 0-0-0 8.000
Torinos Super Turi e Super Arnie Stefan Arvidsson Bs 9/11-2 3/2140 6 17,3a cc 8,74 10'

Stefan Arvidsson G 8/1-10 6/2140 5 17,5 cc 27,61 10'
Stefan Arvidsson Ös 12/1-6 4/2140n 2 18,4 cc 7,52 15'
Stefan Arvidsson Ös 26/1-7 11/2140n 0 17,5a cc 51,15 40'
Mats E Djuse Bs 4/2-9 6/2140 7 15,5 cc 21,73 40'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Wiklund Gunilla & Hansson Daniel
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Daniel Hansson)

MY HONKY TONK MAN 2140:5 14,9L 11,6AK 15,6M Total: 30 3-3-2 349.200

5 5,br.v.e Orlando Vici - 24: 6 1-0-1 44.000 23: 13 0-1-1 14,9 106.500
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Örjan Kihlström S 17/1-10 6/2640 d kub4ag cc 9,65 80'

Marcus Schön S 13/3-k 9/2140 k 17,3 – – gdk -
Marcus Schön S 3/4-9 7/1640 7 13,4a cc 85,65 80'
Linus Lönn S 21/4-4 7/2140 1 14,3a cc 3,65 10'
Marcus Schön S 1/5-6 4/1640 3 12,1a cc 8,27 80'

Uppf: Lundängen Invest AB, Vadstena
Äg: Stall The Producers
Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå

S Marcus Schön (Stefan Melander)

IRONHIDE SISU 2140:6 15,0M 13,3AM Total: 20 6-0-3 313.800

6 6,mbr.v.e Maharajah - 24: 3 1-0-0 15,4 42.500 23: 8 2-0-2 15,0 156.800
Marionette e Donato Hanover Erik Adielsson Ö* 21/10-6 10/2100n 7 15,0a CC 32,49 110'

Erik Adielsson E* 18/11-3 1/2140 3 15,2 cc 8,84 110'
Erik Adielsson Ro 31/3-4 1/2140 1 15,4 cc 3,14 30'
Erik Adielsson S 10/4-7 7/2140 d 8g cc 2,11 80'
Dante Kolgjini Ö 27/4-4 6/2100 4 15,0a cc 8,26 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Henrik Larsson)

MAKIAN DEGATO 2140:7 14,3M 13,0AK Total: 17 4-4-2 369.500

7 6,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 6 1-0-1 101.000 23: 4 2-1-0 14,3 163.000
Maderrific e Muscles Yankee Claes Sjöström S 17/1-10 8/2640 5 15,2a cc 10,01 80'

Claes Sjöström S 7/2-10 1/2140 6 15,0a cc 5,93 80'
Linus Lönn S 28/2-9 8/1640 d 9ag cc 65,28 80'
Claes Sjöström S 17/4-10 6/2640 0 15,5ag CC 12,86 80'
Claes Sjöström S 8/5-5 11/2140 3 14,1a cc 97,16 60'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Stall WeBreed
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Lars Wennebring)

RAPID PAL 2140:8 14,4M *13,0AK Total: 23 6-3-2 345.224

8 5,br.v.e S.J.'s Photo - 24: 0 0-0-0 23: 15 2-2-1 14,4 153.000
Tamina Silas e Enjoy Lavec Joakim Lövgren J 10/10-6 7/2640 3 15,6a cC 7,63 30'

Joakim Lövgren Ö 21/10-8 4/2140n 6 15,9 cc 12,27 100'
Joakim Lövgren J 8/11-9 1/2140 4 14,4 cC 8,24 100'
Joakim Lövgren Hd 27/11-7 2/2140 2 15,6 cc 2,55 40'
Bernardo Grasso J 19/12-9 8/2140 0 15,0a cc 24,71 50'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GLOBAL EMBARGO 2140:9 18,5M 13,5AM Total: 16 1-2-3 376.000

9 4,br.v.e Broadway Hall - 24: 0 0-0-0 23: 16 1-2-3 18,5 376.000
Radiant One e Credit Winner Per Lennartsson S 30/8-4 5/2140 2 13,5a CC 26,86 60'

Per Lennartsson S 20/9-2 6/2140 8 14,6a Cc 18,92 60'
Per Lennartsson S 1/10-3 7/2640 3 14,7a CC 52,41 200'
Per Lennartsson S 5/11-1 9/2140 5 13,5a CC 182,38 200'
Per Lennartsson E 28/11-8 6/2140 6 15,0a cc 33,79 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Forlorn Hope
*Gul, blå axelklaffar, blå ärm; gul

E Per Lennartsson

SHEHUNTYOUDOWN 2160:1 *14,0M *12,9AK Total: 69 10-13-7 962.800

10 8,br.s.e Revenue - 24: 10 0-2-0 15,0 77.500 23: 10 2-2-0 14,0 187.000
T.T.de Luxe e Center Field Rikard N Skoglund S 28/2-10 11/2140 0 15,4a cc 21,92 80'

Oskar Florhed B 3/4-6 4/2140 6 13,3a CC 60,08 60'
Emilia Leo Rä 12/4-7 10/2140 4 14,0a Cc 15,88 25'
Oskar Florhed B 1/5-2 4/2160 0 15,0 Cc 36,53 60'
Jimmi Ehlers L 9/5-6 11/2140 2 13,7a Cc 6,82 10'

Uppf: Orefors Emma & Ulf
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

G Emilia Leo (Catarina Hedlund)

ZENONE BAR (IT) 2160:2 13,2M 12,2AK Total: 144 9-12-17 913.511

11 9,br.h.e Varenne - 24: 12 0-0-0 14,9 36.100 23: 26 0-1-3 13,2 77.645
Neverland Effe e Viking Kronos Nicole Melberg S 23/3-12m 7/2140 0 16,1a cc 63,01 60'

Patrick Hedqvist G 4/4-6 6/2140 4 15,0a CC 8,26 10'
Erik Adielsson S 10/4-2 4/2140 4 15,9a CC 36,32 60'
Alice Engström S 24/4-9 2/2140 0 14,5a Cc 141,88 80'
Carl Philip Lindblom L 9/5-6 7/2140 5 14,4a CC 29,24 10'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Monica Janisels)

M.T.MONTPELIER 2160:3 *14,8M *12,2AK Total: 64 17-4-5 716.900

12 10,ljbr.v.e Timoko - 24: 4 0-0-0 7.000 23: 12 4-0-2 14,9 222.500
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse Bs 4/3-9 3/2140 d ug cc 11,95 30'

Mats E Djuse Ro 31/3-4 2/2160 d 8g cC 11,71 30'
Mats E Djuse Ro 19/4-9 4/2140 d 11ag CC 25,49 40'
Mats E Djuse Bs 26/4-k 1/2140n k 20,0 – – gdk2 -
Sofia Frilén Bs 6/5-3 3/2140 4 14,7a cC 7,20 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Carlsson Sören, Tranås
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

WILDA KNIGHT 2160:4 13,0M 12,5AK Total: 58 6-9-6 804.750

13 6,br.s.e Scarlet Knight - 24: 5 0-1-1 15,0 26.000 23: 20 2-2-2 13,0 170.950
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin S 17/1-9 11/2160 0 15,0 cc 74,43 80'

Jimmy Dahlman B 31/1-8 3/2160 6 15,4 cc 21,47 60'
Christina A Hande B 17/2-1m 2/2140 3 17,1a cc 12,30 35'
Felicia Molin Ro 24/3-5 10/2140 2 15,6a CC 2,81 10'
Felicia Molin G 4/5-7 12/1609 d 10a CC 86,92 30'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

BARA DU CHENE 2160:5 13,7M 11,6AK Total: 69 10-9-9 957.136

14 8,mbr.v.e Quarcio du Chene - 24: 8 0-0-1 14,7 27.400 23: 16 1-1-4 13,7 122.500
Bara Rita e Rite On Line Carl Johan Jepson F 26/2-9 6/1640 d uag cc 16,60 40'

Stefan Persson F 29/3-5 1/3180 0 16,4 cC 56,56 100'
Niclas Benzon Ax 9/4-7 7/2140 4 14,1a cC 11,15 10'
Carl Johan Jepson År 21/4-4 2/2160 d ug CC 28,12 40'
Magnus Jakobsson F 29/4-8 2/2160 0 14,7g cC 65,56 50'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

F Rikard N Skoglund (Bengt Berg)

ISABELLE SISU 2160:6 12,9K 12,9AM 13,6M Total: 61 5-4-11 680.100

15 6,br.s.e The Bank - 24: 9 1-0-1 14,4 98.400 23: 21 0-2-4 12,9 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse G 8/2-9 8/2140 3 15,2a cc 3,33 40'

Magnus A Djuse B 17/2-4 11/1640 5 14,9a cc 5,10 35'
Magnus A Djuse Ö* 24/2-4 1/2640 6 16,7 cc 5,83 110'
Magnus A Djuse S 7/4-8 1/2140 0 uag CC 6,45 60'
Magnus A Djuse F 29/4-3 6/1640 4 13,6a CC 5,72 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-9-5-14

Defilering kl: 15.02
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre 135.001 - 975.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Thermion

CAUGHTREDHANDED 2140:1 *14,8M 14,3AM Total: 21 2-3-4 355.000

1 4,svbr.h.e Express Bourbon - 24: 4 0-0-1 14,8 36.500 23: 17 2-3-3 14,8 318.500
Donna Leone e Fast Photo Erik Adielsson S 13/12-8 6/2140 3 15,5g cc 2,11 80'

Per Lennartsson Ö 15/2-5 4/2160 0 16,9g cc 3,02 30'
Per Lennartsson Mp 9/3-8 7/2140 3 14,8 cC 8,80 100'
Per Lennartsson S 27/3-7 12/2140 0 15,2a cC 15,86 80'
Magnus A Djuse Mp 6/5-9 1/2140 7 14,3a cC 12,72 50'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Team Baggan På Stället
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

ZENITH MILLPOND 2140:2 14,3M 14,6AK Total: 30 4-2-3 321.700

2 6,svbr.s.e Ens Snapshot - 24: 6 1-0-0 14,3 75.000 23: 12 2-1-2 14,5 164.900
Felicia Night e Running Sea Jorma Kontio E 3/3-10 4/2140 1 15,1a cc 6,29 40'

Jorma Kontio E 19/3-5 1/1660 0 17,7g cc 3,67 30'
Jorma Kontio Ro* 31/3-10 10/2140 5 14,3 cc 68,37 110'
Jorma Kontio S 7/4-4 1/2160 4 15,8 cc 10,33 60'
William Ekberg G 18/4-2 2/2160 8 16,5g cc 11,78 25'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Mia Wahlberg)

GUNVALD 2140:3 15,1M 13,3AK Total: 63 5-9-12 343.156

3 8,br.v.e Make it Happen - 24: 1 1-0-0 15,8 10.000 23: 16 0-2-3 15,1 72.500
Aloe Vera e Ganymede Örjan Kihlström S 30/8-9 4/2640 0 15,5 cc 41,76 80'

Lars A Johansson S 10/9-9 5/2140 2 15,6a cc 5,73 10'
Jorma Kontio S 13/10-4 5/1640 0 19,0g cc 64,06 60'
Lars A Johansson S 1/11-6 3/2140 0 16,6a cc 55,73 60'
Viktor Flink Ideborn E 7/5-8 6/2160 1 15,8 cc 4,26 10'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Anders Ahlneby)

CASINO VENDIL 2140:4 14,5K 12,7AK 15,5M Total: 29 2-5-2 218.100

4 6,br.v.e Hard Livin - 24: 4 0-1-0 15,5 14.100 23: 4 0-0-0 8.000
Torinos Super Turi e Super Arnie Stefan Arvidsson Bs 9/11-2 3/2140 6 17,3a cc 8,74 10'

Stefan Arvidsson G 8/1-10 6/2140 5 17,5 cc 27,61 10'
Stefan Arvidsson Ös 12/1-6 4/2140n 2 18,4 cc 7,52 15'
Stefan Arvidsson Ös 26/1-7 11/2140n 0 17,5a cc 51,15 40'
Mats E Djuse Bs 4/2-9 6/2140 7 15,5 cc 21,73 40'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Wiklund Gunilla & Hansson Daniel
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Daniel Hansson)

MY HONKY TONK MAN 2140:5 14,9L 11,6AK 15,6M Total: 30 3-3-2 349.200

5 5,br.v.e Orlando Vici - 24: 6 1-0-1 44.000 23: 13 0-1-1 14,9 106.500
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Örjan Kihlström S 17/1-10 6/2640 d kub4ag cc 9,65 80'

Marcus Schön S 13/3-k 9/2140 k 17,3 – – gdk -
Marcus Schön S 3/4-9 7/1640 7 13,4a cc 85,65 80'
Linus Lönn S 21/4-4 7/2140 1 14,3a cc 3,65 10'
Marcus Schön S 1/5-6 4/1640 3 12,1a cc 8,27 80'

Uppf: Lundängen Invest AB, Vadstena
Äg: Stall The Producers
Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå

S Marcus Schön (Stefan Melander)

IRONHIDE SISU 2140:6 15,0M 13,3AM Total: 20 6-0-3 313.800

6 6,mbr.v.e Maharajah - 24: 3 1-0-0 15,4 42.500 23: 8 2-0-2 15,0 156.800
Marionette e Donato Hanover Erik Adielsson Ö* 21/10-6 10/2100n 7 15,0a CC 32,49 110'

Erik Adielsson E* 18/11-3 1/2140 3 15,2 cc 8,84 110'
Erik Adielsson Ro 31/3-4 1/2140 1 15,4 cc 3,14 30'
Erik Adielsson S 10/4-7 7/2140 d 8g cc 2,11 80'
Dante Kolgjini Ö 27/4-4 6/2100 4 15,0a cc 8,26 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Henrik Larsson)

MAKIAN DEGATO 2140:7 14,3M 13,0AK Total: 17 4-4-2 369.500

7 6,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 6 1-0-1 101.000 23: 4 2-1-0 14,3 163.000
Maderrific e Muscles Yankee Claes Sjöström S 17/1-10 8/2640 5 15,2a cc 10,01 80'

Claes Sjöström S 7/2-10 1/2140 6 15,0a cc 5,93 80'
Linus Lönn S 28/2-9 8/1640 d 9ag cc 65,28 80'
Claes Sjöström S 17/4-10 6/2640 0 15,5ag CC 12,86 80'
Claes Sjöström S 8/5-5 11/2140 3 14,1a cc 97,16 60'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Stall WeBreed
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Lars Wennebring)

RAPID PAL 2140:8 14,4M *13,0AK Total: 23 6-3-2 345.224

8 5,br.v.e S.J.'s Photo - 24: 0 0-0-0 23: 15 2-2-1 14,4 153.000
Tamina Silas e Enjoy Lavec Joakim Lövgren J 10/10-6 7/2640 3 15,6a cC 7,63 30'

Joakim Lövgren Ö 21/10-8 4/2140n 6 15,9 cc 12,27 100'
Joakim Lövgren J 8/11-9 1/2140 4 14,4 cC 8,24 100'
Joakim Lövgren Hd 27/11-7 2/2140 2 15,6 cc 2,55 40'
Bernardo Grasso J 19/12-9 8/2140 0 15,0a cc 24,71 50'

Uppf: Olsson Dan-Åke & Eklund Jan
Äg: Incita Fastighetsservice AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GLOBAL EMBARGO 2140:9 18,5M 13,5AM Total: 16 1-2-3 376.000

9 4,br.v.e Broadway Hall - 24: 0 0-0-0 23: 16 1-2-3 18,5 376.000
Radiant One e Credit Winner Per Lennartsson S 30/8-4 5/2140 2 13,5a CC 26,86 60'

Per Lennartsson S 20/9-2 6/2140 8 14,6a Cc 18,92 60'
Per Lennartsson S 1/10-3 7/2640 3 14,7a CC 52,41 200'
Per Lennartsson S 5/11-1 9/2140 5 13,5a CC 182,38 200'
Per Lennartsson E 28/11-8 6/2140 6 15,0a cc 33,79 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Forlorn Hope
*Gul, blå axelklaffar, blå ärm; gul

E Per Lennartsson

SHEHUNTYOUDOWN 2160:1 *14,0M *12,9AK Total: 69 10-13-7 962.800

10 8,br.s.e Revenue - 24: 10 0-2-0 15,0 77.500 23: 10 2-2-0 14,0 187.000
T.T.de Luxe e Center Field Rikard N Skoglund S 28/2-10 11/2140 0 15,4a cc 21,92 80'

Oskar Florhed B 3/4-6 4/2140 6 13,3a CC 60,08 60'
Emilia Leo Rä 12/4-7 10/2140 4 14,0a Cc 15,88 25'
Oskar Florhed B 1/5-2 4/2160 0 15,0 Cc 36,53 60'
Jimmi Ehlers L 9/5-6 11/2140 2 13,7a Cc 6,82 10'

Uppf: Orefors Emma & Ulf
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

G Emilia Leo (Catarina Hedlund)

ZENONE BAR (IT) 2160:2 13,2M 12,2AK Total: 144 9-12-17 913.511

11 9,br.h.e Varenne - 24: 12 0-0-0 14,9 36.100 23: 26 0-1-3 13,2 77.645
Neverland Effe e Viking Kronos Nicole Melberg S 23/3-12m 7/2140 0 16,1a cc 63,01 60'

Patrick Hedqvist G 4/4-6 6/2140 4 15,0a CC 8,26 10'
Erik Adielsson S 10/4-2 4/2140 4 15,9a CC 36,32 60'
Alice Engström S 24/4-9 2/2140 0 14,5a Cc 141,88 80'
Carl Philip Lindblom L 9/5-6 7/2140 5 14,4a CC 29,24 10'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Monica Janisels)

M.T.MONTPELIER 2160:3 *14,8M *12,2AK Total: 64 17-4-5 716.900

12 10,ljbr.v.e Timoko - 24: 4 0-0-0 7.000 23: 12 4-0-2 14,9 222.500
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse Bs 4/3-9 3/2140 d ug cc 11,95 30'

Mats E Djuse Ro 31/3-4 2/2160 d 8g cC 11,71 30'
Mats E Djuse Ro 19/4-9 4/2140 d 11ag CC 25,49 40'
Mats E Djuse Bs 26/4-k 1/2140n k 20,0 – – gdk2 -
Sofia Frilén Bs 6/5-3 3/2140 4 14,7a cC 7,20 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Carlsson Sören, Tranås
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

WILDA KNIGHT 2160:4 13,0M 12,5AK Total: 58 6-9-6 804.750

13 6,br.s.e Scarlet Knight - 24: 5 0-1-1 15,0 26.000 23: 20 2-2-2 13,0 170.950
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin S 17/1-9 11/2160 0 15,0 cc 74,43 80'

Jimmy Dahlman B 31/1-8 3/2160 6 15,4 cc 21,47 60'
Christina A Hande B 17/2-1m 2/2140 3 17,1a cc 12,30 35'
Felicia Molin Ro 24/3-5 10/2140 2 15,6a CC 2,81 10'
Felicia Molin G 4/5-7 12/1609 d 10a CC 86,92 30'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Jimmy Dahlman)

BARA DU CHENE 2160:5 13,7M 11,6AK Total: 69 10-9-9 957.136

14 8,mbr.v.e Quarcio du Chene - 24: 8 0-0-1 14,7 27.400 23: 16 1-1-4 13,7 122.500
Bara Rita e Rite On Line Carl Johan Jepson F 26/2-9 6/1640 d uag cc 16,60 40'

Stefan Persson F 29/3-5 1/3180 0 16,4 cC 56,56 100'
Niclas Benzon Ax 9/4-7 7/2140 4 14,1a cC 11,15 10'
Carl Johan Jepson År 21/4-4 2/2160 d ug CC 28,12 40'
Magnus Jakobsson F 29/4-8 2/2160 0 14,7g cC 65,56 50'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

F Rikard N Skoglund (Bengt Berg)

ISABELLE SISU 2160:6 12,9K 12,9AM 13,6M Total: 61 5-4-11 680.100

15 6,br.s.e The Bank - 24: 9 1-0-1 14,4 98.400 23: 21 0-2-4 12,9 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse G 8/2-9 8/2140 3 15,2a cc 3,33 40'

Magnus A Djuse B 17/2-4 11/1640 5 14,9a cc 5,10 35'
Magnus A Djuse Ö* 24/2-4 1/2640 6 16,7 cc 5,83 110'
Magnus A Djuse S 7/4-8 1/2140 0 uag CC 6,45 60'
Magnus A Djuse F 29/4-3 6/1640 4 13,6a CC 5,72 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 135.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060518 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens Lärlingspris

DENARO DIABOLIK 2140:1 14,3AM *16,5M Total: 6 3-0-2 110.500

1 4,sv.v.e Cash Gamble - 24: 1 0-0-1 14,3a 8.500 23: 5 3-0-1 15,4a 102.000
Madame Nicole e Gigant Neo Markus B Svedberg E 3/10-4 2/2140 1 16,5 cc 1,65 30'

Markus B Svedberg Ro 22/10-2 3/2140 3 15,4a cc 1,62 40'
Markus B Svedberg E 17/11-3 10/2140 1 16,4a cc 1,84 25'
Markus B Svedberg S 6/12-8 6/2140 6 15,6ag cc 9,65 60'
Markus B Svedberg L 2/5-1 3/2140 3 14,3a cc 3,61 25'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Erving Tina& Rabe Kurt
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

SHOWMETHECASH 2140:2 13,9AM 15,6M Total: 13 1-3-3 130.300

2 5,br.v.e Infinitif - 24: 0 0-0-0 23: 10 0-3-3 13,9a 90.800
Mellby Darling e Ken Warkentin Petter Lundberg Ro 19/6-4 3/2140 5 15,6 Cc 5,63 30'

Petter Lundberg Rä 10/7-9 6/2140 2 13,9a CC 9,20 25'
Petter Lundberg B 27/7-3 2/2640 3 16,6a CC 4,27 30'
Petter Lundberg S 13/9-8 1/1640 d 11ag Cc 10,78 80'
Petter Lundberg Ro 29/9-2 5/2140 2 15,2a Cc 6,17 40'

Uppf: Lundberg Petter, Heby
Äg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Petter Lundberg)

SKY DIVING 2140:3 14,8AM 16,1M Total: 18 1-1-1 115.200

3 4,mbr.h.e Uncle Lasse - 24: 3 0-0-0 14.200 23: 15 1-1-1 14,8a 101.000
Digital Air e Super Photo Kosmos Tomas Pettersson Ro 1/12-2 2/1640 3 15,4a cc 27,54 40'

Per Nordlund Ro 22/12-7 9/2140 0 21,0ag cc 18,71 40'
Per Nordlund Ro 9/4-7 3/2160 5 17,4 cc 34,33 30'
Claes Eskilsson Ro 23/4-6 3/2160 d 10g Cc 37,69 30'
Rikard N Skoglund Ro 7/5-2 1/2160 4 16,1 cc 22,55 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Löves Ulrica, m fl
Blå, svart ärm; blå

Ro Olle Wäjersten (Per Nordlund)

NIRAS HOPPETOSSA 2140:4 14,5AK 15,5M 15,7AM Total: 22 0-3-2 120.800

4 4,fux.s.e Winning Love - 24: 7 0-1-1 15,7a 41.900 23: 15 0-2-1 14,5a 78.900
Speed Queen Beemd e Kaliman Anton Knutsson Kr 9/2-10 8/1640 8 17,1a cc 17,85 25'

Jörgen Sjunnesson Å 21/2-3 2/2140 4 15,7a cc 45,19 40'
Jörgen Sjunnesson Hd 11/3-10 4/2140 0 16,7 cC 36,20 30'
Jörgen Sjunnesson Kr 19/4-5 2/2140 2 16,4 cc 24,45 25'
Stefan Persson Vi 29/4-3 4/2120 d ug cc 15,30 25'

Uppf: Ottosson Ramona & Nicklas
Äg: Johansson Johanna & M, Fredriksen J
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Kr Jenny A Björk (Johanna Johansson)

KUDOS KAZOO 2140:5 14,6AM *15,1M Total: 5 2-0-1 84.000

5 4,br.v.e Father Patrick - 24: 2 0-0-0 14,6a 4.000 23: 3 2-0-1 17,2a 80.000
Southwind Confetti e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 2/11-2 1/2140 1 15,1 cc 5,48 30'

Adrian Kolgjini Kr 24/11-2 5/2140 1 15,6 cc 1,78 40'
Adrian Kolgjini J 13/12-2 1/2140 3 17,2ag cc 1,64 30'
Dante Kolgjini F 29/3-11 6/2140 0 u cc 2,98 100'
Dante Kolgjini S 8/5-2 9/2140 0 14,6a cc 13,21 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MARSEILLE 2140:6 15,0AM 14,3M Total: 11 1-4-0 128.000

6 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 4 1-1-0 15,0a 56.000 23: 7 0-3-0 16,1a 72.000
Claudielle e From Above Tobias J Gustafsson Mp 20/11-7 2/2140 d 7ag cc 9,31 40'

Örjan Kihlström Mp 9/3-12 1/2160 1 15,8 cc 4,46 30'
Johanna Lind F 29/3-9 9/2140 0 15,0ag cc 4,81 100'
Örjan Kihlström Mp 15/4-5 1/2160 2 14,4 cC 1,88 25'
Örjan Kihlström S 1/5-8 8/2140 5 14,3 cC 4,76 80'

Uppf: Berggren Eva, Fred, Betina & Gerda
Äg: Stall Marseille - Easy
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva

Mp Johanna Lind (Stefan P Pettersson)

VIXI GARBO 2140:7 *17,0M Total: 9 3-0-2 107.300

7 4,br.v.e Devious Man - 24: 2 1-0-0 26.500 23: 7 2-0-2 80.800
Alva Garbo e Kadabra Mats E Djuse Ös 7/11-7 1/2140 1 20,7 cc 2,57 25'

Mats E Djuse Bs 17/11-6 3/2140 1 17,0 cc 2,07 25'
Mats E Djuse Bs 3/12-6 2/2140 3 18,1 cc 2,61 35'
Lukas Svedin Ös 27/4-9 3/2140n 0 19,9g cC 3,96 35'
Marcus Lilius D 3/5-6 2/2140 1 17,2 cc 12,25 25'

Uppf: Stall Garbo AB, Bergeforsen
Äg: Lukas Svedin AB, Hudiksvall
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

Bs Oskar Florhed (Hans Svedin)

MERY BOLDEN 2140:8 15,5AM *17,2M Total: 24 3-1-2 111.600

8 5,br.s.e Mellby Viking - 24: 7 1-0-1 17,1a 23.100 23: 13 2-0-1 15,5a 61.000
Uma Lavec e Diesel Don Mattias Hansson Bs 12/3-5 2/2140 d 10ag cc 19,07 10'

Frida Asplund Ro 24/3-8 7/2140 3 18,0a cc 48,06 10'
Frida Asplund G 4/4-9 9/2140 5 17,1a cc 6,39 10'
Erik Lindegren G 11/4-4 6/2640 0 19,7ag cc 53,37 30'
Frida Asplund Ro 28/4-3 9/2140n 1 17,8a cc 19,07 10'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Sven-Erik S Karlsson)

ICE GAMBLE 2140:9 17,0AM 17,3M Total: 12 1-3-1 96.500

9 7,mbr.v.e Up and Quick - 24: 1 0-0-0 17,0a 1.500 23: 3 0-2-0 44.000
Vilda Gamble e Orlando Vici Marcus Schön G 1/23-2 6/2160n 2 17,3 cc 18,62 25'

Marcus Schön S 1/23-1 3/2160 2 17,6 cc 19,47 60'
Marcus Schön S 2/23-4 3/2640n 0 uag cc 25,48 60'
Sören Semmingsson S 17/4-k 3/2140 k 21,3 – – gdk -
Marcus Schön S 1/5-1 5/2140 0 17,0a CC 65,07 60'

Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

S Agnes Larsson (Erik Svensson)

JAB'S FAST 2140:10 14,8AM 18,6M Total: 37 2-4-3 129.500

10 7,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 1 0-0-0 18,6a 1.500 23: 12 2-2-1 14,8a 70.300
Jab's Mercy e Zerberus Valentin Prevost Bs 2/10-6 5/2140 5 16,1a cc 38,77 40'

Valentin Prevost Rä 16/10-3 4/2140 1 16,3a cc 2,84 10'
Valentin Prevost Rä 13/11-7 4/2140 6 17,0a cc 20,96 25'
Valentin Prevost G 29/11-7 3/2140 8 17,6a cc 20,24 25'
Kjell Svanstedt B 23/4-2 10/2640 0 18,6a cc 14,37 35'

Uppf: Johansson Bertil & Annica
Äg: Johansson Bertil & Annica
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Bs Valentin Prevost (Bertil Johansson)

PRINCESSUP 2140:11 15,4AK 17,2M 15,7AM Total: 12 0-0-1 62.000

11 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 0 0-0-0 23: 11 0-0-1 15,4a 57.000
Feedup e Express It Tomas Pettersson G 5/10-4 2/2140 d uag cC 35,69 25'

Felicia Molin G 12/10-4 2/1640 5 15,4a cC 25,99 40'
Robert Wilhelmsson G 7/11-8 10/2640 0 17,8a cc 65,75 35'
Tomas Pettersson Bs 3/12-7 4/2140 5 16,8a cc 23,51 25'
Tilda Rosenberg G 14/3-km 2/2140 k dug – – ejg -

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

FUNCIA 2140:12 14,8AM 16,4M Total: 13 0-1-0 125.500

12 4,br.s.e Nuncio - 24: 3 0-1-0 14,8a 48.500 23: 10 0-0-0 16,4a 77.000
M.T.Felicia e Revenue Örjan Kihlström S 2/12-3 7/2140 6 16,5a cc 24,25 125'

Ulf Ohlsson Ax 31/12-4 12/2140 d 12ag cc 28,34 30'
Andreas Lövdal S 3/4-5 6/2140 4 15,1a CC 53,30 60'
Andreas Lövdal S 17/4-2 2/2140 2 16,4 CC 17,23 60'
Stefan Persson Mp 6/5-8 1/2140 8 14,8a CC 24,19 50'

Uppf: Stall HL AB, Älta
Äg: Kenneth Öhman Bil & Maskin AB
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Stefan Öhman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 50.001 - 135.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060518 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2023. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens Lärlingspris

DENARO DIABOLIK 2140:1 14,3AM *16,5M Total: 6 3-0-2 110.500

1 4,sv.v.e Cash Gamble - 24: 1 0-0-1 14,3a 8.500 23: 5 3-0-1 15,4a 102.000
Madame Nicole e Gigant Neo Markus B Svedberg E 3/10-4 2/2140 1 16,5 cc 1,65 30'

Markus B Svedberg Ro 22/10-2 3/2140 3 15,4a cc 1,62 40'
Markus B Svedberg E 17/11-3 10/2140 1 16,4a cc 1,84 25'
Markus B Svedberg S 6/12-8 6/2140 6 15,6ag cc 9,65 60'
Markus B Svedberg L 2/5-1 3/2140 3 14,3a cc 3,61 25'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Erving Tina& Rabe Kurt
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

SHOWMETHECASH 2140:2 13,9AM 15,6M Total: 13 1-3-3 130.300

2 5,br.v.e Infinitif - 24: 0 0-0-0 23: 10 0-3-3 13,9a 90.800
Mellby Darling e Ken Warkentin Petter Lundberg Ro 19/6-4 3/2140 5 15,6 Cc 5,63 30'

Petter Lundberg Rä 10/7-9 6/2140 2 13,9a CC 9,20 25'
Petter Lundberg B 27/7-3 2/2640 3 16,6a CC 4,27 30'
Petter Lundberg S 13/9-8 1/1640 d 11ag Cc 10,78 80'
Petter Lundberg Ro 29/9-2 5/2140 2 15,2a Cc 6,17 40'

Uppf: Lundberg Petter, Heby
Äg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

G Elias Strandberg (Petter Lundberg)

SKY DIVING 2140:3 14,8AM 16,1M Total: 18 1-1-1 115.200

3 4,mbr.h.e Uncle Lasse - 24: 3 0-0-0 14.200 23: 15 1-1-1 14,8a 101.000
Digital Air e Super Photo Kosmos Tomas Pettersson Ro 1/12-2 2/1640 3 15,4a cc 27,54 40'

Per Nordlund Ro 22/12-7 9/2140 0 21,0ag cc 18,71 40'
Per Nordlund Ro 9/4-7 3/2160 5 17,4 cc 34,33 30'
Claes Eskilsson Ro 23/4-6 3/2160 d 10g Cc 37,69 30'
Rikard N Skoglund Ro 7/5-2 1/2160 4 16,1 cc 22,55 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Löves Ulrica, m fl
Blå, svart ärm; blå

Ro Olle Wäjersten (Per Nordlund)

NIRAS HOPPETOSSA 2140:4 14,5AK 15,5M 15,7AM Total: 22 0-3-2 120.800

4 4,fux.s.e Winning Love - 24: 7 0-1-1 15,7a 41.900 23: 15 0-2-1 14,5a 78.900
Speed Queen Beemd e Kaliman Anton Knutsson Kr 9/2-10 8/1640 8 17,1a cc 17,85 25'

Jörgen Sjunnesson Å 21/2-3 2/2140 4 15,7a cc 45,19 40'
Jörgen Sjunnesson Hd 11/3-10 4/2140 0 16,7 cC 36,20 30'
Jörgen Sjunnesson Kr 19/4-5 2/2140 2 16,4 cc 24,45 25'
Stefan Persson Vi 29/4-3 4/2120 d ug cc 15,30 25'

Uppf: Ottosson Ramona & Nicklas
Äg: Johansson Johanna & M, Fredriksen J
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Kr Jenny A Björk (Johanna Johansson)

KUDOS KAZOO 2140:5 14,6AM *15,1M Total: 5 2-0-1 84.000

5 4,br.v.e Father Patrick - 24: 2 0-0-0 14,6a 4.000 23: 3 2-0-1 17,2a 80.000
Southwind Confetti e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 2/11-2 1/2140 1 15,1 cc 5,48 30'

Adrian Kolgjini Kr 24/11-2 5/2140 1 15,6 cc 1,78 40'
Adrian Kolgjini J 13/12-2 1/2140 3 17,2ag cc 1,64 30'
Dante Kolgjini F 29/3-11 6/2140 0 u cc 2,98 100'
Dante Kolgjini S 8/5-2 9/2140 0 14,6a cc 13,21 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MARSEILLE 2140:6 15,0AM 14,3M Total: 11 1-4-0 128.000

6 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 4 1-1-0 15,0a 56.000 23: 7 0-3-0 16,1a 72.000
Claudielle e From Above Tobias J Gustafsson Mp 20/11-7 2/2140 d 7ag cc 9,31 40'

Örjan Kihlström Mp 9/3-12 1/2160 1 15,8 cc 4,46 30'
Johanna Lind F 29/3-9 9/2140 0 15,0ag cc 4,81 100'
Örjan Kihlström Mp 15/4-5 1/2160 2 14,4 cC 1,88 25'
Örjan Kihlström S 1/5-8 8/2140 5 14,3 cC 4,76 80'

Uppf: Berggren Eva, Fred, Betina & Gerda
Äg: Stall Marseille - Easy
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva

Mp Johanna Lind (Stefan P Pettersson)

VIXI GARBO 2140:7 *17,0M Total: 9 3-0-2 107.300

7 4,br.v.e Devious Man - 24: 2 1-0-0 26.500 23: 7 2-0-2 80.800
Alva Garbo e Kadabra Mats E Djuse Ös 7/11-7 1/2140 1 20,7 cc 2,57 25'

Mats E Djuse Bs 17/11-6 3/2140 1 17,0 cc 2,07 25'
Mats E Djuse Bs 3/12-6 2/2140 3 18,1 cc 2,61 35'
Lukas Svedin Ös 27/4-9 3/2140n 0 19,9g cC 3,96 35'
Marcus Lilius D 3/5-6 2/2140 1 17,2 cc 12,25 25'

Uppf: Stall Garbo AB, Bergeforsen
Äg: Lukas Svedin AB, Hudiksvall
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

Bs Oskar Florhed (Hans Svedin)

MERY BOLDEN 2140:8 15,5AM *17,2M Total: 24 3-1-2 111.600

8 5,br.s.e Mellby Viking - 24: 7 1-0-1 17,1a 23.100 23: 13 2-0-1 15,5a 61.000
Uma Lavec e Diesel Don Mattias Hansson Bs 12/3-5 2/2140 d 10ag cc 19,07 10'

Frida Asplund Ro 24/3-8 7/2140 3 18,0a cc 48,06 10'
Frida Asplund G 4/4-9 9/2140 5 17,1a cc 6,39 10'
Erik Lindegren G 11/4-4 6/2640 0 19,7ag cc 53,37 30'
Frida Asplund Ro 28/4-3 9/2140n 1 17,8a cc 19,07 10'

Uppf: Werner & Son KB, Brottby
Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Sven-Erik S Karlsson)

ICE GAMBLE 2140:9 17,0AM 17,3M Total: 12 1-3-1 96.500

9 7,mbr.v.e Up and Quick - 24: 1 0-0-0 17,0a 1.500 23: 3 0-2-0 44.000
Vilda Gamble e Orlando Vici Marcus Schön G 1/23-2 6/2160n 2 17,3 cc 18,62 25'

Marcus Schön S 1/23-1 3/2160 2 17,6 cc 19,47 60'
Marcus Schön S 2/23-4 3/2640n 0 uag cc 25,48 60'
Sören Semmingsson S 17/4-k 3/2140 k 21,3 – – gdk -
Marcus Schön S 1/5-1 5/2140 0 17,0a CC 65,07 60'

Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

S Agnes Larsson (Erik Svensson)

JAB'S FAST 2140:10 14,8AM 18,6M Total: 37 2-4-3 129.500

10 7,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 1 0-0-0 18,6a 1.500 23: 12 2-2-1 14,8a 70.300
Jab's Mercy e Zerberus Valentin Prevost Bs 2/10-6 5/2140 5 16,1a cc 38,77 40'

Valentin Prevost Rä 16/10-3 4/2140 1 16,3a cc 2,84 10'
Valentin Prevost Rä 13/11-7 4/2140 6 17,0a cc 20,96 25'
Valentin Prevost G 29/11-7 3/2140 8 17,6a cc 20,24 25'
Kjell Svanstedt B 23/4-2 10/2640 0 18,6a cc 14,37 35'

Uppf: Johansson Bertil & Annica
Äg: Johansson Bertil & Annica
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Bs Valentin Prevost (Bertil Johansson)

PRINCESSUP 2140:11 15,4AK 17,2M 15,7AM Total: 12 0-0-1 62.000

11 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 0 0-0-0 23: 11 0-0-1 15,4a 57.000
Feedup e Express It Tomas Pettersson G 5/10-4 2/2140 d uag cC 35,69 25'

Felicia Molin G 12/10-4 2/1640 5 15,4a cC 25,99 40'
Robert Wilhelmsson G 7/11-8 10/2640 0 17,8a cc 65,75 35'
Tomas Pettersson Bs 3/12-7 4/2140 5 16,8a cc 23,51 25'
Tilda Rosenberg G 14/3-km 2/2140 k dug – – ejg -

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

FUNCIA 2140:12 14,8AM 16,4M Total: 13 0-1-0 125.500

12 4,br.s.e Nuncio - 24: 3 0-1-0 14,8a 48.500 23: 10 0-0-0 16,4a 77.000
M.T.Felicia e Revenue Örjan Kihlström S 2/12-3 7/2140 6 16,5a cc 24,25 125'

Ulf Ohlsson Ax 31/12-4 12/2140 d 12ag cc 28,34 30'
Andreas Lövdal S 3/4-5 6/2140 4 15,1a CC 53,30 60'
Andreas Lövdal S 17/4-2 2/2140 2 16,4 CC 17,23 60'
Stefan Persson Mp 6/5-8 1/2140 8 14,8a CC 24,19 50'

Uppf: Stall HL AB, Älta
Äg: Kenneth Öhman Bil & Maskin AB
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Stefan Öhman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 470.001 kr, 40 m vid 770.001 kr, 60 m vid 1.255.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, 
Försök 1 (Final Umåker 15 november)

BORK TINDRA (NO) 2140:1 26,2M 25,9AK Total: 33 7-1-3 402.800

1 7,gbr.s.e Bork Odin - 24: 4 0-0-0 28,8 38.000 23: 16 2-0-2 26,2 182.500
Nebbenes Faxa e Röder Jörgen Westholm G 30/12-8 6/2160 6 30,1 cc 20,34 100'

Jörgen Westholm G 8/2-7 1/1640 5 26,9a cc 10,43 50'
Magnus A Djuse B 17/2-6 1/2140 4 29,9 cc 6,79 100'
William Ekberg Ro 8/3-5 4/2640 d 10ag cC 17,31 30'
Jörgen Westholm G 28/3-8 2/2140 5 28,8 CC 9,97 100'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

GANGSI 2140:2 26,3K 26,2AK 27,2M Total: 71 2-6-11 442.600

2 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 5 0-1-1 28,6 71.000 23: 19 0-2-2 27,2 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Ro 6/1-4 11/2640 0 29,8a cc 133,63 100'

Johanna Stark B 21/3-7 5/1640 3 26,9a cc 48,68 40'
Johanna Stark G 28/3-8 1/2140 2 28,6 cc 77,18 100'
Johanna Stark Bs 26/4-2 1/1640n 8 27,6a cc 39,01 40'
Johanna Stark G 4/5-3 4/1140 6 ita cc 37,65 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

KOLDEMO KRISTALL 2140:3 26,9K 27,0AM 27,1M Total: 78 4-5-7 375.400

3 9,svbr.s.e Björs Frej - 24: 4 0-2-0 26,9 40.800 23: 14 0-0-0 28,7 37.400
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Joel Wennström G 13/12-6 2/2140 7 30,5a cc 50,37 25'

Tomas Pettersson Bs 26/2-4 1/2140 2 28,0g cc 54,25 25'
Tomas Pettersson G 28/3-3 3/1640 4 27,6ag cc 7,98 30'
Tomas Pettersson Bs 5/4-8 5/1660 2 26,9g cc 8,43 40'
Tomas Pettersson G 25/4-8 2/2140 d 12g cc 7,10 50'

Uppf: Eriksson Marie & Wennström Joel
Äg: Eriksson Marie & Wennström Joel
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Joel Wennström)

HULTE ALVA 2160:1 25,2M 24,3AM Total: 47 9-6-7 655.900

4 7,gbr.s.e Hulte Magnus - 24: 2 0-1-0 26,7 14.000 23: 8 0-4-1 25,2 184.400
Hulte Saga e Bork Odin Magnus A Djuse Bs 18/8-9 2/2180 2 25,2 cc 11,51 100'

Ulf Ohlsson Bs 9/9-4 3/2140 3 24,3a cc 8,35 250'
Mats E Djuse B 28/9-6 5/2140 6 26,4ag cc 2,30 50'
Magnus A Djuse Bs 26/4-2 5/1640n d 11ag cc 7,45 40'
Ulf Ohlsson D 3/5-7 1/2160 2 26,7 cc 7,09 25'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Leif Jonsson)

ETHEL 2160:2 26,9M 27,4AM Total: 27 9-2-1 608.900

5 6,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 7 3-0-1 26,9 270.000 23: 13 4-2-0 28,2 233.700
Järvsö Ninja e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson B 31/1-2 1/2660 3 27,8g cc 5,38 40'

Henrik Svensson B 17/2-6 2/2160 1 28,2 cc 4,81 100'
Henrik Svensson B 13/3-8 10/2140 0 27,4ag cc 8,62 60'
Henrik Svensson G 28/3-8 2/2180 4 27,1 cc 12,39 100'
Henrik Svensson B 13/4-3 4/2180 6 26,9 cc 9,57 100'

Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina
Äg: Njurunda Kontors- & Redov.Tj AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Stefan S Persson)

DÅN KLARA 2160:3 26,2M *24,5AK Total: 32 10-4-3 706.400

6 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 4 1-1-0 26,3 154.000 23: 18 8-2-2 26,2 483.500
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén G 30/12-8 7/2160 3 29,7g cc 1,98 100'

Olle Alsén Bs 20/1-4 1/2660 2 29,5 cc 3,10 100'
Olle Alsén B 3/4-9 10/2140 0 27,9ag cc 6,51 60'
Olle Alsén B 13/4-3 5/2180 1 26,4 cC 4,80 100'
Olle Alsén G 25/4-8 5/2160 0 26,3g cC 3,93 50'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

JELINA* (NO) 2160:4 25,9M 25,4AK Total: 104 10-8-15 663.476

7 9,sv.s.e Tekno Odin - 24: 7 2-0-0 26,2 83.241 23: 21 1-3-1 25,9 149.343
Solberg Jela e Mörtvedt Jerkeld Gunnar Austevoll Bj 7/2-8 2160 1 27,9 – – 33,30 -

Gunnar Austevoll Bj 20/2-8 1609 0 27,8a – – 4,95 -
Gunnar Austevoll Bj 6/3-8 2180 0 29,8g – – 9,64 -
Gunnar Austevoll Bj 19/3-5 1640 d 0g – – 9,93 -
Gunnar Austevoll Ks 9/5-9 1700 0 25,4a – – 15,31 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Carpenter Co, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Siri Braathen)

KAKSI 2160:5 24,1K 26,3AK 25,5M Total: 100 10-11-10 705.100

8 11,mbr.s.e Spikeld - 24: 7 1-0-1 27,5 53.000 23: 14 2-2-0 26,0 137.000
Kaki e Saje Ulf Ohlsson G 28/3-8 1/2180 0 29,4 CC 16,44 100'

Martina Berg D 7/4-6m 1/2200n 5 33,5 cc 8,41 25'
Jan-Olof Johansson Ös 19/4-6 5/1660 0 28,9g cc 38,31 35'
Thelma Kvarnlöf Ös 27/4-7 9/2140n 6 29,3ag cc 11,88 10'
Martina Berg B 9/5-5m 1/2180 1 28,3 cc 24,02 30'

Uppf: Björklund Karl-Erik, Brunflo
Äg: Björklund Mikael, Fåker
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Mikael Björklund)

ÅKMANS BELLA 2160:6 *25,0M 24,8AM Total: 37 7-7-4 534.400

9 7,svbr.s.e Bro Viking - 24: 0 0-0-0 23: 15 3-2-2 25,0 291.300
Sjö Spira e Lome Kongen Oskar Kylin Blom D 22/6-8 3/2160 3 27,3 CC 3,94 50'

Tomas Pettersson Bs 21/7-5 3/2180 d ug CC 4,15 40'
Mats E Djuse U 29/8-7 8/1640 6 26,0a CC 3,47 40'
Per Lennartsson Bs 9/9-4 1/2140 4 24,8a CC 53,33 250'
Tomas Pettersson H 15/10-6 10/1640 d 8ag CC 5,11 50'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Bäcklund Stina, Näsviken
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Erik Holm)

HULTE ANNIKA 2180:1 25,2L 24,1AM 25,3M Total: 62 11-8-8 1.046.900

10 9,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 1 0-0-1 11.000 23: 8 2-2-0 25,2 426.000
Hulte Cissi e Rigel Jo Emil Eriksson H* 29/7-8 2/2640 4 25,2 cc 18,81 110'

Emil Eriksson Bs 18/8-9 4/2200 0 28,0g cc 10,72 100'
Emil Eriksson Bs 9/9-4 7/2140 2 24,1a cc 13,07 250'
Emil Eriksson B 22/9-6 1/2180 d 7g cc 3,62 50'
Emil Eriksson Bs 26/4-2 10/1640n 3 26,0a cc 22,66 40'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Leif Jonsson)

ÄNGSTHEA 2180:2 *24,9M 24,8AK Total: 41 6-6-5 973.616

11 6,sv.s.e Tekno Odin - 24: 2 0-0-0 27,6 3.000 23: 17 2-3-2 24,9 378.000
Ängsrappa e Elding Mats E Djuse B 11/10-7 2/2200 5 27,0 cc 3,57 100'

Robert Skoglund U 27/10-4 7/1640 2 25,3a cc 7,36 25'
Robert Skoglund U 10/11-9 2/2180 0 ug cc 13,67 100'
Daniel Wäjersten B 23/4-9 4/2140 d uag cC 47,71 40'
Per Linderoth D 3/5-7 4/2180 0 27,6 cC 30,81 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

KLACK NOVA 2180:3 24,5K 24,6AK 25,3M Total: 102 6-8-9 966.400

12 10,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 4 0-0-0 26,8 19.500 23: 14 1-0-1 26,5 157.500
Klack Stjärna e Elding Mats E Djuse G 30/12-8 2/2180 1 28,7 cc 10,36 100'

Örjan Kihlström Bs* 20/1-8 6/2140 0 27,9 cc 53,22 110'
Mats E Djuse B 17/2-6 4/2180 5 28,5 cc 7,15 100'
Mats E Djuse G 28/3-8 3/2200 8 26,8 cc 30,29 100'
Hanna Reiser Bs 26/4-2 9/1640n 0 28,7ag Cc 61,77 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

LOME PERLA* (NO) 2180:4 24,1M 23,4AM Total: 99 10-20-16 938.899

13 11,ljbr.s.e Bork Odin - 24: 1 0-0-0 24,7 4.897 23: 9 0-2-1 25,4 67.080
Lomevilja e Spikeld Andreas Lövdal Bs 2/6-6 12/2140 3 26,5a CC 23,43 40'

Åsbjörn Tengsareid Ks 17/6-9 2540 2 25,4 – – 15,80 -
Lars Anvar Kolle Ja 2/7-6 2100 4 25,7a – – 6,41 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 8/7-3 2140 6 25,6g – – 7,20 -
Roar Hop Bt 20/4-6 1620 7 24,7 – – 61,88 -

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Birkeland Lars I & Ellinor, Norge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

* Magnus A Djuse (Lars Inge Birkeland)

RAGNHILD W.M. 2180:5 24,8M 25,0AM Total: 29 9-5-3 906.014

14 6,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 1 0-0-1 25,8 29.000 23: 10 2-2-0 24,8 357.000
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson Bs 18/8-9 1/2200 5 24,8 cc 10,49 100'

Jimmy Jonsson Bs 9/9-4 12/2140 5 25,0a CC 8,72 250'
Öystein Tjomsland B 28/9-6 11/2140 5 26,4a cc 3,52 50'
Jimmy Jonsson B 11/10-7 1/2200 7 27,3 cc 6,41 100'
Jimmy Jonsson B 13/4-3 2/2200 3 25,8 cc 13,61 100'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

ALFA LINA 2200:1 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 73 10-13-12 2.075.406

15 8,sv.s.e Klack Jo - 24: 5 0-1-1 26,9 40.000 23: 21 2-2-5 23,1 288.800
Alfia e Elding Johanna Stark Bs* 20/1-8 2/2180 0 28,5 cc 140,64 110'

Per Lennartsson B 17/2-6 1/2200 8 28,2 cc 16,51 100'
Mats E Djuse Ro 15/3-8 4/1640 3 24,8a cc 4,19 40'
Jenny A Björk G 28/3-8 2/2200 0 26,9 cc 61,44 100'
Jan-Olov Åberg Bs 26/4-2 7/1640n 2 25,4a cc 31,41 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Lars-Erik Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-9-14-1

Defilering kl: 15.47
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 470.001 kr, 40 m vid 770.001 kr, 60 m vid 1.255.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, 
Försök 1 (Final Umåker 15 november)

BORK TINDRA (NO) 2140:1 26,2M 25,9AK Total: 33 7-1-3 402.800

1 7,gbr.s.e Bork Odin - 24: 4 0-0-0 28,8 38.000 23: 16 2-0-2 26,2 182.500
Nebbenes Faxa e Röder Jörgen Westholm G 30/12-8 6/2160 6 30,1 cc 20,34 100'

Jörgen Westholm G 8/2-7 1/1640 5 26,9a cc 10,43 50'
Magnus A Djuse B 17/2-6 1/2140 4 29,9 cc 6,79 100'
William Ekberg Ro 8/3-5 4/2640 d 10ag cC 17,31 30'
Jörgen Westholm G 28/3-8 2/2140 5 28,8 CC 9,97 100'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

GANGSI 2140:2 26,3K 26,2AK 27,2M Total: 71 2-6-11 442.600

2 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 5 0-1-1 28,6 71.000 23: 19 0-2-2 27,2 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark Ro 6/1-4 11/2640 0 29,8a cc 133,63 100'

Johanna Stark B 21/3-7 5/1640 3 26,9a cc 48,68 40'
Johanna Stark G 28/3-8 1/2140 2 28,6 cc 77,18 100'
Johanna Stark Bs 26/4-2 1/1640n 8 27,6a cc 39,01 40'
Johanna Stark G 4/5-3 4/1140 6 ita cc 37,65 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

KOLDEMO KRISTALL 2140:3 26,9K 27,0AM 27,1M Total: 78 4-5-7 375.400

3 9,svbr.s.e Björs Frej - 24: 4 0-2-0 26,9 40.800 23: 14 0-0-0 28,7 37.400
Bångsta Molly e Mentor Mollyn Joel Wennström G 13/12-6 2/2140 7 30,5a cc 50,37 25'

Tomas Pettersson Bs 26/2-4 1/2140 2 28,0g cc 54,25 25'
Tomas Pettersson G 28/3-3 3/1640 4 27,6ag cc 7,98 30'
Tomas Pettersson Bs 5/4-8 5/1660 2 26,9g cc 8,43 40'
Tomas Pettersson G 25/4-8 2/2140 d 12g cc 7,10 50'

Uppf: Eriksson Marie & Wennström Joel
Äg: Eriksson Marie & Wennström Joel
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Joel Wennström)

HULTE ALVA 2160:1 25,2M 24,3AM Total: 47 9-6-7 655.900

4 7,gbr.s.e Hulte Magnus - 24: 2 0-1-0 26,7 14.000 23: 8 0-4-1 25,2 184.400
Hulte Saga e Bork Odin Magnus A Djuse Bs 18/8-9 2/2180 2 25,2 cc 11,51 100'

Ulf Ohlsson Bs 9/9-4 3/2140 3 24,3a cc 8,35 250'
Mats E Djuse B 28/9-6 5/2140 6 26,4ag cc 2,30 50'
Magnus A Djuse Bs 26/4-2 5/1640n d 11ag cc 7,45 40'
Ulf Ohlsson D 3/5-7 1/2160 2 26,7 cc 7,09 25'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Leif Jonsson)

ETHEL 2160:2 26,9M 27,4AM Total: 27 9-2-1 608.900

5 6,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 7 3-0-1 26,9 270.000 23: 13 4-2-0 28,2 233.700
Järvsö Ninja e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson B 31/1-2 1/2660 3 27,8g cc 5,38 40'

Henrik Svensson B 17/2-6 2/2160 1 28,2 cc 4,81 100'
Henrik Svensson B 13/3-8 10/2140 0 27,4ag cc 8,62 60'
Henrik Svensson G 28/3-8 2/2180 4 27,1 cc 12,39 100'
Henrik Svensson B 13/4-3 4/2180 6 26,9 cc 9,57 100'

Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina
Äg: Njurunda Kontors- & Redov.Tj AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Stefan S Persson)

DÅN KLARA 2160:3 26,2M *24,5AK Total: 32 10-4-3 706.400

6 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 4 1-1-0 26,3 154.000 23: 18 8-2-2 26,2 483.500
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén G 30/12-8 7/2160 3 29,7g cc 1,98 100'

Olle Alsén Bs 20/1-4 1/2660 2 29,5 cc 3,10 100'
Olle Alsén B 3/4-9 10/2140 0 27,9ag cc 6,51 60'
Olle Alsén B 13/4-3 5/2180 1 26,4 cC 4,80 100'
Olle Alsén G 25/4-8 5/2160 0 26,3g cC 3,93 50'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

JELINA* (NO) 2160:4 25,9M 25,4AK Total: 104 10-8-15 663.476

7 9,sv.s.e Tekno Odin - 24: 7 2-0-0 26,2 83.241 23: 21 1-3-1 25,9 149.343
Solberg Jela e Mörtvedt Jerkeld Gunnar Austevoll Bj 7/2-8 2160 1 27,9 – – 33,30 -

Gunnar Austevoll Bj 20/2-8 1609 0 27,8a – – 4,95 -
Gunnar Austevoll Bj 6/3-8 2180 0 29,8g – – 9,64 -
Gunnar Austevoll Bj 19/3-5 1640 d 0g – – 9,93 -
Gunnar Austevoll Ks 9/5-9 1700 0 25,4a – – 15,31 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Carpenter Co, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Siri Braathen)

KAKSI 2160:5 24,1K 26,3AK 25,5M Total: 100 10-11-10 705.100

8 11,mbr.s.e Spikeld - 24: 7 1-0-1 27,5 53.000 23: 14 2-2-0 26,0 137.000
Kaki e Saje Ulf Ohlsson G 28/3-8 1/2180 0 29,4 CC 16,44 100'

Martina Berg D 7/4-6m 1/2200n 5 33,5 cc 8,41 25'
Jan-Olof Johansson Ös 19/4-6 5/1660 0 28,9g cc 38,31 35'
Thelma Kvarnlöf Ös 27/4-7 9/2140n 6 29,3ag cc 11,88 10'
Martina Berg B 9/5-5m 1/2180 1 28,3 cc 24,02 30'

Uppf: Björklund Karl-Erik, Brunflo
Äg: Björklund Mikael, Fåker
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Mikael Björklund)

ÅKMANS BELLA 2160:6 *25,0M 24,8AM Total: 37 7-7-4 534.400

9 7,svbr.s.e Bro Viking - 24: 0 0-0-0 23: 15 3-2-2 25,0 291.300
Sjö Spira e Lome Kongen Oskar Kylin Blom D 22/6-8 3/2160 3 27,3 CC 3,94 50'

Tomas Pettersson Bs 21/7-5 3/2180 d ug CC 4,15 40'
Mats E Djuse U 29/8-7 8/1640 6 26,0a CC 3,47 40'
Per Lennartsson Bs 9/9-4 1/2140 4 24,8a CC 53,33 250'
Tomas Pettersson H 15/10-6 10/1640 d 8ag CC 5,11 50'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Bäcklund Stina, Näsviken
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Erik Holm)

HULTE ANNIKA 2180:1 25,2L 24,1AM 25,3M Total: 62 11-8-8 1.046.900

10 9,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 1 0-0-1 11.000 23: 8 2-2-0 25,2 426.000
Hulte Cissi e Rigel Jo Emil Eriksson H* 29/7-8 2/2640 4 25,2 cc 18,81 110'

Emil Eriksson Bs 18/8-9 4/2200 0 28,0g cc 10,72 100'
Emil Eriksson Bs 9/9-4 7/2140 2 24,1a cc 13,07 250'
Emil Eriksson B 22/9-6 1/2180 d 7g cc 3,62 50'
Emil Eriksson Bs 26/4-2 10/1640n 3 26,0a cc 22,66 40'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Leif Jonsson)

ÄNGSTHEA 2180:2 *24,9M 24,8AK Total: 41 6-6-5 973.616

11 6,sv.s.e Tekno Odin - 24: 2 0-0-0 27,6 3.000 23: 17 2-3-2 24,9 378.000
Ängsrappa e Elding Mats E Djuse B 11/10-7 2/2200 5 27,0 cc 3,57 100'

Robert Skoglund U 27/10-4 7/1640 2 25,3a cc 7,36 25'
Robert Skoglund U 10/11-9 2/2180 0 ug cc 13,67 100'
Daniel Wäjersten B 23/4-9 4/2140 d uag cC 47,71 40'
Per Linderoth D 3/5-7 4/2180 0 27,6 cC 30,81 25'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

KLACK NOVA 2180:3 24,5K 24,6AK 25,3M Total: 102 6-8-9 966.400

12 10,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 4 0-0-0 26,8 19.500 23: 14 1-0-1 26,5 157.500
Klack Stjärna e Elding Mats E Djuse G 30/12-8 2/2180 1 28,7 cc 10,36 100'

Örjan Kihlström Bs* 20/1-8 6/2140 0 27,9 cc 53,22 110'
Mats E Djuse B 17/2-6 4/2180 5 28,5 cc 7,15 100'
Mats E Djuse G 28/3-8 3/2200 8 26,8 cc 30,29 100'
Hanna Reiser Bs 26/4-2 9/1640n 0 28,7ag Cc 61,77 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser)

LOME PERLA* (NO) 2180:4 24,1M 23,4AM Total: 99 10-20-16 938.899

13 11,ljbr.s.e Bork Odin - 24: 1 0-0-0 24,7 4.897 23: 9 0-2-1 25,4 67.080
Lomevilja e Spikeld Andreas Lövdal Bs 2/6-6 12/2140 3 26,5a CC 23,43 40'

Åsbjörn Tengsareid Ks 17/6-9 2540 2 25,4 – – 15,80 -
Lars Anvar Kolle Ja 2/7-6 2100 4 25,7a – – 6,41 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 8/7-3 2140 6 25,6g – – 7,20 -
Roar Hop Bt 20/4-6 1620 7 24,7 – – 61,88 -

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Birkeland Lars I & Ellinor, Norge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

* Magnus A Djuse (Lars Inge Birkeland)

RAGNHILD W.M. 2180:5 24,8M 25,0AM Total: 29 9-5-3 906.014

14 6,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 1 0-0-1 25,8 29.000 23: 10 2-2-0 24,8 357.000
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson Bs 18/8-9 1/2200 5 24,8 cc 10,49 100'

Jimmy Jonsson Bs 9/9-4 12/2140 5 25,0a CC 8,72 250'
Öystein Tjomsland B 28/9-6 11/2140 5 26,4a cc 3,52 50'
Jimmy Jonsson B 11/10-7 1/2200 7 27,3 cc 6,41 100'
Jimmy Jonsson B 13/4-3 2/2200 3 25,8 cc 13,61 100'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

ALFA LINA 2200:1 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 73 10-13-12 2.075.406

15 8,sv.s.e Klack Jo - 24: 5 0-1-1 26,9 40.000 23: 21 2-2-5 23,1 288.800
Alfia e Elding Johanna Stark Bs* 20/1-8 2/2180 0 28,5 cc 140,64 110'

Per Lennartsson B 17/2-6 1/2200 8 28,2 cc 16,51 100'
Mats E Djuse Ro 15/3-8 4/1640 3 24,8a cc 4,19 40'
Jenny A Björk G 28/3-8 2/2200 0 26,9 cc 61,44 100'
Jan-Olov Åberg Bs 26/4-2 7/1640n 2 25,4a cc 31,41 40'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Lars-Erik Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2020	 Åsrud Vilja	 Örjan Kihlström	 Tor Örjan Johansen	 Stall Vilja, Norge	 1.22,7/2180
2021	 Forspärla	 Ulf Ohlsson	 Jan Gustavsson	 Jan Gustavsson & Desiree Gustafsson	 1.24,0/2180
2022	 Grude Tilla	 Jörgen Westholm	 Jörgen Westholm	 Lustberget AB, Borlänge	 1.25,4/2140
2023	 Åkmans Bella	 Per Lennartsson	 Erik Holm	 Stina Bäcklund, Näsviken	 1.25,0/2180

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV MOFAKSANS STOLOPP

LÄS MER OM MOFAKSAN PÅ SIDAN 11

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 18 MAJ
Fredag 17 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.
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GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75® OCH V4® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till dagens V4- och V75-omgång på Gävletravet. 
Våra spelexperter Sonny Olsson och Jan-Erik Gustafsson komponerar 
systemen. Det går att köpa andelar fram till första start av spelformerna. 
V4-spelet klockan 14.45 och V75-systemet klockan 16.20.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller 
flera andelar så är ni med på våra system.
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POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)Av Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)

V75® förslag
Avd-1: 1 PolePosition (6-2)
Avd-2: 3,4,6,9,10,13 (5-2)
Avd-3: 3,8 (6-5)
Avd-4: 1,7,10,12,13,15 (3-11)
Avd-5: 3 Oracle Vixi (10-6)
Avd-6: 1,3,4,7 (5-2)
Avd-7: 1,2,3,6,7,8,10,11 (9-5)
Rader 2 304 Kostnad 1 152 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,4
DD-2: 1,6,7,8
Kombinationer 8 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 3,8 (6-5)
Avd-2: 1,7,10,12,13,15 (3-11)
Avd-3: 3 Oracle Vixi (10-6)
Avd-4: 1,3,4,7 (5-2)
Avd-5: 1,2,3,6,7,8,10,11 (9-5)
Rader 384 Kostnad 384 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,4,7,9,10 (3-5)
Avd-2: 1 Caughtredhanded (9-5)
Avd-3: 1,2,5,6 (12-7)
Avd-4: 1,4,6,9,10,14 (13-5)
Rader 120 Kostnad 240 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 1,2,5,6
LD-2: 6 Dån Klara
Kombinationer 4 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 1,4
Avd-2: 1,2,3,6,7,8,10,11
Avd-3: 6 Västerbo Euro
Andelar 16 st

GÄVLETRAVET ÖNSKAR VÅRA 
HEMMAHÄSTAR ETT EXTRA LYCKA TILL!
Ponnylopp – Gävles Lilla Pris: 1 Slätthans Smaragd (Wilma Malmberg), 4 Björksta Ymer Dar 
(Johanna Bergström), 7 Diva Skott (Vera Jansson).

Lopp 1 – Gävletravets Montépris: 5 Double Formula (Kalevi Mulari), 7 Hemisphere (Olle Alsén),  
9 Ploquepin (Fredrik Wallin), 10 T.Wall’s Kastor (Oskar Kylin Blom).

Lopp 2: 4 Casino Vendil (Daniel Hansson), 10 Shehuntyoudown (Catarina Hedlund), 13 Wilda 
Knight (Jimmy Dahlman).

Lopp 3: 2 Showmethecash (Petter Lundberg), 8 Mery Bolden (Sven-Erik S Karlsson), 11 Princessup 
(Kristofer Jansson).

Lopp 4 - Mofaksans Stolopp: 6 Dån Klara (Olle Alsén).

Lopp 5 - V75-1: 3 Ruger (Erik Lindegren), 9 Artico Zack (Hans-Olov Pettersson).

Lopp 6 - Gunnar Wallbergs Minne - V75-2: 15 Grådö Bo (Robert Wilhelmsson).

Lopp 7 – V75-3: 1 Diamant Vendil (Oskar Kylin Blom).

Lopp 8 - Activateds Stolopp - V75-4: 3 Bonnie Wibb (Fredrik Wallin), 10 Make It A Star (Fredrik 
Wallin), 14 Mitzy Gold (Oskar Kylin Blom).

Lopp 9 - V75-5: 2 M.T.Rambling Rose (Olle Alsén), 4 Tarpon Springs (Oskar Kylin Blom), 11 Önas 
Ramone (Kristofer Jansson), 12 Global Eye Candy (Fredrik Wallin).

Lopp 11 - V75-7: 8 Reven Dejavu (Fredrik Wallin).

Lopp 12: 8 Night Delight (Fredrik Palm), 10 Wake Me Cheri (Emelie Öman), 11 M.T.Sancerre (Jimmy 
Dahlman), 12 Ayra (Tenho Blomerus), 13 Asap Annie (Oskar Kylin Blom).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

PASSION FÖR LASTBILAR.
Veho Trucks hjärta slår för Mercedes-Benz Lastbilar. 
På vår lastbilsanläggning i Gävle möts du av en generös 
verkstad, kompetent och Mercedesutbildad personal och 
ett välsorterat reservdelslager. Välkommen! 

 010-212 06 50, vehobil.se/trucks/
Ersbogatan 4, 802 93 Gävle

Veho Trucks annons 138x42.indd   2Veho Trucks annons 138x42.indd   2 2024-04-23   14:502024-04-23   14:50

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Veho Trucks Gävle - STL Bronsdivisionen 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

POLEPOSITION 2640:1 *13,9L 12,7AM Total: 18 8-4-2 738.000

1 5,ljbr.h.e Propulsion - 24: 3 2-0-0 81.500 23: 9 4-2-2 13,9 503.500
Uppsala Kronos e Donato Hanover Carl Johan Jepson Å 30/9-5 10/2140 d uag cC 45,40 200'

Örjan Kihlström S 11/10-10 1/2140 2 12,7a cC 1,75 80'
Magnus A Djuse Ö 4/4-4 4/1609 1 13,2ag cC 1,91 40'
Magnus A Djuse Ro 19/4-9 10/2140 1 13,0a cC 1,25 40'
Magnus A Djuse Å 4/5-2 6/2640 d uag cC 7,27 200'

Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

GRAND READY CASH (DE) 2640:2 14,3L 12,2AK Total: 18 4-2-4 877.817

2 6,br.h.e Readly Express - 24: 4 2-1-1 14,3 78.500 23: 5 0-1-0 15,0 81.117
Junior Miss e Muscles Yankee Tomas Pettersson G 5/10-6 11/2160 8 15,0 cc 5,87 25'

Tomas Pettersson Bs 4/3-9 7/2140 1 14,3 cc 6,52 30'
Tomas Pettersson B 21/3-4 3/2660 3 14,3 cc 2,34 40'
Tomas Pettersson Rä 12/4-7 6/2140 1 13,6a cc 2,32 25'
Tomas Pettersson U 26/4-2 6/1640 2 12,3a cc 1,64 25'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

RUGER 2640:3 13,1M *12,4AM *15,1L Total: 43 13-4-5 761.500

3 6,br.v.e Readly Express - 24: 10 1-1-3 14,5 89.000 23: 10 1-3-1 13,1 144.500
Qvintette e Dream Vacation Erik Lindegren Ro 8/3-6 4/2160 3 14,5 cc 3,39 35'

Erik Lindegren G 28/3-11 3/2140 6 13,9a Cc 18,02 100'
Erik Lindegren Rä 12/4-7 4/2140 2 13,6a CC 4,35 25'
Erik Lindegren G 25/4-7 1/2180 4 14,5 cc 7,62 35'
Erik Lindegren S 8/5-6 4/2140 0 13,4a CC 13,51 60'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Fj Konsult AB, Gävle
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

CURRENT LEADER 2640:4 14,0K 12,3AK Total: 47 5-5-10 587.800

4 6,fux.v.e Amaru Boko - 24: 6 2-0-0 14,0 190.500 23: 17 2-3-3 15,3 199.800
Springnight Blues e Big Spender Emilia Leo S* 3/2-9 9/2140 6 14,6a cc 47,36 220'

Emilia Leo Ro 16/2-9 1/1640n 1 14,3 cc 3,03 40'
Emilia Leo Ro 15/3-7 7/1640 0 14,0 cc 4,87 40'
Emilia Leo Ro* 31/3-11 1/1640 4 12,3a CC 14,13 110'
Emilia Leo Ro 23/4-4 8/1640 6 12,4a CC 8,79 30'

Uppf: Westman Maria, Svärdsjö
Äg: Stall Yoke HB, Toftbyn
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

KAINAI GOJ 2640:5 13,4K 11,2AK 15,9L Total: 49 12-8-9 833.300

5 8,br.v.e Zola Boko - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 8 0-2-1 13,9 123.000
Timeless Sakra e Yankee Glide Magnus A Djuse Mp* 9/8-3 10/2140 4 13,6a cC 14,01 110'

Rikard N Skoglund E* 16/9-5 4/2140 5 13,9 cC 43,46 110'
Mattias Djuse Rä 26/9-1 1/2140 2 14,6a cC 1,78 25'
Mattias Djuse S* 14/10-3 9/2140 7 11,9a cC 98,54 220'
Magnus A Djuse Mp 6/5-6 7/2640 d 10ag cC 8,75 30'

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla
Äg: Stall Kai
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

MATIERE 2640:6 *12,1M 12,3AM 13,4L Total: 19 7-4-1 730.000

6 6,br.v.e Orlando Vici - 24: 2 1-0-0 14,2 51.500 23: 14 4-4-1 12,1 591.000
Profile Kronos e Donato Hanover Fredrik B Larsson S 27/9-7 10/2640 3 13,0a CC 4,75 80'

Fredrik B Larsson S* 14/10-1 11/2140 4 12,3a CC 13,27 220'
Fredrik B Larsson S 25/10-10 1/2640 2 13,4 CC 2,32 80'
Fredrik B Larsson E 29/3-6 1/2660 1 14,2 CC 2,44 50'
Fredrik B Larsson B 13/4-4 5/2160 d 2g CC 2,50 100'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

BABARIS 2640:7 12,7M 12,1AK 15,2L Total: 66 5-5-11 764.200

7 6,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 24: 9 1-1-1 15,8 153.400 23: 23 2-0-5 12,7 270.600
Turbos Cherie e Turbo Sund Martina Jonsson Ö* 24/2-11 1/2100 7 13,9a cc 58,23 110'

Erik Adielsson G 28/3-11 7/2140 5 13,8a CC 58,16 100'
Nathalie Blom Rä 2/4-4 1/2160 7 15,8 cc 4,93 25'
Martina Jonsson Bs 26/4-7 8/2140n 5 15,4a CC 79,36 30'
Martina Jonsson G 4/5-7 11/1609 3 12,1a CC 42,05 30'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

VÄSTERBO TRAMP 2640:8 14,2M 12,5AK 15,3L Total: 49 9-5-5 690.500

8 8,br.v.e Un Amour d'Haufor - 24: 7 1-1-0 14,3 94.400 23: 14 3-0-2 14,6 249.300
Victoria R.Ö.K. e Super Arnie Markus Waldmüller J 14/2-8 3/2160 0 15,3 cc 51,96 60'

Jennifer Persson S 3/4-6m 1/2140 5 15,3a cc 7,63 60'
Jennifer Persson B 13/4-1m 12/2140 2 15,3a cc 9,56 35'
Magnus A Djuse F 29/4-8 1/2160 1 14,3 CC 15,02 50'
Oskar Kylin Blom U* 11/5-11 9/2140 7 12,6a CC 43,90 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Westberg Oskar, Sigtuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jennifer Persson)

ARTICO ZACK (IT) 2640:9 14,0M 12,6AK 17,6L Total: 78 12-5-7 544.612

9 8,br.h.e Libeccio Grif - 24: 6 1-0-1 58.500 23: 15 0-1-2 14,0 62.900
Legacy Grif e Varenne Ulf Ohlsson E 9/2-8 3/2140 3 16,4a cc 19,45 35'

Kajsa Frick Bs 26/2-3 3/2140 6 15,9a cc 48,28 25'
Jorma Kontio G 7/3-4 9/1640 5 14,1a Cc 54,87 25'
Jorma Kontio G 18/4-4 5/2640 1 14,7a CC 43,97 25'
Linus Lönn B 1/5-6 4/1640 5 13,2a Cc 55,19 60'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Hedberg Ann-Margret, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Hans-Olov Pettersson)

MON'S TORNADO 2640:10 14,0M 13,0AM 14,7L Total: 28 8-5-4 527.800

10 6,svbr.v.e Pato - 24: 6 2-1-0 14,7 94.800 23: 10 1-2-1 14,0 96.500
Staro Karate Kate e Brad de Veluwe Henrik Svensson B 17/2-4 2/1640 0 15,2a cc 6,39 35'

Henrik Svensson B 21/3-4 1/2640 1 14,8 CC 8,42 40'
Henrik Svensson D 7/4-4 3/2160n 1 16,7 CC 1,47 25'
Tomas Pettersson B 23/4-4 1/2660 2 14,7 Cc 5,84 40'
Henrik Kihle U 11/5-4 10/2140 0 15,3a Cc 6,51 50'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Forsberg Lars-Åke, Bodén &Net-RingenAB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

CABASSE 2640:11 11,2K 10,2AK 14,4L Total: 37 3-8-5 861.471

11 6,br.v.e Readly Express - 24: 5 0-0-3 45.233 23: 12 1-1-0 11,2 275.938
Krista Tilly e Super Arnie Salvatore Luongo I 11/2-6 2200 3 14,2a – – 1,80 -

Salvatore Luongo I 24/2-5 2000 d 0ag – – 3,10 -
Salvatore Luongo Fl 17/3-7 1600 0 12,5a – – 8,20 -
Salvatore Luongo I 30/3-5 1600 3 12,2a – – 3,40 -
Björn Goop S 8/5-6 5/2140 3 13,0a cC 10,99 60'

Uppf: Nyberg Henrik & Cecilia
Äg: Santese SRL, Italien
*Blå/vit, fyrdelad och 2-delad ärm; vit

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

PASSION FÖR LASTBILAR.
Veho Trucks hjärta slår för Mercedes-Benz Lastbilar. 
På vår lastbilsanläggning i Gävle möts du av en generös 
verkstad, kompetent och Mercedesutbildad personal och 
ett välsorterat reservdelslager. Välkommen! 

 010-212 06 50, vehobil.se/trucks/
Ersbogatan 4, 802 93 Gävle

Veho Trucks annons 138x42.indd   2Veho Trucks annons 138x42.indd   2 2024-04-23   14:502024-04-23   14:50

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Veho Trucks Gävle - STL Bronsdivisionen 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

POLEPOSITION 2640:1 *13,9L 12,7AM Total: 18 8-4-2 738.000

1 5,ljbr.h.e Propulsion - 24: 3 2-0-0 81.500 23: 9 4-2-2 13,9 503.500
Uppsala Kronos e Donato Hanover Carl Johan Jepson Å 30/9-5 10/2140 d uag cC 45,40 200'

Örjan Kihlström S 11/10-10 1/2140 2 12,7a cC 1,75 80'
Magnus A Djuse Ö 4/4-4 4/1609 1 13,2ag cC 1,91 40'
Magnus A Djuse Ro 19/4-9 10/2140 1 13,0a cC 1,25 40'
Magnus A Djuse Å 4/5-2 6/2640 d uag cC 7,27 200'

Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

GRAND READY CASH (DE) 2640:2 14,3L 12,2AK Total: 18 4-2-4 877.817

2 6,br.h.e Readly Express - 24: 4 2-1-1 14,3 78.500 23: 5 0-1-0 15,0 81.117
Junior Miss e Muscles Yankee Tomas Pettersson G 5/10-6 11/2160 8 15,0 cc 5,87 25'

Tomas Pettersson Bs 4/3-9 7/2140 1 14,3 cc 6,52 30'
Tomas Pettersson B 21/3-4 3/2660 3 14,3 cc 2,34 40'
Tomas Pettersson Rä 12/4-7 6/2140 1 13,6a cc 2,32 25'
Tomas Pettersson U 26/4-2 6/1640 2 12,3a cc 1,64 25'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

RUGER 2640:3 13,1M *12,4AM *15,1L Total: 43 13-4-5 761.500

3 6,br.v.e Readly Express - 24: 10 1-1-3 14,5 89.000 23: 10 1-3-1 13,1 144.500
Qvintette e Dream Vacation Erik Lindegren Ro 8/3-6 4/2160 3 14,5 cc 3,39 35'

Erik Lindegren G 28/3-11 3/2140 6 13,9a Cc 18,02 100'
Erik Lindegren Rä 12/4-7 4/2140 2 13,6a CC 4,35 25'
Erik Lindegren G 25/4-7 1/2180 4 14,5 cc 7,62 35'
Erik Lindegren S 8/5-6 4/2140 0 13,4a CC 13,51 60'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Fj Konsult AB, Gävle
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

CURRENT LEADER 2640:4 14,0K 12,3AK Total: 47 5-5-10 587.800

4 6,fux.v.e Amaru Boko - 24: 6 2-0-0 14,0 190.500 23: 17 2-3-3 15,3 199.800
Springnight Blues e Big Spender Emilia Leo S* 3/2-9 9/2140 6 14,6a cc 47,36 220'

Emilia Leo Ro 16/2-9 1/1640n 1 14,3 cc 3,03 40'
Emilia Leo Ro 15/3-7 7/1640 0 14,0 cc 4,87 40'
Emilia Leo Ro* 31/3-11 1/1640 4 12,3a CC 14,13 110'
Emilia Leo Ro 23/4-4 8/1640 6 12,4a CC 8,79 30'

Uppf: Westman Maria, Svärdsjö
Äg: Stall Yoke HB, Toftbyn
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

KAINAI GOJ 2640:5 13,4K 11,2AK 15,9L Total: 49 12-8-9 833.300

5 8,br.v.e Zola Boko - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 8 0-2-1 13,9 123.000
Timeless Sakra e Yankee Glide Magnus A Djuse Mp* 9/8-3 10/2140 4 13,6a cC 14,01 110'

Rikard N Skoglund E* 16/9-5 4/2140 5 13,9 cC 43,46 110'
Mattias Djuse Rä 26/9-1 1/2140 2 14,6a cC 1,78 25'
Mattias Djuse S* 14/10-3 9/2140 7 11,9a cC 98,54 220'
Magnus A Djuse Mp 6/5-6 7/2640 d 10ag cC 8,75 30'

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla
Äg: Stall Kai
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

MATIERE 2640:6 *12,1M 12,3AM 13,4L Total: 19 7-4-1 730.000

6 6,br.v.e Orlando Vici - 24: 2 1-0-0 14,2 51.500 23: 14 4-4-1 12,1 591.000
Profile Kronos e Donato Hanover Fredrik B Larsson S 27/9-7 10/2640 3 13,0a CC 4,75 80'

Fredrik B Larsson S* 14/10-1 11/2140 4 12,3a CC 13,27 220'
Fredrik B Larsson S 25/10-10 1/2640 2 13,4 CC 2,32 80'
Fredrik B Larsson E 29/3-6 1/2660 1 14,2 CC 2,44 50'
Fredrik B Larsson B 13/4-4 5/2160 d 2g CC 2,50 100'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

BABARIS 2640:7 12,7M 12,1AK 15,2L Total: 66 5-5-11 764.200

7 6,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 24: 9 1-1-1 15,8 153.400 23: 23 2-0-5 12,7 270.600
Turbos Cherie e Turbo Sund Martina Jonsson Ö* 24/2-11 1/2100 7 13,9a cc 58,23 110'

Erik Adielsson G 28/3-11 7/2140 5 13,8a CC 58,16 100'
Nathalie Blom Rä 2/4-4 1/2160 7 15,8 cc 4,93 25'
Martina Jonsson Bs 26/4-7 8/2140n 5 15,4a CC 79,36 30'
Martina Jonsson G 4/5-7 11/1609 3 12,1a CC 42,05 30'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

VÄSTERBO TRAMP 2640:8 14,2M 12,5AK 15,3L Total: 49 9-5-5 690.500

8 8,br.v.e Un Amour d'Haufor - 24: 7 1-1-0 14,3 94.400 23: 14 3-0-2 14,6 249.300
Victoria R.Ö.K. e Super Arnie Markus Waldmüller J 14/2-8 3/2160 0 15,3 cc 51,96 60'

Jennifer Persson S 3/4-6m 1/2140 5 15,3a cc 7,63 60'
Jennifer Persson B 13/4-1m 12/2140 2 15,3a cc 9,56 35'
Magnus A Djuse F 29/4-8 1/2160 1 14,3 CC 15,02 50'
Oskar Kylin Blom U* 11/5-11 9/2140 7 12,6a CC 43,90 110'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Westberg Oskar, Sigtuna
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jennifer Persson)

ARTICO ZACK (IT) 2640:9 14,0M 12,6AK 17,6L Total: 78 12-5-7 544.612

9 8,br.h.e Libeccio Grif - 24: 6 1-0-1 58.500 23: 15 0-1-2 14,0 62.900
Legacy Grif e Varenne Ulf Ohlsson E 9/2-8 3/2140 3 16,4a cc 19,45 35'

Kajsa Frick Bs 26/2-3 3/2140 6 15,9a cc 48,28 25'
Jorma Kontio G 7/3-4 9/1640 5 14,1a Cc 54,87 25'
Jorma Kontio G 18/4-4 5/2640 1 14,7a CC 43,97 25'
Linus Lönn B 1/5-6 4/1640 5 13,2a Cc 55,19 60'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Hedberg Ann-Margret, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Hans-Olov Pettersson)

MON'S TORNADO 2640:10 14,0M 13,0AM 14,7L Total: 28 8-5-4 527.800

10 6,svbr.v.e Pato - 24: 6 2-1-0 14,7 94.800 23: 10 1-2-1 14,0 96.500
Staro Karate Kate e Brad de Veluwe Henrik Svensson B 17/2-4 2/1640 0 15,2a cc 6,39 35'

Henrik Svensson B 21/3-4 1/2640 1 14,8 CC 8,42 40'
Henrik Svensson D 7/4-4 3/2160n 1 16,7 CC 1,47 25'
Tomas Pettersson B 23/4-4 1/2660 2 14,7 Cc 5,84 40'
Henrik Kihle U 11/5-4 10/2140 0 15,3a Cc 6,51 50'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Forsberg Lars-Åke, Bodén &Net-RingenAB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

CABASSE 2640:11 11,2K 10,2AK 14,4L Total: 37 3-8-5 861.471

11 6,br.v.e Readly Express - 24: 5 0-0-3 45.233 23: 12 1-1-0 11,2 275.938
Krista Tilly e Super Arnie Salvatore Luongo I 11/2-6 2200 3 14,2a – – 1,80 -

Salvatore Luongo I 24/2-5 2000 d 0ag – – 3,10 -
Salvatore Luongo Fl 17/3-7 1600 0 12,5a – – 8,20 -
Salvatore Luongo I 30/3-5 1600 3 12,2a – – 3,40 -
Björn Goop S 8/5-6 5/2140 3 13,0a cC 10,99 60'

Uppf: Nyberg Henrik & Cecilia
Äg: Santese SRL, Italien
*Blå/vit, fyrdelad och 2-delad ärm; vit

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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PASSION FÖR TUNGA 
STJÄRNOR.
Veho Trucks hjärta slår för Mercedes-Benz Lastbilar. 
På vår lastbilsanläggning i Gävle möts du av en generös 
verkstad, kompetent och Mercedesutbildad personal och 
ett välsorterat reservdelslager. Välkommen! 

 010-212 06 50, vehobil.se/trucks/
Ersbogatan 4, 802 93 Gävle

Namnlöst-15   1Namnlöst-15   1 2024-04-23   14:432024-04-23   14:43TRAVSKOLAN GÄVLE HÄLSAR 
VÄLKOMMEN TILL DAGENS V75-TÄVLINGAR
Elever från Travskolan på Gävletravet hälsar välkommen till V75-tävlingarna 
klockan 16.10.
Till alla aktiva på stora banan: 
Observera att ekipagen kör upp i defileringsvolten och ut på stora banan i 
rätvarv i ytterkant i samband med ceremonin klockan 16.10.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
475.001 kr, 40 m vid 775.001 kr  Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr 
till alla tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets 
hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, 
Final i Meeting 2 (STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 9 i Meeting 1 - Final Solänget 10/7)

NYLANDER 2140:1 26,9K 27,4AK 28,6M Total: 58 4-4-3 346.200

1 7,svbr.v.e Dotterud Teddy - 24: 6 0-2-0 49.900 23: 23 2-1-1 26,9 148.800
Kallibra e Lome Elden Jan-Olof Johansson B 22/2-8 2/1640 6 ita cc 62,32 40'

Mats E Djuse Ös 17/3-4 12/2140 2 28,6a cc 18,63 50'
Mats E Djuse G 28/3-3 11/1640 2 27,4a cc 9,35 30'
Peter Eriksson Ös 4/4-3 11/2140 0 35,9a cc 20,53 40'
William Strand D 3/5-5 7/1660 d 11g cc 26,65 40'

Uppf: Backman Kin, Tandsbyn
Äg: Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Kin Backman)

TEKNO FILUR 2140:2 25,9M 25,4AM Total: 29 7-5-4 427.200

2 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 5 1-1-1 25,9 70.500 23: 15 3-3-3 27,5 233.400
Havängs Brummelisa e Lome Elden Marcus Lilius G 19/1-3 1/2140 2 28,1a cc 6,14 25'

Marcus Lilius G 8/2-7 3/1640 3 26,5ag cc 4,44 50'
Marcus Lilius Ös 17/3-9 6/2140 0 34,1g Cc 3,19 35'
Marcus Lilius Bs 5/4-5 2/1640 1 26,3a Cc 10,21 50'
Rikard N Skoglund B* 13/4-8 1/2160 8 25,9g Cc 26,74 200'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

TEKNOPYS 2140:3 *26,0M 26,6AK Total: 30 7-6-3 417.800

3 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 7 2-0-2 26,0 123.000 23: 14 2-4-0 28,8 157.200
Pyssa e H.G.Balder Mats E Djuse Ös 13/2-8 6/2640 d 4g cc 2,80 50'

Marcus Lilius B 28/2-4 4/1640 3 26,6ag cc 8,47 60'
Rikard N Skoglund Ro 8/3-5 5/2640 6 28,9ag cc 5,66 30'
Mats E Djuse H 14/4-6 3/2640 3 28,6 CC 2,19 50'
Mats E Djuse G 25/4-8 3/2140 1 26,0 cC 4,90 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Hans Eriksson Process Consulting AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖ JOP 2140:4 26,7M 25,1AM Total: 29 9-6-0 445.470

4 5,svbr.h.e Tekno Odin - 24: 4 3-1-0 155.000 23: 13 5-2-0 26,7 191.400
Eik Anna e Järvsöfaks Mats E Djuse B 24/10-2 1/2640 1 29,5 Cc 2,88 30'

Mats E Djuse Ös 26/1-5 9/2140n 1 29,3ag cc 1,41 30'
Mats E Djuse G 18/2-8 11/2140 2 28,9a cc 2,69 50'
Mats E Djuse B 28/2-4 11/1640 1 25,7a cc 2,45 60'
Ulf Ohlsson U 8/3-8 2/1640 1 26,4a cc 1,49 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Bokuru
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

BASISTEN 2140:5 *25,4K *25,7AK *27,9M Total: 22 10-3-1 435.300

5 7,br.v.e Horgen Tore - 24: 6 3-0-0 167.500 23: 3 2-1-0 27,5 95.000
Lily Viking e Järvsöviking Ulf Ohlsson Ro 21/1-6 7/2140 1 29,7a cc 3,44 50'

Ulf Ohlsson G 18/2-8 3/2140 4 30,9a cc 2,35 50'
Jan Ove Olsen Bs 4/3-8 12/1640 1 25,7a cc 8,72 50'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-5 4/1640 1 26,3a cc 2,41 50'
Jan Ove Olsen B* 13/4-8 6/2160 0 u cc 15,83 200'

Uppf: Peter Grundmann AB, Vårgårda
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Basisten HB
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

RAMS BROR (NO) 2140:6 *28,0M *25,6AM Total: 40 13-5-3 442.840

6 6,sv.h.e Ramstad Eld - 24: 5 2-0-2 28,3 89.500 23: 15 3-1-1 29,0 96.100
Beth Mollyn e Elding Mats E Djuse G 19/1-3 4/2140 3 28,2a cc 12,91 25'

Mats E Djuse Bs 26/2-4 3/2140 3 28,4 cc 4,70 25'
Mats E Djuse H 1/4-8 6/2140 1 28,3 CC 1,81 15'
Mats E Djuse Bs 5/4-5 6/1640 5 27,5a CC 2,47 50'
Per Linderoth H 14/4-6 4/2640 1 28,4 CC 5,22 50'

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Jan-Olov Persson)

HULTE SIXTEN 2140:7 27,6M 28,0AM Total: 37 4-3-4 374.101

7 5,svbr.h.e Smedheim Solan - 24: 6 1-0-0 28,9 72.400 23: 19 2-2-2 27,6 164.700
Hulte Tilda e Sagi Knut Marcus Lilius Bs 4/2-5 9/2140 5 29,5a cc 32,52 35'

Rikard N Skoglund G 18/2-8 5/2140 1 28,9a cc 29,24 50'
Marcus Lilius Bs 26/2-4 5/2140 7 29,2 cc 7,19 25'
Marcus Lilius H 14/4-6 7/2640 4 28,9 cC 8,29 50'
Marcus Lilius G 25/4-8 4/2140 d kub0g cC 48,81 50'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

HYNDLAS KRUMELUR 2140:8 28,4K 27,0AK 29,0M Total: 49 2-4-8 324.900

8 8,sv.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 0-0-2 42.500 23: 23 2-1-3 28,4 172.100
Hyndla e Elding Mika Forss G 18/2-8 10/2140 3 29,6a cc 58,20 50'

Claes Eskilsson Bs 4/3-8 10/1640 4 27,0a cc 98,43 50'
Claes Eskilsson G 28/3-3 12/1640 3 27,5a cc 59,16 30'
Magnus A Djuse Bs 5/4-5 12/1640 0 28,8ag cc 17,78 50'
Claes Eskilsson Ro 19/4-6 4/2140 0 30,0a cc 24,13 40'

Uppf: Palmqvist Gunnel & Andrén Karin
Äg: Palmqvist Gunnel, Djurås
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Gunnel Palmqvist)

KLEPPBEST* (NO) 2140:9 25,3K 25,8AK 27,0M Total: 43 8-9-0 472.492

9 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 6 0-1-0 27,9 48.500 23: 16 1-4-0 25,3 180.138
Lodda e Lome Elden Rauno Pöllänen U 19/1-7 12/2140v 0 31,8ag cc 6,97 50'

Filip Lindholm Ös 13/2-8 1/2660 0 30,1g cc 15,84 50'
Magnus A Djuse Ro 25/2-9 2/2140 5 28,7ag cc 7,48 50'
Filip Lindholm U 22/3-7 1/2160n 0 30,7g cc 50,19 35'
Öystein Tjomsland H 14/4-6 1/2660 2 27,9 cc 9,35 50'

Uppf: Gundersen Christine, Norge
Äg: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Öystein Tjomsland)

ARDING* (NO) 2160:1 *26,1L 24,3AM Total: 26 13-4-4 732.227

10 5,sv.h.e Wik Stjernen - 24: 7 4-2-1 26,5 361.879 23: 10 6-2-1 26,1 264.583
Arien e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid Sö 10/2-9 2140 2 26,0a – – 3,35 -

Åsbjörn Tengsareid Ja 2/3-6 2120 1 26,5g – – 7,79 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 9/4-7 2100 3 24,3a – – 7,09 -
Åsbjörn Tengsareid År 21/4-9 14/2140 2 24,3a cc 2,38 50'
Åsbjörn Tengsareid Oa 7/5-6 2840 1 27,2g – – 1,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Nyborg Ole Tom & Inger Ö, Norge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

* Magnus A Djuse (Anna Nyborg)

MÅNBEST A.M. 2160:2 24,7M 23,6AK Total: 65 4-15-9 695.500

11 9,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 24: 3 1-1-1 25,3 63.500 23: 18 1-4-2 24,7 213.400
Risla e Slogum Jörn Gunnar Melander Ro 16/11-3 1/2640 6 28,1 cc 3,25 30'

Gunnar Melander Bs 20/12-2 6/1660 6 27,2 cc 9,93 25'
Gunnar Melander Bs 16/4-7 6/2640n 3 27,6a cc 23,31 25'
Gunnar Melander G 25/4-8 2/2160 2 25,3 cc 18,08 50'
Gunnar Melander Ro 7/5-1 1/2140 1 24,4a cc 4,59 30'

Uppf: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

MODIG RIPA 2160:3 26,3K 24,9AK 27,3M Total: 87 7-10-7 548.425

12 8,sv.v.e Månprinsen A.M. - 24: 4 1-2-0 29,1 85.000 23: 22 2-2-3 26,3 160.300
Tjötta Rappa e Tekno Odin Rikard N Skoglund G* 30/12-6 7/2140 d 3g cc 75,08 110'

Ulf Ohlsson Ös 12/1-3 3/2160n 2 29,1 cc 2,17 25'
Tilda Gottås Ös 26/1-8 1/1640n 1 24,9a cc 18,04 40'
Jessika Sidbäck B 13/3-8 5/2140 2 26,2a cc 14,59 60'
Jessika Sidbäck B 1/5-7 5/1640 d 8ag CC 5,61 60'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Gottås Tilda, Frösön
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ös Daniel Wäjersten (Tilda Gottås)

SVARTE PETTER 2160:4 *26,0M 25,0AM Total: 32 10-2-4 744.900

13 5,sv.v.e B.W.Modde - 24: 5 3-0-0 26,5 189.500 23: 15 3-1-2 26,0 300.400
Åsa Tabac e Åsajerven Mats E Djuse Ro 25/2-9 11/2140 0 30,5ag cc 7,19 50'

Mats E Djuse B 13/3-8 3/2140 1 26,2a CC 3,27 60'
Mats E Djuse Ro 31/3-6 2/2660 1 26,5 CC 3,20 100'
Mats E Djuse Bs 16/4-7 7/2640n 1 27,3a CC 1,64 25'
Marcus Lilius D 3/5-7 2/2160 8 27,3g CC 1,69 25'

Uppf: Stall 4 Feet HB & Jonsson Helena
Äg: Stall 4 Feet - Easy
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI EM 2160:5 24,9M 26,4AM Total: 45 9-5-9 658.700

14 7,svbr.h.e Moe Odin - 24: 5 3-0-0 27,5 150.000 23: 13 2-3-2 24,9 212.900
Guli Thea e Dotterud Teddy Marcus Lilius Ro 25/2-9 5/2140 1 27,5a cc 16,15 50'

Marcus Lilius B 13/3-8 9/2140 0 26,7a cc 9,84 60'
Mats E Djuse U 22/3-7 3/2160n 1 27,5 CC 3,71 35'
Marcus Lilius B 3/4-9 5/2140 1 26,4a CC 4,11 60'
Marcus Lilius B* 13/4-8 3/2180 d ug cc 25,04 200'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

GRÅDÖ BO 2160:6 26,7K *24,7AK *27,5M Total: 61 8-7-10 666.800

15 9,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 1-2-1 185.500 23: 19 3-2-5 26,7 249.700
Hagatösen e Järvsöfaks Madelene Johansson Ro 25/2-9 12/2140 2 27,6a cc 5,43 50'

Madelene Johansson B 13/3-8 6/2140 5 26,4a cc 7,16 60'
Robert Wilhelmsson B 3/4-9 6/2140 4 26,9ag cc 11,06 60'
Robert Wilhelmsson B* 13/4-8 1/2180 d ug CC 47,45 200'
Robert Wilhelmsson Ro 7/5-1 3/2140 3 25,0a cc 11,20 30'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
475.001 kr, 40 m vid 775.001 kr  Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr 
till alla tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets 
hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, 
Final i Meeting 2 (STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 9 i Meeting 1 - Final Solänget 10/7)

NYLANDER 2140:1 26,9K 27,4AK 28,6M Total: 58 4-4-3 346.200

1 7,svbr.v.e Dotterud Teddy - 24: 6 0-2-0 49.900 23: 23 2-1-1 26,9 148.800
Kallibra e Lome Elden Jan-Olof Johansson B 22/2-8 2/1640 6 ita cc 62,32 40'

Mats E Djuse Ös 17/3-4 12/2140 2 28,6a cc 18,63 50'
Mats E Djuse G 28/3-3 11/1640 2 27,4a cc 9,35 30'
Peter Eriksson Ös 4/4-3 11/2140 0 35,9a cc 20,53 40'
William Strand D 3/5-5 7/1660 d 11g cc 26,65 40'

Uppf: Backman Kin, Tandsbyn
Äg: Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Kin Backman)

TEKNO FILUR 2140:2 25,9M 25,4AM Total: 29 7-5-4 427.200

2 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 5 1-1-1 25,9 70.500 23: 15 3-3-3 27,5 233.400
Havängs Brummelisa e Lome Elden Marcus Lilius G 19/1-3 1/2140 2 28,1a cc 6,14 25'

Marcus Lilius G 8/2-7 3/1640 3 26,5ag cc 4,44 50'
Marcus Lilius Ös 17/3-9 6/2140 0 34,1g Cc 3,19 35'
Marcus Lilius Bs 5/4-5 2/1640 1 26,3a Cc 10,21 50'
Rikard N Skoglund B* 13/4-8 1/2160 8 25,9g Cc 26,74 200'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

TEKNOPYS 2140:3 *26,0M 26,6AK Total: 30 7-6-3 417.800

3 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 7 2-0-2 26,0 123.000 23: 14 2-4-0 28,8 157.200
Pyssa e H.G.Balder Mats E Djuse Ös 13/2-8 6/2640 d 4g cc 2,80 50'

Marcus Lilius B 28/2-4 4/1640 3 26,6ag cc 8,47 60'
Rikard N Skoglund Ro 8/3-5 5/2640 6 28,9ag cc 5,66 30'
Mats E Djuse H 14/4-6 3/2640 3 28,6 CC 2,19 50'
Mats E Djuse G 25/4-8 3/2140 1 26,0 cC 4,90 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Hans Eriksson Process Consulting AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖ JOP 2140:4 26,7M 25,1AM Total: 29 9-6-0 445.470

4 5,svbr.h.e Tekno Odin - 24: 4 3-1-0 155.000 23: 13 5-2-0 26,7 191.400
Eik Anna e Järvsöfaks Mats E Djuse B 24/10-2 1/2640 1 29,5 Cc 2,88 30'

Mats E Djuse Ös 26/1-5 9/2140n 1 29,3ag cc 1,41 30'
Mats E Djuse G 18/2-8 11/2140 2 28,9a cc 2,69 50'
Mats E Djuse B 28/2-4 11/1640 1 25,7a cc 2,45 60'
Ulf Ohlsson U 8/3-8 2/1640 1 26,4a cc 1,49 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Bokuru
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

BASISTEN 2140:5 *25,4K *25,7AK *27,9M Total: 22 10-3-1 435.300

5 7,br.v.e Horgen Tore - 24: 6 3-0-0 167.500 23: 3 2-1-0 27,5 95.000
Lily Viking e Järvsöviking Ulf Ohlsson Ro 21/1-6 7/2140 1 29,7a cc 3,44 50'

Ulf Ohlsson G 18/2-8 3/2140 4 30,9a cc 2,35 50'
Jan Ove Olsen Bs 4/3-8 12/1640 1 25,7a cc 8,72 50'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-5 4/1640 1 26,3a cc 2,41 50'
Jan Ove Olsen B* 13/4-8 6/2160 0 u cc 15,83 200'

Uppf: Peter Grundmann AB, Vårgårda
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Basisten HB
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

RAMS BROR (NO) 2140:6 *28,0M *25,6AM Total: 40 13-5-3 442.840

6 6,sv.h.e Ramstad Eld - 24: 5 2-0-2 28,3 89.500 23: 15 3-1-1 29,0 96.100
Beth Mollyn e Elding Mats E Djuse G 19/1-3 4/2140 3 28,2a cc 12,91 25'

Mats E Djuse Bs 26/2-4 3/2140 3 28,4 cc 4,70 25'
Mats E Djuse H 1/4-8 6/2140 1 28,3 CC 1,81 15'
Mats E Djuse Bs 5/4-5 6/1640 5 27,5a CC 2,47 50'
Per Linderoth H 14/4-6 4/2640 1 28,4 CC 5,22 50'

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vita ärmbindlar; vit

H Erik Adielsson (Jan-Olov Persson)

HULTE SIXTEN 2140:7 27,6M 28,0AM Total: 37 4-3-4 374.101

7 5,svbr.h.e Smedheim Solan - 24: 6 1-0-0 28,9 72.400 23: 19 2-2-2 27,6 164.700
Hulte Tilda e Sagi Knut Marcus Lilius Bs 4/2-5 9/2140 5 29,5a cc 32,52 35'

Rikard N Skoglund G 18/2-8 5/2140 1 28,9a cc 29,24 50'
Marcus Lilius Bs 26/2-4 5/2140 7 29,2 cc 7,19 25'
Marcus Lilius H 14/4-6 7/2640 4 28,9 cC 8,29 50'
Marcus Lilius G 25/4-8 4/2140 d kub0g cC 48,81 50'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Plomeros AB, Enebyberg
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

H Björn Goop (Jan-Olov Persson)

HYNDLAS KRUMELUR 2140:8 28,4K 27,0AK 29,0M Total: 49 2-4-8 324.900

8 8,sv.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 0-0-2 42.500 23: 23 2-1-3 28,4 172.100
Hyndla e Elding Mika Forss G 18/2-8 10/2140 3 29,6a cc 58,20 50'

Claes Eskilsson Bs 4/3-8 10/1640 4 27,0a cc 98,43 50'
Claes Eskilsson G 28/3-3 12/1640 3 27,5a cc 59,16 30'
Magnus A Djuse Bs 5/4-5 12/1640 0 28,8ag cc 17,78 50'
Claes Eskilsson Ro 19/4-6 4/2140 0 30,0a cc 24,13 40'

Uppf: Palmqvist Gunnel & Andrén Karin
Äg: Palmqvist Gunnel, Djurås
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Gunnel Palmqvist)

KLEPPBEST* (NO) 2140:9 25,3K 25,8AK 27,0M Total: 43 8-9-0 472.492

9 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 6 0-1-0 27,9 48.500 23: 16 1-4-0 25,3 180.138
Lodda e Lome Elden Rauno Pöllänen U 19/1-7 12/2140v 0 31,8ag cc 6,97 50'

Filip Lindholm Ös 13/2-8 1/2660 0 30,1g cc 15,84 50'
Magnus A Djuse Ro 25/2-9 2/2140 5 28,7ag cc 7,48 50'
Filip Lindholm U 22/3-7 1/2160n 0 30,7g cc 50,19 35'
Öystein Tjomsland H 14/4-6 1/2660 2 27,9 cc 9,35 50'

Uppf: Gundersen Christine, Norge
Äg: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Öystein Tjomsland)

ARDING* (NO) 2160:1 *26,1L 24,3AM Total: 26 13-4-4 732.227

10 5,sv.h.e Wik Stjernen - 24: 7 4-2-1 26,5 361.879 23: 10 6-2-1 26,1 264.583
Arien e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid Sö 10/2-9 2140 2 26,0a – – 3,35 -

Åsbjörn Tengsareid Ja 2/3-6 2120 1 26,5g – – 7,79 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 9/4-7 2100 3 24,3a – – 7,09 -
Åsbjörn Tengsareid År 21/4-9 14/2140 2 24,3a cc 2,38 50'
Åsbjörn Tengsareid Oa 7/5-6 2840 1 27,2g – – 1,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Nyborg Ole Tom & Inger Ö, Norge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

* Magnus A Djuse (Anna Nyborg)

MÅNBEST A.M. 2160:2 24,7M 23,6AK Total: 65 4-15-9 695.500

11 9,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 24: 3 1-1-1 25,3 63.500 23: 18 1-4-2 24,7 213.400
Risla e Slogum Jörn Gunnar Melander Ro 16/11-3 1/2640 6 28,1 cc 3,25 30'

Gunnar Melander Bs 20/12-2 6/1660 6 27,2 cc 9,93 25'
Gunnar Melander Bs 16/4-7 6/2640n 3 27,6a cc 23,31 25'
Gunnar Melander G 25/4-8 2/2160 2 25,3 cc 18,08 50'
Gunnar Melander Ro 7/5-1 1/2140 1 24,4a cc 4,59 30'

Uppf: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

MODIG RIPA 2160:3 26,3K 24,9AK 27,3M Total: 87 7-10-7 548.425

12 8,sv.v.e Månprinsen A.M. - 24: 4 1-2-0 29,1 85.000 23: 22 2-2-3 26,3 160.300
Tjötta Rappa e Tekno Odin Rikard N Skoglund G* 30/12-6 7/2140 d 3g cc 75,08 110'

Ulf Ohlsson Ös 12/1-3 3/2160n 2 29,1 cc 2,17 25'
Tilda Gottås Ös 26/1-8 1/1640n 1 24,9a cc 18,04 40'
Jessika Sidbäck B 13/3-8 5/2140 2 26,2a cc 14,59 60'
Jessika Sidbäck B 1/5-7 5/1640 d 8ag CC 5,61 60'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Gottås Tilda, Frösön
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ös Daniel Wäjersten (Tilda Gottås)

SVARTE PETTER 2160:4 *26,0M 25,0AM Total: 32 10-2-4 744.900

13 5,sv.v.e B.W.Modde - 24: 5 3-0-0 26,5 189.500 23: 15 3-1-2 26,0 300.400
Åsa Tabac e Åsajerven Mats E Djuse Ro 25/2-9 11/2140 0 30,5ag cc 7,19 50'

Mats E Djuse B 13/3-8 3/2140 1 26,2a CC 3,27 60'
Mats E Djuse Ro 31/3-6 2/2660 1 26,5 CC 3,20 100'
Mats E Djuse Bs 16/4-7 7/2640n 1 27,3a CC 1,64 25'
Marcus Lilius D 3/5-7 2/2160 8 27,3g CC 1,69 25'

Uppf: Stall 4 Feet HB & Jonsson Helena
Äg: Stall 4 Feet - Easy
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI EM 2160:5 24,9M 26,4AM Total: 45 9-5-9 658.700

14 7,svbr.h.e Moe Odin - 24: 5 3-0-0 27,5 150.000 23: 13 2-3-2 24,9 212.900
Guli Thea e Dotterud Teddy Marcus Lilius Ro 25/2-9 5/2140 1 27,5a cc 16,15 50'

Marcus Lilius B 13/3-8 9/2140 0 26,7a cc 9,84 60'
Mats E Djuse U 22/3-7 3/2160n 1 27,5 CC 3,71 35'
Marcus Lilius B 3/4-9 5/2140 1 26,4a CC 4,11 60'
Marcus Lilius B* 13/4-8 3/2180 d ug cc 25,04 200'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

GRÅDÖ BO 2160:6 26,7K *24,7AK *27,5M Total: 61 8-7-10 666.800

15 9,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 7 1-2-1 185.500 23: 19 3-2-5 26,7 249.700
Hagatösen e Järvsöfaks Madelene Johansson Ro 25/2-9 12/2140 2 27,6a cc 5,43 50'

Madelene Johansson B 13/3-8 6/2140 5 26,4a cc 7,16 60'
Robert Wilhelmsson B 3/4-9 6/2140 4 26,9ag cc 11,06 60'
Robert Wilhelmsson B* 13/4-8 1/2180 d ug CC 47,45 200'
Robert Wilhelmsson Ro 7/5-1 3/2140 3 25,0a cc 11,20 30'

Uppf: Strid Martin, Hedemora
Äg: Strid Per Åke, Hedemora
Svart/silver, tredelad och ärmrevär; sv

G Robert Wilhelmsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2012	 Odin Tabac	 Håkan Wallberg	 Håkan Wallberg	 Five Riders AB, Heby	 1.22,2/1640
2013	 Månprinsen A.M.	 Gunnar Melander	 Gunnar Melander	 Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E 	 1.22,9/2180
2014	 Mino	 Magnus Jakobsson	 Hovel Helmen	 Hovel Helmen	 1.24,0/2160
2015	 Tangen Haap	 Björn Karlsson	 Björn Karlsson	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.25,0/2140
2016	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,3/2160
2017	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,4/2160
2018	 Nordby Fröy	 Jan Roar Mjölneröd	 Jan Roar Mjölneröd	 Stall Le Meridien	 1.25,1/2140
2019	 Guli Rubin	 Jörgen Westholm	 Jörgen Westholm	 Canopus Trav KB, Solna	 1.24,0/2160
2020	 Gott Klirr	 Mats E Djuse	 Jan-Olov Persson	 Kuril AB & Ake Svanstedt Inc	 1.23,7/2160
2021	 Mo Sjur	 Ulf Eriksson	 Joakim Elfving	 K M Hästfarm i Holm AB, m fl	  1.23,1/2160
2022	 Ulvsåsen	 Per Linderoth	 Anders Wallin	 Bengt Eklund, m fl	  1.24,7/2140
2023	 Klack Molle	 Björn Goop	 Jörgen Westholm	 Team Winder – Wallin HB, Sandviken	  1.24,1/2140

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GUNNAR WALLBERGS MINNE

LÄS MER OM GUNNAR WALLBERG PÅ SIDAN 10
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Handelsbanken Gävle - STL Klass I 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

DIAMANT VENDIL 2140:1 13,4AK *14,5M 14,0AM Total: 22 5-3-0 347.000

1 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 1 1-0-0 16,2a 25.000 23: 12 2-3-0 13,4a 178.500
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Oskar Kylin Blom Bs 2/10-8 2/2140 0 15,2a CC 82,19 100'

Oskar Kylin Blom G 12/10-10 10/2160 1 14,5 CC 2,81 10'
Emilia Leo S 25/10-6m 10/1640 2 14,0a CC 4,36 60'
Emilia Leo B 11/11-1m 2/2140 1 16,3a CC 1,75 35'
Emilia Leo Bs 26/4-9m 1/2140n 1 16,2a CC 2,33 25'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Les Paul - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DARK STEED 2140:2 13,0AK 14,5M *14,0AM Total: 48 6-6-6 414.300

2 9,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 7 2-1-1 13,0a 131.800 23: 7 2-1-1 14,8a 68.000
Colette Drew e Mr Drew Valentin Prevost E 9/2-5 5/1640 1 13,5a cc 2,69 35'

Valentin Prevost S 6/3-10 4/2140 0 14,6a cc 57,51 150'
Valentin Prevost E 19/3-6 3/1640 3 13,0a CC 4,70 30'
Valentin Prevost E 9/4-5 5/1640 4 13,7a cc 23,66 30'
Valentin Prevost Bs 16/4-4 3/1640n 1 13,7a CC 5,95 25'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Svahn Camilla, Sala
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Ro Valentin Prevost (Camilla Svahn)

MELLBY KALIBER 2140:3 12,0AK 14,3M *13,9AM Total: 23 7-2-4 452.300

3 5,sv.v.e Bold Eagle - 24: 5 2-0-1 14,7a 152.000 23: 14 3-1-2 12,0a 165.300
Merger Blue Chip e Cantab Hall Daniel Wäjersten B 28/2-8 1/2140 3 14,7a cc 3,60 50'

Per Linderoth U 8/3-5 7/2140 1 15,2a cc 1,97 30'
Daniel Wäjersten S 20/3-9 6/2640 1 15,6 cc 1,70 80'
Daniel Wäjersten B* 13/4-5 7/2640 4 15,0a Cc 18,54 110'
Daniel Wäjersten Å* 4/5-10 1/2640 6 16,6ag Cc 14,39 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

PICOBELLO 2140:4 14,4AL 15,2M 14,5AM Total: 29 4-5-3 330.500

4 5,br.h.e Quarcio du Chene - 24: 9 2-1-2 15,9a 117.000 23: 10 2-3-1 14,4a 159.800
Oops Trot e Quite Easy U.S. Jonathan Carre S 28/2-4m 8/2140 1 16,1a cc 2,71 50'

Jonathan Carre G 14/3-2m 4/2160 1 16,9 cC 2,16 25'
Oskar J Andersson E 29/3-6 1/2640 6 16,1g Cc 9,50 50'
Oskar J Andersson G 18/4-2 3/2160 3 15,7g Cc 9,93 25'
Oskar J Andersson L 2/5-4 4/2140 0 20,9g CC 18,19 25'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

E Kaj Widell (Oskar J Andersson)

SPARKY'S DREAM 2140:5 *12,8AK 14,0M 12,9AM Total: 17 4-5-0 377.400

5 5,br.v.e Maharajah - 24: 2 0-1-0 13,8a 23.400 23: 11 4-1-0 12,8a 262.500
Peignoir e Fast Photo Anders Eriksson B* 11/11-9 4/2640 1 15,5a cc 2,39 110'

Anders Eriksson S 6/12-10 11/2140 5 15,3a cc 7,04 80'
Anders Eriksson S* 26/12-6 12/2140 0 uag cc 59,38 220'
Anders Eriksson E 9/4-5 7/1640 5 13,8a cc 13,60 30'
Anders Eriksson G 25/4-9 9/2140 2 14,4a cc 21,52 35'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

AJLEXES HANS 2140:6 *13,4AM 13,8M Total: 30 12-3-3 479.050

6 5,svbr.v.e Maharajah - 24: 7 3-2-0 13,4a 126.250 23: 15 8-1-0 15,5a 260.800
Tilda Palema e Adams Hall Tomas Pettersson Bs 15/2-1 12/2140 1 15,7a cc 2,74 25'

Tomas Pettersson Bs 4/3-7 3/2160 1 15,9 cc 3,36 25'
Tomas Pettersson Ro* 31/3-5 4/2140 8 13,8 cc 34,96 110'
Tomas Pettersson H 14/4-10 3/2140 1 13,4a cc 7,23 35'
Tom Johansson Rä 3/5-9 8/2160 2 14,4 CC 3,78 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SHIRAZ DE ZEUN 2140:7 13,4AK 14,7M *13,6AM Total: 45 7-2-1 443.100

7 6,mbr.v.e The Bank - 24: 7 1-1-1 13,6a 136.900 23: 16 2-1-0 13,7a 87.300
Kirin de Zeun e From Above Frida Koskela Bs 12/3-1 2/1640 d 10g cc ejsp 10'

Örjan Kihlström E 19/3-8 5/2160 2 14,7 cc 34,04 30'
Peter Strömberg F 29/3-6 13/2140 1 13,6a CC 6,51 100'
Ulf Ohlsson Ro 6/4-8 8/2140 0 15,6ag cc 3,52 35'
Erik Adielsson Ö* 27/4-5 6/2140 d kubg CC 15,42 110'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Koskela Training StablesKB, Eskilstuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Juha Koskela)

ERIK THE PHANTOM 2140:8 11,7AK 14,5M 12,5AM Total: 12 5-2-0 497.000

8 5,br.v.e Maharajah - 24: 1 1-0-0 13,6a 60.000 23: 4 0-1-0 11,7a 89.000
Carlotta e Ready Cash Magnus A Djuse S 5/7-10 10/2140 d uag cc 8,61 300'

Magnus A Djuse J 22/8-7 4/2640 4 13,3a CC 5,06 200'
Magnus A Djuse E* 16/9-9 4/1640 2 11,7a CC 1,97 110'
Magnus A Djuse Å 30/9-5 3/2140 0 12,5a CC 22,61 200'
Magnus A Djuse S 8/5-5 12/2140 1 13,6a Cc 1,94 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

G.K.TALISMAN 2140:9 14,1AM 13,8M Total: 26 5-4-1 354.000

9 5,mbr.v.e Lavec Kronos - 24: 7 2-0-0 14,9a 111.500 23: 10 2-3-0 14,1a 149.000
Rose Among Thorns e Varenne Örjan Kihlström S 6/3-6 2/2160 1 15,4 cC 11,88 50'

Örjan Kihlström S 20/3-9 2/2640 d ug cc 11,46 80'
Örjan Kihlström Ro* 31/3-5 10/2140 0 13,8 cC 41,55 110'
Mats E Djuse Bs 26/4-8 7/2140n 1 15,2a CC 7,82 30'
Mats E Djuse U* 11/5-10 7/2140 0 uag CC 50,60 110'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Stefan Arvidsson)

RAJON 2140:10 14,0AM *14,3M Total: 25 4-4-4 439.200

10 6,br.v.e Raja Mirchi - 24: 4 0-1-1 62.000 23: 7 2-2-1 14,0a 236.500
Barbarella Am e Muscle Hill Örjan Kihlström S* 26/12-6 4/2140 2 14,0a cc 22,32 220'

Örjan Kihlström Ro* 6/1-9 4/2640 d 1ag cc 4,80 110'
Örjan Kihlström Bs* 20/1-5 4/2140 5 16,2 cc 5,61 110'
Mats E Djuse Bs 5/4-6 2/2640 2 16,1 cc 1,83 30'
Mats E Djuse Ö* 27/4-5 3/2140 3 14,9 cc 23,13 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Jalic Förvaltnings AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Henrik Larsson)

CARDIN 2140:11 13,6AM Total: 27 5-4-2 285.503

11 7,br.h.e Maharajah - 24: 5 2-1-0 13,6a 135.003 23: 3 1-0-1 15,5a 21.500
Exclusive Dust e Pine Chip Jonas Gylling S 14/2-4 6/2140 1 15,3a cc 4,02 60'

Carl Johan Jepson Hd* 2/3-9 7/2140 0 15,4a cc 15,19 110'
Jonas Gylling F 29/3-6 6/2140 2 13,6a cc 7,98 100'
Jonas Gylling S 17/4-10 11/2640 0 16,1ag cc 13,23 80'
Jonas Gylling Ma 11/5-6 2140 1 14,0a – – 5,09 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva

Ö Jonas Gylling

JASCAL 2140:12 *13,5AM 15,1L Total: 15 6-1-1 397.400

12 5,br.v.e Trixton - 24: 2 0-0-0 16,4a 3.000 23: 10 6-1-1 13,5a 385.400
No Better Kronos e Varenne Björn Goop S 4/10-10 10/2140 1 13,5a CC 4,84 150'

Björn Goop S 8/11-7 5/2140 1 14,4a CC 1,63 80'
Stefan Persson F 11/12-4 1/2140 6 15,8a cc 1,74 40'
Stefan Persson F 26/2-8 5/2140 0 16,4a cc 2,57 40'
Björn Goop F 22/4-1 8/1640 0 uag CC 4,47 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-8-6-5

Defilering kl: 16.59



34 35

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Handelsbanken Gävle - STL Klass I 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

DIAMANT VENDIL 2140:1 13,4AK *14,5M 14,0AM Total: 22 5-3-0 347.000

1 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 1 1-0-0 16,2a 25.000 23: 12 2-3-0 13,4a 178.500
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Oskar Kylin Blom Bs 2/10-8 2/2140 0 15,2a CC 82,19 100'

Oskar Kylin Blom G 12/10-10 10/2160 1 14,5 CC 2,81 10'
Emilia Leo S 25/10-6m 10/1640 2 14,0a CC 4,36 60'
Emilia Leo B 11/11-1m 2/2140 1 16,3a CC 1,75 35'
Emilia Leo Bs 26/4-9m 1/2140n 1 16,2a CC 2,33 25'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Les Paul - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DARK STEED 2140:2 13,0AK 14,5M *14,0AM Total: 48 6-6-6 414.300

2 9,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 7 2-1-1 13,0a 131.800 23: 7 2-1-1 14,8a 68.000
Colette Drew e Mr Drew Valentin Prevost E 9/2-5 5/1640 1 13,5a cc 2,69 35'

Valentin Prevost S 6/3-10 4/2140 0 14,6a cc 57,51 150'
Valentin Prevost E 19/3-6 3/1640 3 13,0a CC 4,70 30'
Valentin Prevost E 9/4-5 5/1640 4 13,7a cc 23,66 30'
Valentin Prevost Bs 16/4-4 3/1640n 1 13,7a CC 5,95 25'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Svahn Camilla, Sala
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Ro Valentin Prevost (Camilla Svahn)

MELLBY KALIBER 2140:3 12,0AK 14,3M *13,9AM Total: 23 7-2-4 452.300

3 5,sv.v.e Bold Eagle - 24: 5 2-0-1 14,7a 152.000 23: 14 3-1-2 12,0a 165.300
Merger Blue Chip e Cantab Hall Daniel Wäjersten B 28/2-8 1/2140 3 14,7a cc 3,60 50'

Per Linderoth U 8/3-5 7/2140 1 15,2a cc 1,97 30'
Daniel Wäjersten S 20/3-9 6/2640 1 15,6 cc 1,70 80'
Daniel Wäjersten B* 13/4-5 7/2640 4 15,0a Cc 18,54 110'
Daniel Wäjersten Å* 4/5-10 1/2640 6 16,6ag Cc 14,39 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

PICOBELLO 2140:4 14,4AL 15,2M 14,5AM Total: 29 4-5-3 330.500

4 5,br.h.e Quarcio du Chene - 24: 9 2-1-2 15,9a 117.000 23: 10 2-3-1 14,4a 159.800
Oops Trot e Quite Easy U.S. Jonathan Carre S 28/2-4m 8/2140 1 16,1a cc 2,71 50'

Jonathan Carre G 14/3-2m 4/2160 1 16,9 cC 2,16 25'
Oskar J Andersson E 29/3-6 1/2640 6 16,1g Cc 9,50 50'
Oskar J Andersson G 18/4-2 3/2160 3 15,7g Cc 9,93 25'
Oskar J Andersson L 2/5-4 4/2140 0 20,9g CC 18,19 25'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

E Kaj Widell (Oskar J Andersson)

SPARKY'S DREAM 2140:5 *12,8AK 14,0M 12,9AM Total: 17 4-5-0 377.400

5 5,br.v.e Maharajah - 24: 2 0-1-0 13,8a 23.400 23: 11 4-1-0 12,8a 262.500
Peignoir e Fast Photo Anders Eriksson B* 11/11-9 4/2640 1 15,5a cc 2,39 110'

Anders Eriksson S 6/12-10 11/2140 5 15,3a cc 7,04 80'
Anders Eriksson S* 26/12-6 12/2140 0 uag cc 59,38 220'
Anders Eriksson E 9/4-5 7/1640 5 13,8a cc 13,60 30'
Anders Eriksson G 25/4-9 9/2140 2 14,4a cc 21,52 35'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Tarjas AB, Nacka
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

AJLEXES HANS 2140:6 *13,4AM 13,8M Total: 30 12-3-3 479.050

6 5,svbr.v.e Maharajah - 24: 7 3-2-0 13,4a 126.250 23: 15 8-1-0 15,5a 260.800
Tilda Palema e Adams Hall Tomas Pettersson Bs 15/2-1 12/2140 1 15,7a cc 2,74 25'

Tomas Pettersson Bs 4/3-7 3/2160 1 15,9 cc 3,36 25'
Tomas Pettersson Ro* 31/3-5 4/2140 8 13,8 cc 34,96 110'
Tomas Pettersson H 14/4-10 3/2140 1 13,4a cc 7,23 35'
Tom Johansson Rä 3/5-9 8/2160 2 14,4 CC 3,78 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SHIRAZ DE ZEUN 2140:7 13,4AK 14,7M *13,6AM Total: 45 7-2-1 443.100

7 6,mbr.v.e The Bank - 24: 7 1-1-1 13,6a 136.900 23: 16 2-1-0 13,7a 87.300
Kirin de Zeun e From Above Frida Koskela Bs 12/3-1 2/1640 d 10g cc ejsp 10'

Örjan Kihlström E 19/3-8 5/2160 2 14,7 cc 34,04 30'
Peter Strömberg F 29/3-6 13/2140 1 13,6a CC 6,51 100'
Ulf Ohlsson Ro 6/4-8 8/2140 0 15,6ag cc 3,52 35'
Erik Adielsson Ö* 27/4-5 6/2140 d kubg CC 15,42 110'

Uppf: Altin Per-Erik, Undrom
Äg: Koskela Training StablesKB, Eskilstuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Juha Koskela)

ERIK THE PHANTOM 2140:8 11,7AK 14,5M 12,5AM Total: 12 5-2-0 497.000

8 5,br.v.e Maharajah - 24: 1 1-0-0 13,6a 60.000 23: 4 0-1-0 11,7a 89.000
Carlotta e Ready Cash Magnus A Djuse S 5/7-10 10/2140 d uag cc 8,61 300'

Magnus A Djuse J 22/8-7 4/2640 4 13,3a CC 5,06 200'
Magnus A Djuse E* 16/9-9 4/1640 2 11,7a CC 1,97 110'
Magnus A Djuse Å 30/9-5 3/2140 0 12,5a CC 22,61 200'
Magnus A Djuse S 8/5-5 12/2140 1 13,6a Cc 1,94 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

G.K.TALISMAN 2140:9 14,1AM 13,8M Total: 26 5-4-1 354.000

9 5,mbr.v.e Lavec Kronos - 24: 7 2-0-0 14,9a 111.500 23: 10 2-3-0 14,1a 149.000
Rose Among Thorns e Varenne Örjan Kihlström S 6/3-6 2/2160 1 15,4 cC 11,88 50'

Örjan Kihlström S 20/3-9 2/2640 d ug cc 11,46 80'
Örjan Kihlström Ro* 31/3-5 10/2140 0 13,8 cC 41,55 110'
Mats E Djuse Bs 26/4-8 7/2140n 1 15,2a CC 7,82 30'
Mats E Djuse U* 11/5-10 7/2140 0 uag CC 50,60 110'

Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, Västervik
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Stefan Arvidsson)

RAJON 2140:10 14,0AM *14,3M Total: 25 4-4-4 439.200

10 6,br.v.e Raja Mirchi - 24: 4 0-1-1 62.000 23: 7 2-2-1 14,0a 236.500
Barbarella Am e Muscle Hill Örjan Kihlström S* 26/12-6 4/2140 2 14,0a cc 22,32 220'

Örjan Kihlström Ro* 6/1-9 4/2640 d 1ag cc 4,80 110'
Örjan Kihlström Bs* 20/1-5 4/2140 5 16,2 cc 5,61 110'
Mats E Djuse Bs 5/4-6 2/2640 2 16,1 cc 1,83 30'
Mats E Djuse Ö* 27/4-5 3/2140 3 14,9 cc 23,13 110'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Jalic Förvaltnings AB, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Henrik Larsson)

CARDIN 2140:11 13,6AM Total: 27 5-4-2 285.503

11 7,br.h.e Maharajah - 24: 5 2-1-0 13,6a 135.003 23: 3 1-0-1 15,5a 21.500
Exclusive Dust e Pine Chip Jonas Gylling S 14/2-4 6/2140 1 15,3a cc 4,02 60'

Carl Johan Jepson Hd* 2/3-9 7/2140 0 15,4a cc 15,19 110'
Jonas Gylling F 29/3-6 6/2140 2 13,6a cc 7,98 100'
Jonas Gylling S 17/4-10 11/2640 0 16,1ag cc 13,23 80'
Jonas Gylling Ma 11/5-6 2140 1 14,0a – – 5,09 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva

Ö Jonas Gylling

JASCAL 2140:12 *13,5AM 15,1L Total: 15 6-1-1 397.400

12 5,br.v.e Trixton - 24: 2 0-0-0 16,4a 3.000 23: 10 6-1-1 13,5a 385.400
No Better Kronos e Varenne Björn Goop S 4/10-10 10/2140 1 13,5a CC 4,84 150'

Björn Goop S 8/11-7 5/2140 1 14,4a CC 1,63 80'
Stefan Persson F 11/12-4 1/2140 6 15,8a cc 1,74 40'
Stefan Persson F 26/2-8 5/2140 0 16,4a cc 2,57 40'
Björn Goop F 22/4-1 8/1640 0 uag CC 4,47 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Nygatan 20, Gävle  |  026-17 20 00  |  gavle.city@handelsbanken.se

Från vardagsärenden
till specialistrådgivning.
Alltid nära.

KÖR- OCH MONTÉLICENSPLANERING
Vårterminen 2024

Vecka	 Dag	 Datum	 Defilering	 Innehåll

20	 Tisdag	 14 maj	 17.25	 Voltstart 2140m
21	 Tisdag	 21 maj	 17.25	 Voltstart 2140m
22	 Tisdag	 28 maj	 Samling 17.30	 Funktionärsrundvandring
23	 Tisdag	 4 juni	 17.25	 Linjestart + volt 1640m
24	 Tisdag	 11 juni	 17.25	 Voltstart 1640m
25	 Tisdag	 17 juni	 17.25	 Autostart 2140m
26	 Tisdag	 25 juni	 17.25	 Voltstart 2140m

Behöver du komplet-
teringslopp eller vill 
du voltträna med din 
häst?

Var med i våra kurs-
lopp! 

Anmälan via SMS till 
070-683 93 33 dagen 
innan aktuell kurslopps-
dag.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 225.001 - 1.400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
560.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Activateds Stolopp - STL Diamantstoet 
(Försök 1 i Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

LILLY AVANT 2140:1 17,3M 11,5AK Total: 18 5-4-2 432.300

1 5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 1-0-0 35.000 23: 14 2-4-2 17,3 317.300
Odette Avant e Juliano Star Erik Adielsson E 6/11-8 2/2140 d ug CC 3,73 40'

Erik Adielsson S 13/12-9 7/2140 3 15,2a cc 5,15 60'
Tom Johansson Mp* 23/12-7 10/2640 2 16,4a cc 4,96 110'
Per Lennartsson S 17/1-10 4/2640 7 16,1a cc 16,06 80'
Tom Johansson Ax 16/4-8 6/2140 1 13,3a CC 4,31 30'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

E Björn Goop (Svante Ericsson)

KARMA MEARAS 2140:2 *14,8M *12,0AK Total: 14 3-2-3 506.000

2 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 0 0-0-0 23: 14 3-2-3 14,8 506.000
Nice Kronos e Viking Kronos Markus B Svedberg S 1/8-8 3/2140 3 13,7a cc 49,32 200'

Erik Adielsson Ro 19/8-4 8/1640 1 12,0a CC 16,61 225'
Erik Adielsson S 1/10-2 3/2140 0 ua CC 6,29 150'
Erik Adielsson Ax 17/10-7 11/2140 3 14,2a CC 18,21 110'
Erik Adielsson S 5/11-5 12/2140 0 14,1a Cc 100,15 200'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

BONNIE WIBB 2140:3 *14,0K 12,0AK 14,1M Total: 28 2-4-7 424.550

3 5,ljbr.s.e Father Patrick - 24: 6 0-2-0 14,1 133.450 23: 16 2-2-5 14,0 250.200
I'm a Billion Face e Viking Kronos Magnus A Djuse Ax* 27/1-6 11/1640 5 13,9a cc 27,11 110'

Magnus A Djuse Hd* 2/3-8 1/2140 0 16,4 CC 8,28 110'
Magnus A Djuse Ro* 31/3-10 9/2140 2 14,1 CC 42,40 110'
Zeb Jonasson Å* 6/4-11 6/2140 2 14,0a CC 7,44 110'
Magnus A Djuse S 24/4-2 4/2640 0 17,0 CC 5,15 60'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

LUCIA LANE 2140:4 14,4M 11,8AK Total: 36 5-3-5 513.900

4 7,ljbr.s.e Infinitif - 24: 8 1-0-0 104.400 23: 15 2-1-3 14,4 247.800
Montreal Lane e Lindy Lane Saga Laursen S 7/2-8 2/1640 1 13,7a cc 7,22 60'

Saga Laursen S 28/2-9 5/1640 5 13,5a cc 27,20 80'
Saga Laursen Ö 22/3-9 8/1609 8 14,0a Cc 51,59 40'
William Ekberg S 3/4-9 3/1640 0 13,6a Cc 47,36 80'
Saga Laursen Ö* 27/4-3 2/2100 5 13,8a Cc 41,53 110'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ö William Ekberg (Christine Larsson)

MELROSE DRAVIET (DE) 2140:5 14,3M 12,1AK Total: 32 4-6-2 355.263

5 5,mbr.s.e Muscle Mass - 24: 5 1-2-0 14,3 90.800 23: 15 3-2-1 15,8 162.000
Sevrine e Angus Hall Tomas Pettersson Ro 21/1-9 3/1640 2 14,9a cc 6,22 40'

Emilia Leo Ro 16/2-8 7/1640n 4 15,1a cc 7,07 30'
Mats E Djuse Ro 1/3-9 5/1640 2 13,5a CC 3,06 30'
Emilia Leo Ro* 31/3-10 8/2140 4 14,3 CC 59,82 110'
Emilia Leo Ro 7/5-4 12/2140 1 13,8a CC 27,14 30'

Uppf: Draviet Stables, Nederländerna
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ö Emilia Leo (Lina Tallberger)

POWER VACATION 2140:6 14,1M 13,5AK Total: 45 7-2-3 543.300

6 8,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 5 1-1-0 14,3 152.500 23: 12 3-1-0 14,1 120.400
Tobina Pazzione e J.R.Broline Jörgen Sjunnesson Kr* 13/1-8 4/2160 1 14,8 cc 16,85 110'

Jörgen Sjunnesson S* 3/2-10 1/2140 8 15,2a cc 22,85 220'
Jörgen Sjunnesson Kr 22/2-4 12/1640 2 13,5a cc 5,61 25'
Carl Johan Jepson Mp* 9/3-10 4/2660 8 15,4g CC 20,62 110'
Carl Johan Jepson J* 20/4-6 2/2660 4 14,3 CC 98,88 110'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Johanna Johansson)

WAYPOINT SEQUENCE 2140:7 *14,5M 13,0AK Total: 22 2-2-4 536.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 5 0-0-2 93.000 23: 17 2-2-2 14,5 443.000
Integrated e Scarlet Knight Rikard N Skoglund S 13/3-4 4/2140 3 14,9a cc 6,85 60'

Rikard N Skoglund S 23/3-3 4/2140 6 13,8a Cc 9,80 300'
Rikard N Skoglund S 3/4-9 1/1640 5 13,0a cc 13,12 80'
Rikard N Skoglund Å 18/4-6 5/2140 3 13,1a Cc 33,32 100'
Rikard N Skoglund S 8/5-10 6/2140 6 14,0a CC 11,30 300'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

ZALLY GEL 2140:8 13,0K 13,5AM 13,8M Total: 47 5-7-10 555.600

8 6,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 6 0-2-2 16,8 60.700 23: 16 2-3-2 13,0 185.400
Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Nicole Melberg Ro 2/2-4m 1/2160 4 17,7 cc 6,94 30'

Nicole Melberg Ro 15/3-6m 10/2140 3 16,4a cc 13,14 30'
Kajsa Frick Bs 26/3-4 1/1640n 3 14,5a Cc 19,61 25'
Felicia Jansson Ro 6/4-2m 1/2140 2 17,3 cc 4,73 30'
Nicole Melberg B 9/5-4m 8/2140 6 16,8 cc 22,49 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

VÄSTERBO MAHARANI 2140:9 13,7K 12,1AK *14,5M Total: 39 5-3-7 478.500

9 6,br.s.e Maharajah - 24: 5 0-0-2 13,7 39.000 23: 13 1-2-1 15,3 148.200
Heart Lini e Muscle Mass Henrik Svensson B 28/2-9 3/2140 5 15,0a cc 5,62 60'

Henrik Svensson B 13/3-9 8/2160 7 15,6 cc 7,82 60'
Henrik Svensson G 28/3-10 2/2640 8 16,1 CC 23,36 150'
Henrik Svensson U 15/4-4 1/1660 3 13,7 CC 1,98 25'
Rauno Pöllänen Ös 7/5-7 1/2140 3 15,1 CC 23,57 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul

B Henrik Svensson

MAKE IT A STAR 2140:10 13,3K 13,4AK 13,8M Total: 41 5-6-6 539.800

10 6,mbr.s.e Make it Happen - 24: 3 1-0-1 13,3 47.500 23: 18 1-4-2 14,0 271.800
Gill Star e Gentle Star Claes Sjöström S 29/11-9 7/2140 d kub0g CC 5,19 80'

Kaj Widell F 11/12-9 7/2140 6 15,9a cc 9,62 50'
Mats E Djuse F 29/3-3 7/2140 0 uag Cc 12,14 50'
Magnus A Djuse E 9/4-10 3/1640 3 13,3 CC 7,65 40'
Rikard N Skoglund G 25/4-6 3/2140 1 14,5a CC 13,32 35'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

JAMAICA BOKO 2160:1 13,3M 11,3AK Total: 89 5-12-8 963.128

11 8,mbr.s.e Zola Boko - 24: 7 0-2-0 41.900 23: 19 0-2-1 14,8 132.828
Recos Lady e Varenne Stefan Edin B 28/2-6 7/1640 0 14,6a cc 93,44 60'

Troels Andersen G 4/4-6 10/2140 2 14,6a cC 7,29 10'
Troels Andersen G 11/4-9 10/2140 2 13,3a cC 25,07 40'
Mats E Djuse Bs 26/4-7 2/2140n d uag CC 9,75 30'
Kaj Widell G 4/5-7 1/1609 6 12,3a cc 17,66 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

Bs Troels Andersen (Mikael Cedergren)

MAHALA 2160:2 13,7L 12,4AM 14,1M Total: 21 6-3-4 1.111.853

12 5,br.s.e Propulsion - 24: 5 0-1-1 13,7 176.353 23: 11 4-2-2 14,1 815.500
Västerbo Collect e Credit Winner Francois Lagadeuc V 8/1-8 2700 3 13,7 – – 9,90 -

Eric Raffin V 20/1-5m 2850 0 16,1 – – 8,10 -
Eric Raffin V 10/2-8 2850 4 14,4 – – 8,50 -
Örjan Kihlström B* 13/4-7 4/2140 2 12,8a CC 11,10 110'
Örjan Kihlström Å* 4/5-3 2/2140 d 11ag CC 12,00 250'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FLORENCE IMA 2160:3 13,2M 11,8AK Total: 61 6-14-4 987.050

13 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 8 0-2-2 13,7 213.500 23: 24 2-5-1 14,1 328.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson B* 17/2-8 8/2160 4 15,0 cc 26,46 110'

Peter Eriksson S 28/2-10 6/2140 6 14,3a cc 19,83 80'
Peter Eriksson G 28/3-10 3/2660 4 15,3 CC 58,04 150'
Peter Eriksson B* 13/4-11 2/2160 2 13,7 CC 29,71 110'
Peter Eriksson B 1/5-2 7/2160 2 14,3 CC 8,95 60'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MITZY GOLD 2160:4 13,2M 11,0AK Total: 47 7-5-6 614.000

14 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 4 1-0-0 14,0 19.400 23: 18 1-4-1 13,2 310.500
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom Bs* 16/12-6 10/2160 0 15,2 cc 50,46 110'

Oskar Kylin Blom Ro 15/3-7 3/1640 5 14,0 cC 12,87 40'
Emilia Leo G 28/3-1m 4/2140 0 15,9a CC 2,39 30'
Fredrik Plassen G 4/4-6 2/2140 1 14,4a CC 2,28 10'
Oskar Kylin Blom G 25/4-6 4/2140 0 15,1a CC 4,99 35'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

OLLY HÅLERYD 2160:5 12,7M *11,0AK Total: 25 12-6-2 1.179.000

15 6,mbr.s.e Trixton - 24: 2 2-0-0 13,5 170.000 23: 13 5-3-1 12,7 603.000
Picture F.H. e S.J.'s Photo Ove A Lindqvist B 11/11-8 2/2160 2 12,7 CC 1,81 150'

Ove A Lindqvist B 6/12-5 8/2140 4 13,9a cc 1,36 60'
Ove A Lindqvist S* 26/12-8 7/2160 7 14,7 cc 5,78 220'
Björn Goop B* 13/4-11 3/2160 1 13,5 cc 4,95 110'
Ulf Ohlsson B 1/5-2 3/2160 1 14,3 cc 1,15 60'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Nalta Eljest - Easy
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 225.001 - 1.400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
560.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Activateds Stolopp - STL Diamantstoet 
(Försök 1 i Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

LILLY AVANT 2140:1 17,3M 11,5AK Total: 18 5-4-2 432.300

1 5,fux.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 1-0-0 35.000 23: 14 2-4-2 17,3 317.300
Odette Avant e Juliano Star Erik Adielsson E 6/11-8 2/2140 d ug CC 3,73 40'

Erik Adielsson S 13/12-9 7/2140 3 15,2a cc 5,15 60'
Tom Johansson Mp* 23/12-7 10/2640 2 16,4a cc 4,96 110'
Per Lennartsson S 17/1-10 4/2640 7 16,1a cc 16,06 80'
Tom Johansson Ax 16/4-8 6/2140 1 13,3a CC 4,31 30'

Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma
Äg: Olof Ekblad AB, Bromma
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

E Björn Goop (Svante Ericsson)

KARMA MEARAS 2140:2 *14,8M *12,0AK Total: 14 3-2-3 506.000

2 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 0 0-0-0 23: 14 3-2-3 14,8 506.000
Nice Kronos e Viking Kronos Markus B Svedberg S 1/8-8 3/2140 3 13,7a cc 49,32 200'

Erik Adielsson Ro 19/8-4 8/1640 1 12,0a CC 16,61 225'
Erik Adielsson S 1/10-2 3/2140 0 ua CC 6,29 150'
Erik Adielsson Ax 17/10-7 11/2140 3 14,2a CC 18,21 110'
Erik Adielsson S 5/11-5 12/2140 0 14,1a Cc 100,15 200'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

BONNIE WIBB 2140:3 *14,0K 12,0AK 14,1M Total: 28 2-4-7 424.550

3 5,ljbr.s.e Father Patrick - 24: 6 0-2-0 14,1 133.450 23: 16 2-2-5 14,0 250.200
I'm a Billion Face e Viking Kronos Magnus A Djuse Ax* 27/1-6 11/1640 5 13,9a cc 27,11 110'

Magnus A Djuse Hd* 2/3-8 1/2140 0 16,4 CC 8,28 110'
Magnus A Djuse Ro* 31/3-10 9/2140 2 14,1 CC 42,40 110'
Zeb Jonasson Å* 6/4-11 6/2140 2 14,0a CC 7,44 110'
Magnus A Djuse S 24/4-2 4/2640 0 17,0 CC 5,15 60'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

LUCIA LANE 2140:4 14,4M 11,8AK Total: 36 5-3-5 513.900

4 7,ljbr.s.e Infinitif - 24: 8 1-0-0 104.400 23: 15 2-1-3 14,4 247.800
Montreal Lane e Lindy Lane Saga Laursen S 7/2-8 2/1640 1 13,7a cc 7,22 60'

Saga Laursen S 28/2-9 5/1640 5 13,5a cc 27,20 80'
Saga Laursen Ö 22/3-9 8/1609 8 14,0a Cc 51,59 40'
William Ekberg S 3/4-9 3/1640 0 13,6a Cc 47,36 80'
Saga Laursen Ö* 27/4-3 2/2100 5 13,8a Cc 41,53 110'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ö William Ekberg (Christine Larsson)

MELROSE DRAVIET (DE) 2140:5 14,3M 12,1AK Total: 32 4-6-2 355.263

5 5,mbr.s.e Muscle Mass - 24: 5 1-2-0 14,3 90.800 23: 15 3-2-1 15,8 162.000
Sevrine e Angus Hall Tomas Pettersson Ro 21/1-9 3/1640 2 14,9a cc 6,22 40'

Emilia Leo Ro 16/2-8 7/1640n 4 15,1a cc 7,07 30'
Mats E Djuse Ro 1/3-9 5/1640 2 13,5a CC 3,06 30'
Emilia Leo Ro* 31/3-10 8/2140 4 14,3 CC 59,82 110'
Emilia Leo Ro 7/5-4 12/2140 1 13,8a CC 27,14 30'

Uppf: Draviet Stables, Nederländerna
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Örebro
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ö Emilia Leo (Lina Tallberger)

POWER VACATION 2140:6 14,1M 13,5AK Total: 45 7-2-3 543.300

6 8,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 5 1-1-0 14,3 152.500 23: 12 3-1-0 14,1 120.400
Tobina Pazzione e J.R.Broline Jörgen Sjunnesson Kr* 13/1-8 4/2160 1 14,8 cc 16,85 110'

Jörgen Sjunnesson S* 3/2-10 1/2140 8 15,2a cc 22,85 220'
Jörgen Sjunnesson Kr 22/2-4 12/1640 2 13,5a cc 5,61 25'
Carl Johan Jepson Mp* 9/3-10 4/2660 8 15,4g CC 20,62 110'
Carl Johan Jepson J* 20/4-6 2/2660 4 14,3 CC 98,88 110'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Johanna Johansson)

WAYPOINT SEQUENCE 2140:7 *14,5M 13,0AK Total: 22 2-2-4 536.000

7 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 5 0-0-2 93.000 23: 17 2-2-2 14,5 443.000
Integrated e Scarlet Knight Rikard N Skoglund S 13/3-4 4/2140 3 14,9a cc 6,85 60'

Rikard N Skoglund S 23/3-3 4/2140 6 13,8a Cc 9,80 300'
Rikard N Skoglund S 3/4-9 1/1640 5 13,0a cc 13,12 80'
Rikard N Skoglund Å 18/4-6 5/2140 3 13,1a Cc 33,32 100'
Rikard N Skoglund S 8/5-10 6/2140 6 14,0a CC 11,30 300'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Rikard N Skoglund (Stefan Melander)

ZALLY GEL 2140:8 13,0K 13,5AM 13,8M Total: 47 5-7-10 555.600

8 6,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 6 0-2-2 16,8 60.700 23: 16 2-3-2 13,0 185.400
Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Nicole Melberg Ro 2/2-4m 1/2160 4 17,7 cc 6,94 30'

Nicole Melberg Ro 15/3-6m 10/2140 3 16,4a cc 13,14 30'
Kajsa Frick Bs 26/3-4 1/1640n 3 14,5a Cc 19,61 25'
Felicia Jansson Ro 6/4-2m 1/2140 2 17,3 cc 4,73 30'
Nicole Melberg B 9/5-4m 8/2140 6 16,8 cc 22,49 40'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

VÄSTERBO MAHARANI 2140:9 13,7K 12,1AK *14,5M Total: 39 5-3-7 478.500

9 6,br.s.e Maharajah - 24: 5 0-0-2 13,7 39.000 23: 13 1-2-1 15,3 148.200
Heart Lini e Muscle Mass Henrik Svensson B 28/2-9 3/2140 5 15,0a cc 5,62 60'

Henrik Svensson B 13/3-9 8/2160 7 15,6 cc 7,82 60'
Henrik Svensson G 28/3-10 2/2640 8 16,1 CC 23,36 150'
Henrik Svensson U 15/4-4 1/1660 3 13,7 CC 1,98 25'
Rauno Pöllänen Ös 7/5-7 1/2140 3 15,1 CC 23,57 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul

B Henrik Svensson

MAKE IT A STAR 2140:10 13,3K 13,4AK 13,8M Total: 41 5-6-6 539.800

10 6,mbr.s.e Make it Happen - 24: 3 1-0-1 13,3 47.500 23: 18 1-4-2 14,0 271.800
Gill Star e Gentle Star Claes Sjöström S 29/11-9 7/2140 d kub0g CC 5,19 80'

Kaj Widell F 11/12-9 7/2140 6 15,9a cc 9,62 50'
Mats E Djuse F 29/3-3 7/2140 0 uag Cc 12,14 50'
Magnus A Djuse E 9/4-10 3/1640 3 13,3 CC 7,65 40'
Rikard N Skoglund G 25/4-6 3/2140 1 14,5a CC 13,32 35'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

JAMAICA BOKO 2160:1 13,3M 11,3AK Total: 89 5-12-8 963.128

11 8,mbr.s.e Zola Boko - 24: 7 0-2-0 41.900 23: 19 0-2-1 14,8 132.828
Recos Lady e Varenne Stefan Edin B 28/2-6 7/1640 0 14,6a cc 93,44 60'

Troels Andersen G 4/4-6 10/2140 2 14,6a cC 7,29 10'
Troels Andersen G 11/4-9 10/2140 2 13,3a cC 25,07 40'
Mats E Djuse Bs 26/4-7 2/2140n d uag CC 9,75 30'
Kaj Widell G 4/5-7 1/1609 6 12,3a cc 17,66 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

Bs Troels Andersen (Mikael Cedergren)

MAHALA 2160:2 13,7L 12,4AM 14,1M Total: 21 6-3-4 1.111.853

12 5,br.s.e Propulsion - 24: 5 0-1-1 13,7 176.353 23: 11 4-2-2 14,1 815.500
Västerbo Collect e Credit Winner Francois Lagadeuc V 8/1-8 2700 3 13,7 – – 9,90 -

Eric Raffin V 20/1-5m 2850 0 16,1 – – 8,10 -
Eric Raffin V 10/2-8 2850 4 14,4 – – 8,50 -
Örjan Kihlström B* 13/4-7 4/2140 2 12,8a CC 11,10 110'
Örjan Kihlström Å* 4/5-3 2/2140 d 11ag CC 12,00 250'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FLORENCE IMA 2160:3 13,2M 11,8AK Total: 61 6-14-4 987.050

13 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 8 0-2-2 13,7 213.500 23: 24 2-5-1 14,1 328.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson B* 17/2-8 8/2160 4 15,0 cc 26,46 110'

Peter Eriksson S 28/2-10 6/2140 6 14,3a cc 19,83 80'
Peter Eriksson G 28/3-10 3/2660 4 15,3 CC 58,04 150'
Peter Eriksson B* 13/4-11 2/2160 2 13,7 CC 29,71 110'
Peter Eriksson B 1/5-2 7/2160 2 14,3 CC 8,95 60'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MITZY GOLD 2160:4 13,2M 11,0AK Total: 47 7-5-6 614.000

14 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 4 1-0-0 14,0 19.400 23: 18 1-4-1 13,2 310.500
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom Bs* 16/12-6 10/2160 0 15,2 cc 50,46 110'

Oskar Kylin Blom Ro 15/3-7 3/1640 5 14,0 cC 12,87 40'
Emilia Leo G 28/3-1m 4/2140 0 15,9a CC 2,39 30'
Fredrik Plassen G 4/4-6 2/2140 1 14,4a CC 2,28 10'
Oskar Kylin Blom G 25/4-6 4/2140 0 15,1a CC 4,99 35'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

OLLY HÅLERYD 2160:5 12,7M *11,0AK Total: 25 12-6-2 1.179.000

15 6,mbr.s.e Trixton - 24: 2 2-0-0 13,5 170.000 23: 13 5-3-1 12,7 603.000
Picture F.H. e S.J.'s Photo Ove A Lindqvist B 11/11-8 2/2160 2 12,7 CC 1,81 150'

Ove A Lindqvist B 6/12-5 8/2140 4 13,9a cc 1,36 60'
Ove A Lindqvist S* 26/12-8 7/2160 7 14,7 cc 5,78 220'
Björn Goop B* 13/4-11 3/2160 1 13,5 cc 4,95 110'
Ulf Ohlsson B 1/5-2 3/2160 1 14,3 cc 1,15 60'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Stall Nalta Eljest - Easy
Orange, svart axelparti och ärm; sva

Sk Ove A Lindqvist (Ann-Catrin Frisk)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2022	 Kia Ora	 Marcus Lilius	 Oskar Kylin Blom	 OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom)	 1.12,9/2160
2023	 Queen Tresher	 Ulf Ohlsson	 Öystein Tjomsland	 AB Härnösands Schakt & Trädgårdsanl.	 1.13,2/2140

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV ACTIVATEDS STOLOPP

LÄS MER OM ACTIVATED PÅ SIDAN 11

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Klass II 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

BRAVO ALICIA 1640:1 15,5AM 16,7M 24,2AK Total: 12 3-1-3 170.000

1 4,br.s.e Zola Boko - 24: 4 0-1-1 15,5a 42.000 23: 8 3-0-2 18,0a 128.000
Jaguila Southwind e Adams Hall Tomas Pettersson Bs 3/12-6 3/2140 1 17,8 cc 8,65 35'

Andreas Lövdal Ro 6/1-3 2/2140 3 15,8a cc 12,06 30'
Tomas Pettersson Ro 8/3-8 10/2140 8 18,7ag cc 32,23 50'
Tomas Pettersson Bs 5/4-4 4/2140 2 15,5a cc 32,29 50'
William Ekberg Rä 3/5-6 3/1640 0 uag cc 10,38 25'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Wiborg Anton, Falun
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anton Wiborg)

M.T.RAMBLING ROSE 1640:2 13,4AK 14,7K Total: 36 0-4-6 220.600

2 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 3 0-0-0 13,4a 12.500 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén G 7/12-7 1/2140 2 15,0 cc 15,12 35'

Olle Alsén G* 30/12-10 2/2140 8 16,4 cc 36,83 110'
Olle Alsén B 3/4-8 1/2640 0 16,1 cc 44,08 60'
Olle Alsén G 11/4-7 2/3160 4 16,2 cC 49,10 40'
Olle Alsén S 24/4-7 1/1640 0 13,4a cC 66,58 80'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ORACLE VIXI 1640:3 12,7AM 17,0L Total: 10 1-0-2 171.500

3 4,mbr.v.e Nuncio - 24: 7 1-0-1 12,7a 131.500 23: 3 0-0-1 18,2a 40.000
Ripley e Ride the Night Örjan Kihlström S 7/2-9 6/2640 3 17,0 cc 8,54 80'

Örjan Kihlström B* 17/2-5 1/2140 d 9g cc 3,46 110'
Rikard N Skoglund S 6/3-7 11/2140 4 14,5a cc 68,21 150'
Rikard N Skoglund S 23/3-4 8/2140 6 12,7a cc 83,09 300'
Rikard N Skoglund S 8/5-7 8/2140 0 13,1a cc 120,79 300'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

TARPON SPRINGS 1640:4 12,7AK 16,5M Total: 32 1-6-4 246.300

4 5,br.v.e Uncle Lasse - 24: 10 0-2-3 12,7a 85.500 23: 11 1-1-0 13,6a 84.300
Classification e Scarlet Knight Oskar Kylin Blom Ro 8/3-4 12/1640 3 13,9a cc 17,22 30'

Oskar Kylin Blom G 28/3-4 10/1640 2 12,7a CC 14,45 50'
Oskar Kylin Blom H 14/4-9 9/2160 d ug CC 11,79 20'
Oskar Kylin Blom S 24/4-6 7/2140 7 14,8a CC 51,57 80'
Oskar Kylin Blom Ro 7/5-3 4/2140 3 14,3a CC 19,49 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: STEP AB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DOMINO VENDIL 1640:5 14,4AK 16,4M Total: 17 1-3-3 148.900

5 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 0-3-2 14,4a 79.800 23: 8 1-0-1 15,5a 67.600
Torinos Super Turi e Super Arnie Mats E Djuse B 31/1-4 5/2640 0 16,5a cc 5,86 40'

Lars-Göran Söderberg Ös 13/2-9 2/2140 4 16,4a cc 6,76 30'
Lars-Göran Söderberg B 22/2-9 6/1640 2 ita cc 7,18 30'
Zeb Jonasson G 14/3-6 3/1640 2 14,4a CC 4,51 30'
Lars-Göran Söderberg B 21/3-6 5/2160 0 18,5g CC 6,49 35'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Örnfeldt Caroline L, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Caroline L Örnfeldt)

BJORN 1640:6 *13,0AK 15,6M Total: 10 4-2-0 219.700

6 6,br.v.e Panne de Moteur - 24: 3 1-1-0 13,0a 49.300 23: 5 2-0-0 15,0a 110.400
Nacelle e Viking Kronos Anders Eriksson S 4/23-3 6/2160 5 15,6 cc 14,46 40'

Anders Eriksson Bs 3/12-4 6/1640 1 15,9a cc 2,66 35'
Agnes Larsson Ro 6/4-6 9/2140 4 16,6a cc 7,36 30'
Anders Eriksson Ro 23/4-2 3/1640 1 13,0a cC 2,58 30'
Agnes Larsson Rä 3/5-6 5/1640 2 13,2a cC 1,42 25'

Uppf: Johansson Annette & Habibi Invest AB
Äg: Stall Anders Eriksson AB, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

JOCKE THÅ 1640:7 13,0AK 16,0K Total: 32 3-2-4 214.700

7 9,fux.v.e Tap In - 24: 4 1-0-1 13,4a 47.300 23: 7 1-1-1 13,0a 70.500
Moving Bean e Super Arnie Felicia Jansson Ro 24/3-km 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Nicole Melberg H 1/4-7m 1/1640 3 16,3 cc 8,50 20'
Kajsa Frick Ro 9/4-4 4/1640 1 13,4a CC 6,01 30'
Jorma Kontio Ro 23/4-2 6/1640 4 13,9a Cc 4,46 30'
Nicole Melberg Rä 3/5-4m 5/1640 7 16,0a cc 5,77 25'

Uppf: Brandberg Diana, m fl
Äg: Kajsa Frick AB, Hjelm Jesper & Viktor
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

SEMIFREDDO S.F. 1640:8 *14,0AM 17,9M 15,0AK Total: 22 2-3-1 202.400

8 4,br.v.e Al Dente - 24: 8 2-1-0 14,0a 101.300 23: 12 0-2-1 15,6a 87.500
Ulanova e From Above Jorma Kontio Ö 5/3-4 5/1609 2 15,0a cc 3,79 25'

Jorma Kontio E 12/3-2 8/2140 0 16,6a cc 13,40 25'
Björn Goop F 8/4-9 5/2140 4 14,1a CC 69,84 110'
Sven-Åke Eriksson S 17/4-6 8/2140 0 16,1a Cc 32,93 60'
Jorma Kontio Ro 7/5-3 1/2140 1 14,0a Cc 31,07 30'

Uppf: Falk-Sellidj Liselotte & Sellidj M
Äg: Stall Lomuphro AB, Malmköping
*Blå, gul/vitt bröstband; gul

E Jorma Kontio (Mustapha Sellidj)

DIEGO 1640:9 13,0AK 16,8M Total: 23 3-8-2 247.400

9 6,mbr.v.e Maharajah - 24: 7 1-1-0 13,0a 67.900 23: 9 1-4-1 15,4a 101.500
Essien e Lindy Lane Robert Skoglund Sk 30/1-4 3/2140v 1 18,9a cc 3,06 30'

Robert Skoglund U 22/3-5 1/2140n 2 16,4a cc 5,37 25'
Robert Skoglund B* 13/4-6 6/1640 6 13,0a CC 71,96 110'
Henrik Svensson B 1/5-8 11/2140 d 12ag CC 30,38 40'
Saga Laursen B 9/5-8m 2/2140 5 16,8 cc 7,08 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nita AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

QUEEN OF THE NIGHT 1640:10 *13,2AM *15,9M 18,5AK Total: 10 3-1-1 183.500

10 4,sv.s.e Trixton - 24: 5 1-1-1 13,2a 91.000 23: 4 2-0-0 15,7a 80.000
Denim Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Ro 8/3-8 6/2140 2 15,2a cc 4,24 50'

Magnus A Djuse Ö 22/3-8 4/2140 0 18,9g cc 2,10 30'
Magnus A Djuse Ro 31/3-2 3/2140 1 13,2a cc 3,23 30'
Magnus A Djuse Å 18/4-6 8/2140 4 13,2a CC 11,15 100'
Magnus A Djuse S 8/5-4 2/2140 3 14,4a CC 2,87 60'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ÖNAS RAMONE 1640:11 14,0AK 14,2K Total: 25 1-1-3 188.400

11 5,fux.s.e Nuncio - 24: 6 0-0-2 14,0a 43.500 23: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Tomas Pettersson G 25/1-8 6/1640 3 14,3a cc 74,78 30'

Erik Adielsson S 3/2-12 4/2140 5 17,1 cc 30,56 60'
Julia Smedman G 14/3-6 6/1640 3 14,6a CC 30,34 30'
Örjan Kihlström G 28/3-7 6/1660 7 14,8 CC 39,69 100'
Rikard N Skoglund Ro 9/4-4 1/1640 0 14,0a CC 6,66 30'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

GLOBAL EYE CANDY 1640:12 13,5AK 16,5M Total: 16 1-2-4 158.500

12 4,mbr.s.e Donato Hanover - 24: 3 1-0-2 13,5a 52.000 23: 12 0-2-2 15,0a 100.000
Balett Sund e Muscles Yankee Linus Lönn Ö 30/11-4 2/2140 7 18,8g cc 24,17 40'

Johan Brandel G 30/12-3 4/2140 8 17,8a cc 16,64 50'
Claes Sjöström E 12/3-2 3/2140 1 15,3a CC 16,24 25'
Claes Sjöström S 7/4-10 3/1640 3 13,7a CC 11,92 60'
Magnus A Djuse Ö 27/4-12 4/1609 3 13,5a Cc 3,97 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Holm Martin, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 17.44
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Klass II 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

BRAVO ALICIA 1640:1 15,5AM 16,7M 24,2AK Total: 12 3-1-3 170.000

1 4,br.s.e Zola Boko - 24: 4 0-1-1 15,5a 42.000 23: 8 3-0-2 18,0a 128.000
Jaguila Southwind e Adams Hall Tomas Pettersson Bs 3/12-6 3/2140 1 17,8 cc 8,65 35'

Andreas Lövdal Ro 6/1-3 2/2140 3 15,8a cc 12,06 30'
Tomas Pettersson Ro 8/3-8 10/2140 8 18,7ag cc 32,23 50'
Tomas Pettersson Bs 5/4-4 4/2140 2 15,5a cc 32,29 50'
William Ekberg Rä 3/5-6 3/1640 0 uag cc 10,38 25'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Wiborg Anton, Falun
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anton Wiborg)

M.T.RAMBLING ROSE 1640:2 13,4AK 14,7K Total: 36 0-4-6 220.600

2 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 3 0-0-0 13,4a 12.500 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén G 7/12-7 1/2140 2 15,0 cc 15,12 35'

Olle Alsén G* 30/12-10 2/2140 8 16,4 cc 36,83 110'
Olle Alsén B 3/4-8 1/2640 0 16,1 cc 44,08 60'
Olle Alsén G 11/4-7 2/3160 4 16,2 cC 49,10 40'
Olle Alsén S 24/4-7 1/1640 0 13,4a cC 66,58 80'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

ORACLE VIXI 1640:3 12,7AM 17,0L Total: 10 1-0-2 171.500

3 4,mbr.v.e Nuncio - 24: 7 1-0-1 12,7a 131.500 23: 3 0-0-1 18,2a 40.000
Ripley e Ride the Night Örjan Kihlström S 7/2-9 6/2640 3 17,0 cc 8,54 80'

Örjan Kihlström B* 17/2-5 1/2140 d 9g cc 3,46 110'
Rikard N Skoglund S 6/3-7 11/2140 4 14,5a cc 68,21 150'
Rikard N Skoglund S 23/3-4 8/2140 6 12,7a cc 83,09 300'
Rikard N Skoglund S 8/5-7 8/2140 0 13,1a cc 120,79 300'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

TARPON SPRINGS 1640:4 12,7AK 16,5M Total: 32 1-6-4 246.300

4 5,br.v.e Uncle Lasse - 24: 10 0-2-3 12,7a 85.500 23: 11 1-1-0 13,6a 84.300
Classification e Scarlet Knight Oskar Kylin Blom Ro 8/3-4 12/1640 3 13,9a cc 17,22 30'

Oskar Kylin Blom G 28/3-4 10/1640 2 12,7a CC 14,45 50'
Oskar Kylin Blom H 14/4-9 9/2160 d ug CC 11,79 20'
Oskar Kylin Blom S 24/4-6 7/2140 7 14,8a CC 51,57 80'
Oskar Kylin Blom Ro 7/5-3 4/2140 3 14,3a CC 19,49 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: STEP AB, Stockholm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DOMINO VENDIL 1640:5 14,4AK 16,4M Total: 17 1-3-3 148.900

5 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 8 0-3-2 14,4a 79.800 23: 8 1-0-1 15,5a 67.600
Torinos Super Turi e Super Arnie Mats E Djuse B 31/1-4 5/2640 0 16,5a cc 5,86 40'

Lars-Göran Söderberg Ös 13/2-9 2/2140 4 16,4a cc 6,76 30'
Lars-Göran Söderberg B 22/2-9 6/1640 2 ita cc 7,18 30'
Zeb Jonasson G 14/3-6 3/1640 2 14,4a CC 4,51 30'
Lars-Göran Söderberg B 21/3-6 5/2160 0 18,5g CC 6,49 35'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Örnfeldt Caroline L, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Caroline L Örnfeldt)

BJORN 1640:6 *13,0AK 15,6M Total: 10 4-2-0 219.700

6 6,br.v.e Panne de Moteur - 24: 3 1-1-0 13,0a 49.300 23: 5 2-0-0 15,0a 110.400
Nacelle e Viking Kronos Anders Eriksson S 4/23-3 6/2160 5 15,6 cc 14,46 40'

Anders Eriksson Bs 3/12-4 6/1640 1 15,9a cc 2,66 35'
Agnes Larsson Ro 6/4-6 9/2140 4 16,6a cc 7,36 30'
Anders Eriksson Ro 23/4-2 3/1640 1 13,0a cC 2,58 30'
Agnes Larsson Rä 3/5-6 5/1640 2 13,2a cC 1,42 25'

Uppf: Johansson Annette & Habibi Invest AB
Äg: Stall Anders Eriksson AB, m fl
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson

JOCKE THÅ 1640:7 13,0AK 16,0K Total: 32 3-2-4 214.700

7 9,fux.v.e Tap In - 24: 4 1-0-1 13,4a 47.300 23: 7 1-1-1 13,0a 70.500
Moving Bean e Super Arnie Felicia Jansson Ro 24/3-km 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Nicole Melberg H 1/4-7m 1/1640 3 16,3 cc 8,50 20'
Kajsa Frick Ro 9/4-4 4/1640 1 13,4a CC 6,01 30'
Jorma Kontio Ro 23/4-2 6/1640 4 13,9a Cc 4,46 30'
Nicole Melberg Rä 3/5-4m 5/1640 7 16,0a cc 5,77 25'

Uppf: Brandberg Diana, m fl
Äg: Kajsa Frick AB, Hjelm Jesper & Viktor
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

SEMIFREDDO S.F. 1640:8 *14,0AM 17,9M 15,0AK Total: 22 2-3-1 202.400

8 4,br.v.e Al Dente - 24: 8 2-1-0 14,0a 101.300 23: 12 0-2-1 15,6a 87.500
Ulanova e From Above Jorma Kontio Ö 5/3-4 5/1609 2 15,0a cc 3,79 25'

Jorma Kontio E 12/3-2 8/2140 0 16,6a cc 13,40 25'
Björn Goop F 8/4-9 5/2140 4 14,1a CC 69,84 110'
Sven-Åke Eriksson S 17/4-6 8/2140 0 16,1a Cc 32,93 60'
Jorma Kontio Ro 7/5-3 1/2140 1 14,0a Cc 31,07 30'

Uppf: Falk-Sellidj Liselotte & Sellidj M
Äg: Stall Lomuphro AB, Malmköping
*Blå, gul/vitt bröstband; gul

E Jorma Kontio (Mustapha Sellidj)

DIEGO 1640:9 13,0AK 16,8M Total: 23 3-8-2 247.400

9 6,mbr.v.e Maharajah - 24: 7 1-1-0 13,0a 67.900 23: 9 1-4-1 15,4a 101.500
Essien e Lindy Lane Robert Skoglund Sk 30/1-4 3/2140v 1 18,9a cc 3,06 30'

Robert Skoglund U 22/3-5 1/2140n 2 16,4a cc 5,37 25'
Robert Skoglund B* 13/4-6 6/1640 6 13,0a CC 71,96 110'
Henrik Svensson B 1/5-8 11/2140 d 12ag CC 30,38 40'
Saga Laursen B 9/5-8m 2/2140 5 16,8 cc 7,08 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nita AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

QUEEN OF THE NIGHT 1640:10 *13,2AM *15,9M 18,5AK Total: 10 3-1-1 183.500

10 4,sv.s.e Trixton - 24: 5 1-1-1 13,2a 91.000 23: 4 2-0-0 15,7a 80.000
Denim Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Ro 8/3-8 6/2140 2 15,2a cc 4,24 50'

Magnus A Djuse Ö 22/3-8 4/2140 0 18,9g cc 2,10 30'
Magnus A Djuse Ro 31/3-2 3/2140 1 13,2a cc 3,23 30'
Magnus A Djuse Å 18/4-6 8/2140 4 13,2a CC 11,15 100'
Magnus A Djuse S 8/5-4 2/2140 3 14,4a CC 2,87 60'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ÖNAS RAMONE 1640:11 14,0AK 14,2K Total: 25 1-1-3 188.400

11 5,fux.s.e Nuncio - 24: 6 0-0-2 14,0a 43.500 23: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Tomas Pettersson G 25/1-8 6/1640 3 14,3a cc 74,78 30'

Erik Adielsson S 3/2-12 4/2140 5 17,1 cc 30,56 60'
Julia Smedman G 14/3-6 6/1640 3 14,6a CC 30,34 30'
Örjan Kihlström G 28/3-7 6/1660 7 14,8 CC 39,69 100'
Rikard N Skoglund Ro 9/4-4 1/1640 0 14,0a CC 6,66 30'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jrj Stables HB, Vimmerby
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

GLOBAL EYE CANDY 1640:12 13,5AK 16,5M Total: 16 1-2-4 158.500

12 4,mbr.s.e Donato Hanover - 24: 3 1-0-2 13,5a 52.000 23: 12 0-2-2 15,0a 100.000
Balett Sund e Muscles Yankee Linus Lönn Ö 30/11-4 2/2140 7 18,8g cc 24,17 40'

Johan Brandel G 30/12-3 4/2140 8 17,8a cc 16,64 50'
Claes Sjöström E 12/3-2 3/2140 1 15,3a CC 16,24 25'
Claes Sjöström S 7/4-10 3/1640 3 13,7a CC 11,92 60'
Magnus A Djuse Ö 27/4-12 4/1609 3 13,5a Cc 3,97 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Holm Martin, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
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kontakt@geflebockens.se

TACK & BOCK!

TRAVFRUKOST PÅ STADENS HOTELL
UPPSNACK OCH TIPS INFÖR V75 MED JOHAN LINDBERG OCH INBJUDNA GÄSTER. 
LÄS MER PÅ SIDAN 4.  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 789.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, hästskötare, körsven och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

H.K.H. Prins Daniels lopp 
- Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, 
Final i Meeting 3 - (Gr II, Int.)

HAIL MARY 1609:1 08,6AK 12,1L Total: 48 27-8-1 15.856.357

1 8,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 5 1-0-1 10,2a 382.223 23: 10 5-1-0 8,6a 3.921.134
Dreams U.S. e Victory Dream Eric Raffin V 14/1-4 2850 6 13,2 – – 25,10 -

Eric Raffin V 28/1-7 2700 0 12,1 – – 15,90 -
Eric Raffin V 11/2-3 2100 0 10,2a – – 26,40 -
Örjan Kihlström Bs 26/4-5 2/1640n 1 12,3a cC 1,08 75'
Örjan Kihlström Ve 5/5-12 1620 3 10,6a – – 1,90 -

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Mary AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Daniel Redén)

CLARISSA* (IT) 1609:2 *10,0AK Total: 39 16-10-2 4.368.827

2 6,br.s.e Exploit Caf - 24: 2 0-2-0 10,3a 327.281 23: 10 4-1-0 10,0a 1.137.228
Nikelia e Lemon Dra Alessandro Gocciadoro S* 14/10-11 7/1640 5 10,5a cC 21,90 220'

Alessandro Gocciadoro Bj 4/11-7 1609 5 12,4ag – – 5,59 -
Alessandro Gocciadoro Ne 10/12-5 1600 1 10,6a – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro V 28/1-9 2100 2 10,3a – – 7,80 -
Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-7 6/1609 2 11,0a Cc 4,82 150'

Uppf: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Äg: Natalino'96 SAS Di Leopoldo C & C
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

STOLETHESHOW (NO) 1609:3 09,5AK 13,1M Total: 93 32-20-11 13.120.247

3 9,br.h.e Dream Vacation - 24: 7 5-0-1 10,4a 1.718.129 23: 17 6-1-2 9,5a 2.761.203
Abba Hall e Garland Lobell Frode Hamre Ja 2/3-7 2100 1 14,4a – – 1,64 -

Frode Hamre Bj 16/3-10 2100 1 14,3a – – 1,71 -
Frode Hamre Ks 30/3-12 2100 4 14,8a – – 3,26 -
Frode Hamre Mo 13/4-8 1640 3 11,8a – – 2,74 -
Magnus A Djuse Ve 5/5-12 1620 1 10,4a – – 10,05 -

Uppf: Pollestad Per-Rune & Larsen Ordin
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

* Magnus A Djuse (Frode Hamre)

STARO MACK CROWE 1609:4 10,1AK 15,1M Total: 29 5-7-5 2.998.676

4 5,br.h.e Bold Eagle - 24: 4 0-0-2 10,7a 271.176 23: 12 3-4-1 10,1a 2.352.000
Giant Crowe e Gigant Neo Björn Goop V 24/12-6 2100 0 10,4a – – 46,00 -

Jorma Kontio B 21/3-3 5/2140 3 14,2a cc 2,64 50'
Jorma Kontio S 3/4-10 2/2140 5 12,2a cc 4,79 100'
Jorma Kontio Si 20/4-11 2100 3 12,6a – – 13,50 -
Jorma Kontio Ve 5/5-12 1620 5 10,7a – – 36,01 -

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Staro International AB & Väsby Häst AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CLICK BAIT (US) 1609:5 *09,1AK 10,7K Total: 86 18-16-17 6.570.680

5 8,br.h.e Cantab Hall - 24: 4 0-0-2 10,2a 83.000 23: 16 4-3-4 9,7a 1.415.980
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson Ax 17/10-8 3/1640 0 11,0a CC 1,92 100'

Per Lennartsson Mp* 9/3-7 2/2140 3 13,0a CC 9,07 150'
Per Lennartsson S* 23/3-7 5/2140 0 12,3a CC 16,41 500'
Per Lennartsson S 17/4-7 5/1640 5 10,7a CC 15,81 100'
Per Lennartsson S 1/5-7 5/1640 3 10,2a CC 16,77 100'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

UNICO BROLINE 1609:6 09,5AK *12,1M Total: 70 16-13-13 3.689.327

6 8,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 4 0-1-0 11,1a 92.376 23: 14 2-1-5 9,5a 978.701
Notre Histoire e Muscles Yankee Erik Adielsson Ax 31/12-12 3/2700 5 13,4 cc 14,93 540'

Mats E Djuse Bj 16/3-10 2100 8 14,8a – – 6,44 -
Erik Adielsson S 3/4-10 10/2140 6 12,4a CC 8,66 100'
Erik Adielsson J* 20/4-11 1/2140 2 11,1a CC 13,77 150'
Erik Adielsson Å* 4/5-11 6/2140 0 11,3a CC 52,63 1500'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

MISTER HERCULES 1609:7 *09,7AK *17,8M Total: 42 18-6-3 6.764.656

7 7,ljbr.h.e Trixton - 24: 2 1-0-0 10,5a 175.000 23: 8 2-1-1 9,7a 1.330.360
Baghdad Dream e Yankee Glide Örjan Kihlström Ja 9/7-11 2100 0 11,0a – – 4,70 -

Örjan Kihlström Rä* 5/8-7 6/1640 2 10,0a CC 3,40 150'
Örjan Kihlström Ro* 19/8-8 8/2640 3 11,7a CC 4,00 150'
Magnus A Djuse B* 13/4-10 8/2140 4 12,2a CC 8,00 150'
Örjan Kihlström Ö* 27/4-7 5/1609 1 10,5a CC 1,53 150'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

RACKHAM 1609:8 10,0AK 13,6L Total: 66 12-13-5 3.085.989

8 8,fux.h.e Love You - 24: 4 0-0-0 11,2a 74.500 23: 15 1-0-2 10,0a 759.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson J* 25/11-7 6/2140 7 12,7a CC 8,27 150'

Christoffer Eriksson Å 20/3-10 1/2140 4 12,4a CC 19,66 60'
Christoffer Eriksson Å* 6/4-10 4/2140 6 12,1a CC 18,23 150'
Christoffer Eriksson J* 20/4-11 9/2140 4 11,2a CC 37,80 150'
Christoffer Eriksson Å* 4/5-11 4/2140 8 11,3a CC 78,68 1500'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

AXEL RUDA 1609:9 09,5AK 15,4L Total: 81 17-14-10 3.019.588

9 7,br.v.e Formula One - 24: 4 1-1-2 11,6a 450.000 23: 20 5-5-4 9,5a 1.270.888
Michelle Ruda e Scarlet Knight Ulf Ohlsson S* 26/12-7 2/2140 2 13,0a cc 27,45 300'

Ulf Eriksson Bs* 20/1-9 6/2140 1 13,2a cc 15,80 150'
Ulf Ohlsson B* 17/2-7 11/2640 3 14,9a cc 11,72 500'
Ulf Eriksson S* 23/3-7 11/2140 3 11,6a CC 17,09 500'
Ulf Ohlsson U* 11/5-7 9/2140 2 12,2a CC 11,42 200'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

THEREISNOLIMIT 1609:10 *09,0AAK Total: 42 9-8-7 1.922.121

10 5,br.h.e Nuncio - 24: 5 1-1-2 9,5a 304.500 23: 15 2-2-2 10,3a 623.000
What's Your Limit e Credit Winner Ulf Ohlsson S 14/2-5 5/1640 3 12,2a cc 5,38 60'

Per Lennartsson S 13/3-5 5/2140 1 12,4a cc 34,05 80'
Ulf Ohlsson F 29/3-10 1/1640 2 9,5a CC 11,96 300'
Ulf Ohlsson Mp 15/4-9 1/2140 3 11,3a CC 5,01 150'
Björn Goop S 1/5-7 3/1640 4 10,3a CC 10,74 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 789.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, 
tränare, hästskötare, körsven och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

H.K.H. Prins Daniels lopp 
- Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, 
Final i Meeting 3 - (Gr II, Int.)

HAIL MARY 1609:1 08,6AK 12,1L Total: 48 27-8-1 15.856.357

1 8,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 5 1-0-1 10,2a 382.223 23: 10 5-1-0 8,6a 3.921.134
Dreams U.S. e Victory Dream Eric Raffin V 14/1-4 2850 6 13,2 – – 25,10 -

Eric Raffin V 28/1-7 2700 0 12,1 – – 15,90 -
Eric Raffin V 11/2-3 2100 0 10,2a – – 26,40 -
Örjan Kihlström Bs 26/4-5 2/1640n 1 12,3a cC 1,08 75'
Örjan Kihlström Ve 5/5-12 1620 3 10,6a – – 1,90 -

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Mary AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Daniel Redén)

CLARISSA* (IT) 1609:2 *10,0AK Total: 39 16-10-2 4.368.827

2 6,br.s.e Exploit Caf - 24: 2 0-2-0 10,3a 327.281 23: 10 4-1-0 10,0a 1.137.228
Nikelia e Lemon Dra Alessandro Gocciadoro S* 14/10-11 7/1640 5 10,5a cC 21,90 220'

Alessandro Gocciadoro Bj 4/11-7 1609 5 12,4ag – – 5,59 -
Alessandro Gocciadoro Ne 10/12-5 1600 1 10,6a – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro V 28/1-9 2100 2 10,3a – – 7,80 -
Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-7 6/1609 2 11,0a Cc 4,82 150'

Uppf: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Äg: Natalino'96 SAS Di Leopoldo C & C
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

STOLETHESHOW (NO) 1609:3 09,5AK 13,1M Total: 93 32-20-11 13.120.247

3 9,br.h.e Dream Vacation - 24: 7 5-0-1 10,4a 1.718.129 23: 17 6-1-2 9,5a 2.761.203
Abba Hall e Garland Lobell Frode Hamre Ja 2/3-7 2100 1 14,4a – – 1,64 -

Frode Hamre Bj 16/3-10 2100 1 14,3a – – 1,71 -
Frode Hamre Ks 30/3-12 2100 4 14,8a – – 3,26 -
Frode Hamre Mo 13/4-8 1640 3 11,8a – – 2,74 -
Magnus A Djuse Ve 5/5-12 1620 1 10,4a – – 10,05 -

Uppf: Pollestad Per-Rune & Larsen Ordin
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

* Magnus A Djuse (Frode Hamre)

STARO MACK CROWE 1609:4 10,1AK 15,1M Total: 29 5-7-5 2.998.676

4 5,br.h.e Bold Eagle - 24: 4 0-0-2 10,7a 271.176 23: 12 3-4-1 10,1a 2.352.000
Giant Crowe e Gigant Neo Björn Goop V 24/12-6 2100 0 10,4a – – 46,00 -

Jorma Kontio B 21/3-3 5/2140 3 14,2a cc 2,64 50'
Jorma Kontio S 3/4-10 2/2140 5 12,2a cc 4,79 100'
Jorma Kontio Si 20/4-11 2100 3 12,6a – – 13,50 -
Jorma Kontio Ve 5/5-12 1620 5 10,7a – – 36,01 -

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Staro International AB & Väsby Häst AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CLICK BAIT (US) 1609:5 *09,1AK 10,7K Total: 86 18-16-17 6.570.680

5 8,br.h.e Cantab Hall - 24: 4 0-0-2 10,2a 83.000 23: 16 4-3-4 9,7a 1.415.980
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson Ax 17/10-8 3/1640 0 11,0a CC 1,92 100'

Per Lennartsson Mp* 9/3-7 2/2140 3 13,0a CC 9,07 150'
Per Lennartsson S* 23/3-7 5/2140 0 12,3a CC 16,41 500'
Per Lennartsson S 17/4-7 5/1640 5 10,7a CC 15,81 100'
Per Lennartsson S 1/5-7 5/1640 3 10,2a CC 16,77 100'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

UNICO BROLINE 1609:6 09,5AK *12,1M Total: 70 16-13-13 3.689.327

6 8,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 4 0-1-0 11,1a 92.376 23: 14 2-1-5 9,5a 978.701
Notre Histoire e Muscles Yankee Erik Adielsson Ax 31/12-12 3/2700 5 13,4 cc 14,93 540'

Mats E Djuse Bj 16/3-10 2100 8 14,8a – – 6,44 -
Erik Adielsson S 3/4-10 10/2140 6 12,4a CC 8,66 100'
Erik Adielsson J* 20/4-11 1/2140 2 11,1a CC 13,77 150'
Erik Adielsson Å* 4/5-11 6/2140 0 11,3a CC 52,63 1500'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

MISTER HERCULES 1609:7 *09,7AK *17,8M Total: 42 18-6-3 6.764.656

7 7,ljbr.h.e Trixton - 24: 2 1-0-0 10,5a 175.000 23: 8 2-1-1 9,7a 1.330.360
Baghdad Dream e Yankee Glide Örjan Kihlström Ja 9/7-11 2100 0 11,0a – – 4,70 -

Örjan Kihlström Rä* 5/8-7 6/1640 2 10,0a CC 3,40 150'
Örjan Kihlström Ro* 19/8-8 8/2640 3 11,7a CC 4,00 150'
Magnus A Djuse B* 13/4-10 8/2140 4 12,2a CC 8,00 150'
Örjan Kihlström Ö* 27/4-7 5/1609 1 10,5a CC 1,53 150'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

RACKHAM 1609:8 10,0AK 13,6L Total: 66 12-13-5 3.085.989

8 8,fux.h.e Love You - 24: 4 0-0-0 11,2a 74.500 23: 15 1-0-2 10,0a 759.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson J* 25/11-7 6/2140 7 12,7a CC 8,27 150'

Christoffer Eriksson Å 20/3-10 1/2140 4 12,4a CC 19,66 60'
Christoffer Eriksson Å* 6/4-10 4/2140 6 12,1a CC 18,23 150'
Christoffer Eriksson J* 20/4-11 9/2140 4 11,2a CC 37,80 150'
Christoffer Eriksson Å* 4/5-11 4/2140 8 11,3a CC 78,68 1500'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

AXEL RUDA 1609:9 09,5AK 15,4L Total: 81 17-14-10 3.019.588

9 7,br.v.e Formula One - 24: 4 1-1-2 11,6a 450.000 23: 20 5-5-4 9,5a 1.270.888
Michelle Ruda e Scarlet Knight Ulf Ohlsson S* 26/12-7 2/2140 2 13,0a cc 27,45 300'

Ulf Eriksson Bs* 20/1-9 6/2140 1 13,2a cc 15,80 150'
Ulf Ohlsson B* 17/2-7 11/2640 3 14,9a cc 11,72 500'
Ulf Eriksson S* 23/3-7 11/2140 3 11,6a CC 17,09 500'
Ulf Ohlsson U* 11/5-7 9/2140 2 12,2a CC 11,42 200'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

THEREISNOLIMIT 1609:10 *09,0AAK Total: 42 9-8-7 1.922.121

10 5,br.h.e Nuncio - 24: 5 1-1-2 9,5a 304.500 23: 15 2-2-2 10,3a 623.000
What's Your Limit e Credit Winner Ulf Ohlsson S 14/2-5 5/1640 3 12,2a cc 5,38 60'

Per Lennartsson S 13/3-5 5/2140 1 12,4a cc 34,05 80'
Ulf Ohlsson F 29/3-10 1/1640 2 9,5a CC 11,96 300'
Ulf Ohlsson Mp 15/4-9 1/2140 3 11,3a CC 5,01 150'
Björn Goop S 1/5-7 3/1640 4 10,3a CC 10,74 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS AUTOSTART
5-åriga & äldre hingstar/valacker	 Commander Crowe	 1.08,9a/1609	 Jägersro 120731
5-åriga & äldre ston		  Your Highness	 1.09,7a/1609	 Halmstad 150704
UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
5-åriga utländska hingstar/valacker	 Ringostarr Treb	 1.08,2a/1609	 Jägersro 170725
5-åriga utländska ston		 Delicious U.S.	 1.08,6a/1640	 Bollnäs 150814

SVENSKA REKORD � t.o.m 230514

DEFILERING SKER MED 75 METERS LUCKA MELLAN VARJE EKIPAGE

H.K.H. PRINS DANIELS LOPP PRESENTATION AV HÄSTARNA PÅ SIDORNA 6-7

M.T.INSIDER LEDER DEFILERINGEN 
TILL H.K.H. PRINS DANIELS LOPP
M.T.Insider slutade sin karriär på topp med 
seger i sin sista start på elitloppssöndagen 
2022. Han älskar fortfarande att synas och få 
springa och hösten 2023 visade han upp sig i 
natursköna Boulognerskogen när travet tog 
sig till stan där han vann speedracet och fick ta 
emot folkets jubel.

Idag har 14-åringen äran att leda defileringen 
till H.K.H. Prins Daniels lopp med sin ständige 
följeslagare Olle Alsén.

KOMMANDE VECKA:
SOLVALLA LÖRDAG 25 MAJ
FÖRSTA START KLOCKAN 12.45
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Silverdivisionen 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

CAIO TITUS BOND* (IT) 2140:1 11,7AM *12,8M Total: 40 11-3-3 1.594.037

1 6,br.v.e Varenne - 24: 6 4-0-0 12,1a 155.844 23: 7 1-0-1 11,8a 46.644
Petra Axe e Daguet Rapide Alessandro Gocciadoro Fl 23/1-6 2020 1 14,4a – – 1,50 -

Alessandro Gocciadoro Mi 9/3-7 2700 1 15,0 – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 22/3-4 2060 1 12,8 – – 1,60 -
Santo Mollo Tu 7/4-6 1600 0 12,1a – – 21,60 -
Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-9 2120 5 13,1a – – 2,20 -

Uppf: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Äg: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MIZAI 2140:2 *10,4AK 12,4K 12,3AM Total: 44 14-6-5 1.171.647

2 6,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 4 2-1-0 11,2a 120.500 23: 14 5-2-0 10,4a 489.747
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse S* 26/12-11 10/2140 6 13,4a cc 10,73 220'

Mats E Djuse G 14/3-8 1/2140 1 13,4a Cc 1,88 40'
Mats E Djuse S 27/3-5 2/1640 2 11,2a Cc 1,37 60'
Mats E Djuse H 14/4-7 2/1640 1 11,8a Cc 1,26 40'
Mats E Djuse Ö* 27/4-10 5/2100 6 13,4a CC 11,36 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

XANTHIS HILTON 2140:3 12,0AM *13,3L Total: 43 8-4-1 1.237.000

3 5,mbr.v.e Nuncio - 24: 8 3-1-0 12,1a 404.000 23: 25 4-1-0 12,0a 742.000
High Flying Style e Dream Vacation Mats E Djuse B* 17/2-9 5/2140 1 13,6a cc 3,61 125'

Mats E Djuse S 6/3-2 2/2140 6 13,7a cc 4,81 80'
Mats E Djuse S* 23/3-9 8/2140 8 12,1a cc 44,35 250'
Mats E Djuse Ro* 31/3-7 3/2140 2 12,2a Cc 2,57 125'
Mats E Djuse Å* 4/5-5 4/2140 d 12ag cc 10,61 125'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stefan T.Z. Melander HB &Karjalainen L
*Mblå, gul/vita axelklaffar; gul

S Björn Goop (Stefan Melander)

BLACK MISSION 2140:4 11,5AK 13,8M 13,0AM Total: 62 11-6-12 961.909

4 7,svbr.v.e Manofmanymissions - 24: 7 1-0-1 13,0a 99.700 23: 22 2-2-5 13,7a 268.800
Blackmagicwoman Ås e Credit Winner Anders Svanstedt Mp 19/2-4 6/2140n 0 17,4a cc 9,77 40'

Linda Sedström Ax 26/3-9 4/2160 1 16,6 CC 24,33 40'
Linda Sedström E 9/4-6 3/2640 3 14,5a CC 16,15 40'
Linda Sedström Ö* 27/4-10 2/2100 4 13,3a CC 78,49 125'
Linda Sedström S 8/5-6 10/2140 4 13,0a CC 66,56 60'

Uppf: Pema Energi AB, Sundsvall
Äg: Pema Energi AB, Sundsvall
*Svart, röd/gula hängslen och revär; svart

Ax Ulf Ohlsson (Anders Svanstedt)

ZENATO 2140:5 10,5AK *12,6K 12,7AM Total: 61 13-13-9 1.128.461

5 8,br.v.e Gift Kronos - 24: 3 0-2-0 16,9a 47.500 23: 15 3-2-2 11,9a 248.500
Blue Note e Fast Photo Carl Johan Jepson Mp 10/12-10 7/2140 6 14,6a cc 14,45 100'

Carl Johan Jepson Ö 18/12-8 1/2180 1 14,5 cc 2,67 40'
Carl Johan Jepson F 1/1-4 4/2640 2 16,9a cc 2,15 40'
Magnus Jakobsson Ax* 27/1-11 8/2640 0 17,4a cc 69,25 125'
Carl Johan Jepson F 29/4-8 3/2160 2 14,3 Cc 15,93 50'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

F Claes Sjöström (Bengt Berg)

HEARTBEAT THUNDER 2140:6 *11,6AM 15,8L Total: 34 8-1-5 1.133.300

6 5,mbr.h.e Scarlet Knight - 24: 3 1-0-1 13,0a 92.500 23: 13 5-1-1 11,6a 777.000
Add a Lil Bourbon e Donerail Erik Adielsson Bs 20/10-9 11/2140 d 9ag Cc 17,32 110'

Daniel Wäjersten S 5/11-7 9/2140 0 13,2a CC 23,37 200'
Daniel Wäjersten Bs 5/4-7 1/2140 3 15,1a CC 4,50 30'
Zeb Jonasson S 24/4-9 3/2140 1 13,0a CC 3,24 80'
Daniel Wäjersten U* 11/5-9 1/1640 d uag CC 3,83 125'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Stall Tornado
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Daniel Wäjersten)

CORAZON DE B. 2140:7 *10,7AK *13,9M 11,8AM Total: 39 14-6-4 1.630.000

7 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 7 1-1-1 12,0a 263.000 23: 14 5-1-1 10,7a 784.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson S* 3/2-5 10/2140 6 14,2a cc 10,37 250'

Per Lennartsson Mp* 9/3-11 1/2140 1 12,9a CC 6,12 125'
Per Lennartsson S* 23/3-9 7/2140 3 12,0a CC 32,18 250'
Per Lennartsson B* 13/4-9 9/2640 0 14,1a CC 10,72 125'
Björn Goop Ö* 27/4-10 9/2100 5 13,4a CC 20,62 125'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

REVEN DEJAVU 2140:8 10,9AK 12,4K 11,5AM Total: 62 14-9-8 1.580.698

8 8,mbr.v.e Revenue - 24: 4 0-0-1 11,5a 134.550 23: 15 6-2-2 10,9a 565.194
Maxima Wibb e Super Arnie Rikard N Skoglund Ax 31/12-12 2/2680 3 13,7 cc 11,12 540'

Franck Ouvrie V 16/1-1 2700 4 13,5 – – 9,10 -
David Bekaert Fr 27/1-4 2025 d - – – 2,80 -
David Thomain V 4/2-8 2100 3 11,5a – – 7,20 -
David Thomain V 19/2-1 2850 0 13,0 – – 13,10 -

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

FINAL WHISTLE 2140:9 12,3AM 13,8M Total: 42 14-4-8 1.054.400

9 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 6 2-0-2 13,3a 136.500 23: 8 2-1-0 12,5a 282.400
Kelsies Song e Windsong's Legacy Mats E Djuse S 24/1-2 4/2140n 3 15,4a cc 5,81 80'

Mats E Djuse S 7/2-2 3/2140 1 13,6a cc 4,42 60'
Mats E Djuse Ro 25/2-4 2/2140 4 15,0a cc 1,89 35'
Mats E Djuse Rä 12/4-7 7/2140 3 14,0a cc 4,33 25'
Mats E Djuse B 1/5-9 11/2140 4 13,3a cc 8,04 60'

Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Mattias Djuse)

MELLBY JOKER 2140:10 10,1AK *15,0L *11,4AM Total: 37 9-4-7 1.359.000

10 6,mbr.v.e Muscle Hill - 24: 0 0-0-0 23: 10 3-1-1 10,1a 537.500
Mellby Amulett e From Above Örjan Kihlström Å* 12/8-6 7/2140 1 11,4a CC 11,16 250'

Daniel Wäjersten B* 26/8-5 6/1640 4 10,1a CC 7,74 125'
Daniel Wäjersten E* 16/9-11 7/1640 3 10,2a CC 18,04 125'
Daniel Wäjersten S* 14/10-13 3/2140 d kubuag CC 13,61 250'
Daniel Wäjersten Bs 20/10-6 2/1640 0 17,4ag CC 1,92 100'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

JOE DALTON 2140:11 *11,1AK 13,6M 11,4AM Total: 37 6-2-4 1.132.000

11 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 8 1-0-1 11,1a 129.000 23: 15 2-1-1 12,0a 428.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Johanna Lind Å 29/2-6 8/2140 4 13,8ag cc 12,42 40'

Johanna Lind Å 15/3-8 3/2140 3 13,0a cC 5,27 30'
Magnus A Djuse S 27/3-5 7/1640 1 11,1a cC 4,91 60'
Magnus A Djuse Mp 15/4-9 6/2140 4 11,4a cC 20,96 150'
Mats E Djuse Ö* 27/4-7 9/1609 6 11,6a cC 28,89 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

MARRE'S DREAMBOY 2140:12 10,6AK *14,3L *11,9AM Total: 38 7-8-8 1.316.150

12 7,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-1-2 12,3a 93.000 23: 6 2-1-1 11,9a 246.000
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm Ro* 6/1-11 9/1640 0 13,4a cc 24,99 125'

Jörgen Westholm G 14/3-8 7/2140 2 13,5a Cc 15,01 40'
Jörgen Westholm Ro* 31/3-7 2/2140 3 12,3a Cc 8,33 125'
Jörgen Westholm B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'
Mats E Djuse Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'

Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-1-7-8

Defilering kl: 18.37
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060518 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, häst-
skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Silverdivisionen 
(Försök 1 i Meeting 4 
- Final Färjestad 29 juni)

CAIO TITUS BOND* (IT) 2140:1 11,7AM *12,8M Total: 40 11-3-3 1.594.037

1 6,br.v.e Varenne - 24: 6 4-0-0 12,1a 155.844 23: 7 1-0-1 11,8a 46.644
Petra Axe e Daguet Rapide Alessandro Gocciadoro Fl 23/1-6 2020 1 14,4a – – 1,50 -

Alessandro Gocciadoro Mi 9/3-7 2700 1 15,0 – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro Ne 22/3-4 2060 1 12,8 – – 1,60 -
Santo Mollo Tu 7/4-6 1600 0 12,1a – – 21,60 -
Alessandro Gocciadoro Ve 5/5-9 2120 5 13,1a – – 2,20 -

Uppf: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Äg: Scuderia Bondi Stefano, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MIZAI 2140:2 *10,4AK 12,4K 12,3AM Total: 44 14-6-5 1.171.647

2 6,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 4 2-1-0 11,2a 120.500 23: 14 5-2-0 10,4a 489.747
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse S* 26/12-11 10/2140 6 13,4a cc 10,73 220'

Mats E Djuse G 14/3-8 1/2140 1 13,4a Cc 1,88 40'
Mats E Djuse S 27/3-5 2/1640 2 11,2a Cc 1,37 60'
Mats E Djuse H 14/4-7 2/1640 1 11,8a Cc 1,26 40'
Mats E Djuse Ö* 27/4-10 5/2100 6 13,4a CC 11,36 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

XANTHIS HILTON 2140:3 12,0AM *13,3L Total: 43 8-4-1 1.237.000

3 5,mbr.v.e Nuncio - 24: 8 3-1-0 12,1a 404.000 23: 25 4-1-0 12,0a 742.000
High Flying Style e Dream Vacation Mats E Djuse B* 17/2-9 5/2140 1 13,6a cc 3,61 125'

Mats E Djuse S 6/3-2 2/2140 6 13,7a cc 4,81 80'
Mats E Djuse S* 23/3-9 8/2140 8 12,1a cc 44,35 250'
Mats E Djuse Ro* 31/3-7 3/2140 2 12,2a Cc 2,57 125'
Mats E Djuse Å* 4/5-5 4/2140 d 12ag cc 10,61 125'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stefan T.Z. Melander HB &Karjalainen L
*Mblå, gul/vita axelklaffar; gul

S Björn Goop (Stefan Melander)

BLACK MISSION 2140:4 11,5AK 13,8M 13,0AM Total: 62 11-6-12 961.909

4 7,svbr.v.e Manofmanymissions - 24: 7 1-0-1 13,0a 99.700 23: 22 2-2-5 13,7a 268.800
Blackmagicwoman Ås e Credit Winner Anders Svanstedt Mp 19/2-4 6/2140n 0 17,4a cc 9,77 40'

Linda Sedström Ax 26/3-9 4/2160 1 16,6 CC 24,33 40'
Linda Sedström E 9/4-6 3/2640 3 14,5a CC 16,15 40'
Linda Sedström Ö* 27/4-10 2/2100 4 13,3a CC 78,49 125'
Linda Sedström S 8/5-6 10/2140 4 13,0a CC 66,56 60'

Uppf: Pema Energi AB, Sundsvall
Äg: Pema Energi AB, Sundsvall
*Svart, röd/gula hängslen och revär; svart

Ax Ulf Ohlsson (Anders Svanstedt)

ZENATO 2140:5 10,5AK *12,6K 12,7AM Total: 61 13-13-9 1.128.461

5 8,br.v.e Gift Kronos - 24: 3 0-2-0 16,9a 47.500 23: 15 3-2-2 11,9a 248.500
Blue Note e Fast Photo Carl Johan Jepson Mp 10/12-10 7/2140 6 14,6a cc 14,45 100'

Carl Johan Jepson Ö 18/12-8 1/2180 1 14,5 cc 2,67 40'
Carl Johan Jepson F 1/1-4 4/2640 2 16,9a cc 2,15 40'
Magnus Jakobsson Ax* 27/1-11 8/2640 0 17,4a cc 69,25 125'
Carl Johan Jepson F 29/4-8 3/2160 2 14,3 Cc 15,93 50'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

F Claes Sjöström (Bengt Berg)

HEARTBEAT THUNDER 2140:6 *11,6AM 15,8L Total: 34 8-1-5 1.133.300

6 5,mbr.h.e Scarlet Knight - 24: 3 1-0-1 13,0a 92.500 23: 13 5-1-1 11,6a 777.000
Add a Lil Bourbon e Donerail Erik Adielsson Bs 20/10-9 11/2140 d 9ag Cc 17,32 110'

Daniel Wäjersten S 5/11-7 9/2140 0 13,2a CC 23,37 200'
Daniel Wäjersten Bs 5/4-7 1/2140 3 15,1a CC 4,50 30'
Zeb Jonasson S 24/4-9 3/2140 1 13,0a CC 3,24 80'
Daniel Wäjersten U* 11/5-9 1/1640 d uag CC 3,83 125'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Stall Tornado
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Daniel Wäjersten)

CORAZON DE B. 2140:7 *10,7AK *13,9M 11,8AM Total: 39 14-6-4 1.630.000

7 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 7 1-1-1 12,0a 263.000 23: 14 5-1-1 10,7a 784.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson S* 3/2-5 10/2140 6 14,2a cc 10,37 250'

Per Lennartsson Mp* 9/3-11 1/2140 1 12,9a CC 6,12 125'
Per Lennartsson S* 23/3-9 7/2140 3 12,0a CC 32,18 250'
Per Lennartsson B* 13/4-9 9/2640 0 14,1a CC 10,72 125'
Björn Goop Ö* 27/4-10 9/2100 5 13,4a CC 20,62 125'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

REVEN DEJAVU 2140:8 10,9AK 12,4K 11,5AM Total: 62 14-9-8 1.580.698

8 8,mbr.v.e Revenue - 24: 4 0-0-1 11,5a 134.550 23: 15 6-2-2 10,9a 565.194
Maxima Wibb e Super Arnie Rikard N Skoglund Ax 31/12-12 2/2680 3 13,7 cc 11,12 540'

Franck Ouvrie V 16/1-1 2700 4 13,5 – – 9,10 -
David Bekaert Fr 27/1-4 2025 d - – – 2,80 -
David Thomain V 4/2-8 2100 3 11,5a – – 7,20 -
David Thomain V 19/2-1 2850 0 13,0 – – 13,10 -

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

FINAL WHISTLE 2140:9 12,3AM 13,8M Total: 42 14-4-8 1.054.400

9 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 6 2-0-2 13,3a 136.500 23: 8 2-1-0 12,5a 282.400
Kelsies Song e Windsong's Legacy Mats E Djuse S 24/1-2 4/2140n 3 15,4a cc 5,81 80'

Mats E Djuse S 7/2-2 3/2140 1 13,6a cc 4,42 60'
Mats E Djuse Ro 25/2-4 2/2140 4 15,0a cc 1,89 35'
Mats E Djuse Rä 12/4-7 7/2140 3 14,0a cc 4,33 25'
Mats E Djuse B 1/5-9 11/2140 4 13,3a cc 8,04 60'

Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Mattias Djuse)

MELLBY JOKER 2140:10 10,1AK *15,0L *11,4AM Total: 37 9-4-7 1.359.000

10 6,mbr.v.e Muscle Hill - 24: 0 0-0-0 23: 10 3-1-1 10,1a 537.500
Mellby Amulett e From Above Örjan Kihlström Å* 12/8-6 7/2140 1 11,4a CC 11,16 250'

Daniel Wäjersten B* 26/8-5 6/1640 4 10,1a CC 7,74 125'
Daniel Wäjersten E* 16/9-11 7/1640 3 10,2a CC 18,04 125'
Daniel Wäjersten S* 14/10-13 3/2140 d kubuag CC 13,61 250'
Daniel Wäjersten Bs 20/10-6 2/1640 0 17,4ag CC 1,92 100'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

JOE DALTON 2140:11 *11,1AK 13,6M 11,4AM Total: 37 6-2-4 1.132.000

11 5,mbr.v.e Father Patrick - 24: 8 1-0-1 11,1a 129.000 23: 15 2-1-1 12,0a 428.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Johanna Lind Å 29/2-6 8/2140 4 13,8ag cc 12,42 40'

Johanna Lind Å 15/3-8 3/2140 3 13,0a cC 5,27 30'
Magnus A Djuse S 27/3-5 7/1640 1 11,1a cC 4,91 60'
Magnus A Djuse Mp 15/4-9 6/2140 4 11,4a cC 20,96 150'
Mats E Djuse Ö* 27/4-7 9/1609 6 11,6a cC 28,89 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

MARRE'S DREAMBOY 2140:12 10,6AK *14,3L *11,9AM Total: 38 7-8-8 1.316.150

12 7,br.v.e Maharajah - 24: 5 0-1-2 12,3a 93.000 23: 6 2-1-1 11,9a 246.000
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm Ro* 6/1-11 9/1640 0 13,4a cc 24,99 125'

Jörgen Westholm G 14/3-8 7/2140 2 13,5a Cc 15,01 40'
Jörgen Westholm Ro* 31/3-7 2/2140 3 12,3a Cc 8,33 125'
Jörgen Westholm B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'
Mats E Djuse Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'

Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet - Stolopp

DIAMOND OF JOY 2140:1 15,4K *15,9AM 16,0M Total: 19 1-0-3 86.600

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0 23: 11 1-0-2 15,4 50.100
Eternity of Joy e Clerk Magistrate Elisa Svensson Ax 30/5-2 2/2140 1 15,9a CC 3,36 10'

Magnus Jakobsson F 19/6-6 1/1640 0 15,4 CC 4,04 30'
Elisa Svensson År 30/6-4 3/2140 5 16,3a CC 5,95 20'
Elisa Svensson Ö 10/8-7 3/2100 3 16,1a CC 8,33 30'
Elisa Svensson Ö 31/8-6 2/2140 4 16,7 CC 12,24 30'

Uppf: Hagsten Gene, Kumla
Äg: Hagsten Gene, Kumla
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Ola Åsebö)

MARE MAREH 2140:2 *16,7M 16,8AM Total: 7 1-0-2 68.800

2 4,br.s.e Maharajah - 24: 6 1-0-2 16,7 62.000 23: 1 0-0-0 19,1 6.800
Jamais e Express Ride Oskar J Andersson Ro 8/3-1 8/2140 3 19,6 cc 17,83 30'

Oskar J Andersson S 20/3-1 3/2140 4 18,1 cc 20,40 40'
Oskar J Andersson Ö 4/4-5 3/2140 6 16,8 cc 43,39 25'
Jorma Kontio Rä 12/4-3 9/2140 3 16,8a cc 11,50 25'
Kaj Widell Ro 7/5-8 6/2140 1 16,7 cc 3,68 30'

Uppf: Eskilsson Joakim, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Oskar J Andersson)

KARIN B. 2140:3 15,5M 15,7AM Total: 8 1-0-1 82.000

3 4,svbr.s.e Orlando Vici - 24: 2 0-0-0 14.000 23: 6 1-0-1 15,5 68.000
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Kr 29/7-5 4/2140 1 16,6 cc 4,16 40'

Bernardo Grasso Kr 11/8-4 3/2160 5 15,5 cc 5,20 25'
Joakim Lövgren Å 24/8-3 2/2140 7 15,8 cc 14,13 50'
Claes Sjöström E 19/3-2 5/2140 d tr2a cc 8,06 50'
Rikard N Skoglund Bs 5/4-4 8/2140 4 15,7a cc 9,80 50'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ro Björn Goop (Lovisa Gunnarsson)

TRACY TRIBUT 2140:4 15,3M 17,9AM Total: 4 1-2-0 51.500

4 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-2-0 15,3 25.000 23: 2 1-0-0 17,1 26.500
Agnes Tribut e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund S 5/7-k 5/2140 k 19,0 – – gdk -

Rikard N Skoglund Rä 26/9-5 6/2140 1 17,1 cc 3,59 25'
Rikard N Skoglund S 25/10-1 12/2140 0 17,9a cc 8,93 60'
Rikard N Skoglund G 11/4-10 3/2160 2 16,9 cc 3,07 25'
Rikard N Skoglund G 4/5-4 5/2140 2 15,3 cc 3,67 25'

Uppf: Bergström Patrik, Brunflo
Äg: Östersunds Värme & Kylteknik AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund

FASHIONABLE DANCE 2160:1 *15,8M 15,1AM Total: 15 2-3-1 169.500

5 4,br.s.e Trixton - 24: 3 1-1-1 15,8 50.000 23: 12 1-2-0 16,2 119.500
Quadrille e Varenne Mats E Djuse Ro 1/12-2 8/1640 5 15,6a cc 10,85 40'

Mats E Djuse Bs 8/12-5 7/2140 2 15,3a cc 3,15 25'
Mats E Djuse Rä 12/4-2 2/2140 1 15,8 cc 2,37 25'
Magnus A Djuse Ro 23/4-1 4/2640 2 15,9a cc 1,53 30'
Mats E Djuse Ös 7/5-6 4/1640 3 15,3a cc 1,85 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

VÄSTERBO EURO 2160:2 14,5M *14,3AM Total: 8 4-1-0 161.000

6 4,fux.s.e International Moni - 24: 5 3-1-0 14,5 133.000 23: 3 1-0-0 28.000
Alvina Zonett e Ready Cash Jorma Kontio Ro 9/2-1 8/2140 2 15,6a cc 4,65 30'

Jorma Kontio E 20/2-2 8/2140 1 16,3a cc 1,68 30'
Jorma Kontio Ro 8/3-2 4/2140 1 14,3a cC 1,43 30'
Jorma Kontio Bs 5/4-4 5/2140 1 15,2a cc 1,22 50'
Jorma Kontio S 1/5-8 4/2140 6 14,5 cc 4,08 80'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Kj Sport Horses AB (Melkko Katja)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

DIRA 2160:3 15,7M 16,2AK Total: 17 3-3-3 224.500

7 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 5 1-0-1 15,7 55.500 23: 8 1-2-2 15,8 114.000
Diarra e Lindy Lane Mika Forss Ro 21/1-5 8/1660 0 16,6 cc 8,93 35'

Jenny A Björk Bs 4/2-4 6/2140 4 17,4a cc 23,99 35'
Jenny A Björk Ro 25/2-8 4/2140 1 17,4a cc 6,24 35'
Björn Goop Ax 12/3-7 3/2160 3 15,7 Cc 5,39 30'
Jenny A Björk H 30/4-2 3/2660 0 16,8g cc 22,34 20'

Uppf: Hansen Christian & Witasp Erika
Äg: Stall Rivjärn HB, Vikarbyn
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Christian Hansen)

NIGHT DELIGHT 2160:4 *14,4K 13,9AK 15,3M Total: 66 3-1-6 204.200

8 7,svbr.s.e Make it Happen - 24: 8 1-0-1 15,2 31.500 23: 20 1-0-2 14,4 67.100
Bachelores Dream e Credit Winner Petter Lundberg G 29/2-2 2/2140 0 17,5a cc 73,36 25'

Ulf Ohlsson G 7/3-6 9/2140n 5 18,8a Cc 17,28 10'
Zeb Jonasson G 4/4-4 3/2140 1 15,4a Cc 30,48 10'
Valentin Prevost Bs 16/4-3 3/2140n 5 17,0a Cc 22,60 25'
Linus Lönn Bs 14/5-4 5/1660 Cc 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

MARRES OLGA 2160:5 16,5M 15,6AK Total: 44 0-1-3 128.300

9 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 4 0-0-1 16,5 14.900 23: 22 0-0-1 16,6 56.400
Olganina e Arnaqueur Ulf Ohlsson B 22/2-2 1/2640 5 it cc 9,53 35'

Daniel Wäjersten B 21/3-5 8/2140 0 17,4a cc 94,93 35'
Per Lennartsson S 17/4-2 6/2140 0 17,3 cc 89,94 60'
Ulf Ohlsson B 23/4-10 4/2140 3 16,5 cc 19,67 15'
Ulf Ohlsson D 13/5-10 2/2160 cc 12'

Uppf: Sellén Jan O, Sellén P-E & Pihlström N
Äg: Åsebö Agro AB, Kovland
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

WAKE ME CHERI 2160:6 15,3L 15,0AM 16,2M Total: 20 2-4-1 136.700

10 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 1-0-0 18,8 12.100 23: 5 0-0-0 16,5 14.300
Phaedra Face e Raja Mirchi Kristoffer Persson Hellberg J 1/23-4 12/2140 0 16,4a cc 106,67 35'

Stefan Persson Ax 14/7-10 4/2160 d ug cc 6,73 15'
Stefan Persson Ax 31/10-10 3/1640n 0 16,8a cc 8,71 15'
Mattias Hansson G 8/2-1 1/2160 5 18,8g cc 15,24 10'
Erik Lindegren Bs 6/5-7 5/2140 1 16,1a cc 3,46 10'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Öman Emelie, Lindkvist, Stööp & Öman
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Emelie Öman)

M.T.SANCERRE 2160:7 16,5M 15,5AK Total: 21 0-1-4 110.000

11 5,br.s.e Maharajah - 24: 3 0-0-1 11.500 23: 10 0-0-2 17,6 33.500
Inside Broline e Varenne Johan Brandel G 23/9-9 6/2140 3 17,9a CC 7,25 10'

Johan Brandel G 5/10-9 9/2160 7 17,6 CC 74,07 25'
Jimmy Dahlman G 8/2-4 11/2140 3 15,7a cc 61,16 25'
Jimmy Dahlman B 22/2-9 7/1640 d 9ag cc 18,57 30'
Jimmy Dahlman B 21/3-5 1/2140 d 3ag CC 11,65 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

AYRA 2160:8 15,2K 14,0AK 16,6M Total: 30 0-2-1 166.900

12 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 8 0-0-1 15,2 32.400 23: 9 0-0-0 16,6 15.000
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Fredrik Plassen G 14/3-6 9/1640 6 15,4a cc 112,59 30'

Örjan Kihlström Ro 31/3-2 10/2140 6 14,7a cc 82,35 30'
Kaj Widell Ro 9/4-3 12/2140 0 16,8a cc 22,20 30'
Peter Larsson G 4/5-8 5/1660 6 15,2 cc 103,57 35'
Rikard N Skoglund Bs 14/5-7 4/2140 cc 15'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tenho Blomerus)

ASAP ANNIE 2160:9 15,8M *14,1AK Total: 11 2-2-1 168.500

13 4,br.s.e Orecchietti - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 10 2-2-1 15,8 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom S 1/11-3 6/2140 2 15,9a cc 19,28 60'

Lucas H Vikström Ro 10/11-3 5/2140 2 14,4a cc 16,92 40'
Oskar Kylin Blom G 21/11-4 6/1640 1 14,1a cc 2,30 40'
Lucas H Vikström Ö 18/12-9 2/1609 8 15,2a cc 36,38 150'
Ulf Ohlsson Bs 4/2-4 3/2140 0 18,1a cc 4,22 35'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060518 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet - Stolopp

DIAMOND OF JOY 2140:1 15,4K *15,9AM 16,0M Total: 19 1-0-3 86.600

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0 23: 11 1-0-2 15,4 50.100
Eternity of Joy e Clerk Magistrate Elisa Svensson Ax 30/5-2 2/2140 1 15,9a CC 3,36 10'

Magnus Jakobsson F 19/6-6 1/1640 0 15,4 CC 4,04 30'
Elisa Svensson År 30/6-4 3/2140 5 16,3a CC 5,95 20'
Elisa Svensson Ö 10/8-7 3/2100 3 16,1a CC 8,33 30'
Elisa Svensson Ö 31/8-6 2/2140 4 16,7 CC 12,24 30'

Uppf: Hagsten Gene, Kumla
Äg: Hagsten Gene, Kumla
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Ola Åsebö)

MARE MAREH 2140:2 *16,7M 16,8AM Total: 7 1-0-2 68.800

2 4,br.s.e Maharajah - 24: 6 1-0-2 16,7 62.000 23: 1 0-0-0 19,1 6.800
Jamais e Express Ride Oskar J Andersson Ro 8/3-1 8/2140 3 19,6 cc 17,83 30'

Oskar J Andersson S 20/3-1 3/2140 4 18,1 cc 20,40 40'
Oskar J Andersson Ö 4/4-5 3/2140 6 16,8 cc 43,39 25'
Jorma Kontio Rä 12/4-3 9/2140 3 16,8a cc 11,50 25'
Kaj Widell Ro 7/5-8 6/2140 1 16,7 cc 3,68 30'

Uppf: Eskilsson Joakim, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Oskar J Andersson)

KARIN B. 2140:3 15,5M 15,7AM Total: 8 1-0-1 82.000

3 4,svbr.s.e Orlando Vici - 24: 2 0-0-0 14.000 23: 6 1-0-1 15,5 68.000
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Kr 29/7-5 4/2140 1 16,6 cc 4,16 40'

Bernardo Grasso Kr 11/8-4 3/2160 5 15,5 cc 5,20 25'
Joakim Lövgren Å 24/8-3 2/2140 7 15,8 cc 14,13 50'
Claes Sjöström E 19/3-2 5/2140 d tr2a cc 8,06 50'
Rikard N Skoglund Bs 5/4-4 8/2140 4 15,7a cc 9,80 50'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ro Björn Goop (Lovisa Gunnarsson)

TRACY TRIBUT 2140:4 15,3M 17,9AM Total: 4 1-2-0 51.500

4 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 0-2-0 15,3 25.000 23: 2 1-0-0 17,1 26.500
Agnes Tribut e Enjoy Lavec Rikard N Skoglund S 5/7-k 5/2140 k 19,0 – – gdk -

Rikard N Skoglund Rä 26/9-5 6/2140 1 17,1 cc 3,59 25'
Rikard N Skoglund S 25/10-1 12/2140 0 17,9a cc 8,93 60'
Rikard N Skoglund G 11/4-10 3/2160 2 16,9 cc 3,07 25'
Rikard N Skoglund G 4/5-4 5/2140 2 15,3 cc 3,67 25'

Uppf: Bergström Patrik, Brunflo
Äg: Östersunds Värme & Kylteknik AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund

FASHIONABLE DANCE 2160:1 *15,8M 15,1AM Total: 15 2-3-1 169.500

5 4,br.s.e Trixton - 24: 3 1-1-1 15,8 50.000 23: 12 1-2-0 16,2 119.500
Quadrille e Varenne Mats E Djuse Ro 1/12-2 8/1640 5 15,6a cc 10,85 40'

Mats E Djuse Bs 8/12-5 7/2140 2 15,3a cc 3,15 25'
Mats E Djuse Rä 12/4-2 2/2140 1 15,8 cc 2,37 25'
Magnus A Djuse Ro 23/4-1 4/2640 2 15,9a cc 1,53 30'
Mats E Djuse Ös 7/5-6 4/1640 3 15,3a cc 1,85 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

VÄSTERBO EURO 2160:2 14,5M *14,3AM Total: 8 4-1-0 161.000

6 4,fux.s.e International Moni - 24: 5 3-1-0 14,5 133.000 23: 3 1-0-0 28.000
Alvina Zonett e Ready Cash Jorma Kontio Ro 9/2-1 8/2140 2 15,6a cc 4,65 30'

Jorma Kontio E 20/2-2 8/2140 1 16,3a cc 1,68 30'
Jorma Kontio Ro 8/3-2 4/2140 1 14,3a cC 1,43 30'
Jorma Kontio Bs 5/4-4 5/2140 1 15,2a cc 1,22 50'
Jorma Kontio S 1/5-8 4/2140 6 14,5 cc 4,08 80'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Kj Sport Horses AB (Melkko Katja)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

DIRA 2160:3 15,7M 16,2AK Total: 17 3-3-3 224.500

7 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 5 1-0-1 15,7 55.500 23: 8 1-2-2 15,8 114.000
Diarra e Lindy Lane Mika Forss Ro 21/1-5 8/1660 0 16,6 cc 8,93 35'

Jenny A Björk Bs 4/2-4 6/2140 4 17,4a cc 23,99 35'
Jenny A Björk Ro 25/2-8 4/2140 1 17,4a cc 6,24 35'
Björn Goop Ax 12/3-7 3/2160 3 15,7 Cc 5,39 30'
Jenny A Björk H 30/4-2 3/2660 0 16,8g cc 22,34 20'

Uppf: Hansen Christian & Witasp Erika
Äg: Stall Rivjärn HB, Vikarbyn
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Rä Jenny A Björk (Christian Hansen)

NIGHT DELIGHT 2160:4 *14,4K 13,9AK 15,3M Total: 66 3-1-6 204.200

8 7,svbr.s.e Make it Happen - 24: 8 1-0-1 15,2 31.500 23: 20 1-0-2 14,4 67.100
Bachelores Dream e Credit Winner Petter Lundberg G 29/2-2 2/2140 0 17,5a cc 73,36 25'

Ulf Ohlsson G 7/3-6 9/2140n 5 18,8a Cc 17,28 10'
Zeb Jonasson G 4/4-4 3/2140 1 15,4a Cc 30,48 10'
Valentin Prevost Bs 16/4-3 3/2140n 5 17,0a Cc 22,60 25'
Linus Lönn Bs 14/5-4 5/1660 Cc 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

MARRES OLGA 2160:5 16,5M 15,6AK Total: 44 0-1-3 128.300

9 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 4 0-0-1 16,5 14.900 23: 22 0-0-1 16,6 56.400
Olganina e Arnaqueur Ulf Ohlsson B 22/2-2 1/2640 5 it cc 9,53 35'

Daniel Wäjersten B 21/3-5 8/2140 0 17,4a cc 94,93 35'
Per Lennartsson S 17/4-2 6/2140 0 17,3 cc 89,94 60'
Ulf Ohlsson B 23/4-10 4/2140 3 16,5 cc 19,67 15'
Ulf Ohlsson D 13/5-10 2/2160 cc 12'

Uppf: Sellén Jan O, Sellén P-E & Pihlström N
Äg: Åsebö Agro AB, Kovland
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö)

WAKE ME CHERI 2160:6 15,3L 15,0AM 16,2M Total: 20 2-4-1 136.700

10 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 2 1-0-0 18,8 12.100 23: 5 0-0-0 16,5 14.300
Phaedra Face e Raja Mirchi Kristoffer Persson Hellberg J 1/23-4 12/2140 0 16,4a cc 106,67 35'

Stefan Persson Ax 14/7-10 4/2160 d ug cc 6,73 15'
Stefan Persson Ax 31/10-10 3/1640n 0 16,8a cc 8,71 15'
Mattias Hansson G 8/2-1 1/2160 5 18,8g cc 15,24 10'
Erik Lindegren Bs 6/5-7 5/2140 1 16,1a cc 3,46 10'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Öman Emelie, Lindkvist, Stööp & Öman
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Emelie Öman)

M.T.SANCERRE 2160:7 16,5M 15,5AK Total: 21 0-1-4 110.000

11 5,br.s.e Maharajah - 24: 3 0-0-1 11.500 23: 10 0-0-2 17,6 33.500
Inside Broline e Varenne Johan Brandel G 23/9-9 6/2140 3 17,9a CC 7,25 10'

Johan Brandel G 5/10-9 9/2160 7 17,6 CC 74,07 25'
Jimmy Dahlman G 8/2-4 11/2140 3 15,7a cc 61,16 25'
Jimmy Dahlman B 22/2-9 7/1640 d 9ag cc 18,57 30'
Jimmy Dahlman B 21/3-5 1/2140 d 3ag CC 11,65 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

AYRA 2160:8 15,2K 14,0AK 16,6M Total: 30 0-2-1 166.900

12 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 8 0-0-1 15,2 32.400 23: 9 0-0-0 16,6 15.000
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Fredrik Plassen G 14/3-6 9/1640 6 15,4a cc 112,59 30'

Örjan Kihlström Ro 31/3-2 10/2140 6 14,7a cc 82,35 30'
Kaj Widell Ro 9/4-3 12/2140 0 16,8a cc 22,20 30'
Peter Larsson G 4/5-8 5/1660 6 15,2 cc 103,57 35'
Rikard N Skoglund Bs 14/5-7 4/2140 cc 15'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tenho Blomerus)

ASAP ANNIE 2160:9 15,8M *14,1AK Total: 11 2-2-1 168.500

13 4,br.s.e Orecchietti - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 10 2-2-1 15,8 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom S 1/11-3 6/2140 2 15,9a cc 19,28 60'

Lucas H Vikström Ro 10/11-3 5/2140 2 14,4a cc 16,92 40'
Oskar Kylin Blom G 21/11-4 6/1640 1 14,1a cc 2,30 40'
Lucas H Vikström Ö 18/12-9 2/1609 8 15,2a cc 36,38 150'
Ulf Ohlsson Bs 4/2-4 3/2140 0 18,1a cc 4,22 35'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
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Rättvik 12 maj
Pure Lana (e. Southwind Frank) öppnade vasst bakom bilen till spets i 
första sväng för sin tränare Fredrik Wallin. Väl i spets höll han ett säkert 
grepp hela vägen mot vasst avslutande Satine Rose. Segertid 13,0a/1640 
i första starten över kort distans. 10.000 kronor och hederspriser och he-
derstäcke från Västerbo Stuteri under hela dagen. Ägare är Stall MajKen 
HB med flera.
Mixed Hangover (e. Trixton) gjorde sin tredje start i regi Fredrik Wallin. 
Han hamnade bra till i andra utvändigt och ut på första långsidan provade 
Fredrik framåt. Nu fick han ett rejält svar och kunde backa tillbaka till 
andra utvändigt. Där kunde han vänta med attacken till halvvarvet kvar 
och Mixed Hangover avgjorde hur enkelt som helst. Segertid 15,7a/2140. 
10.000 kronor till Göteborg Smart Repair Center AB med flera.
Ett perfekt smyglopp fick också Cillacanchilla (e. Make it Happen) för sin 
tränare Troels Andersen. Troels hamnade i tredje utvändigt, vilket blev 
andra utvändigt varvet kvar. Han kunde vänta med attacken till in på 
upploppet och han fick greppet sist biten mot en tapper Brioche som gjort 
grovjobbet utvändigt ledaren. Segertid 16,1a/2140 och 10.000 kronor. 
Ägare är Morgan Andersson i Enköping med Kim Boström som skötare.

Bergsåker 9 maj
Hemisphere (e. Father Patrick) har tävlat bra i monté med flera fina 
resultat i tuff konkurrens. Nu fick han ett perfekt smyglopp i tredje 
utvändigt med Emilia Leo och när hon attackerade 600 kvar fick hon bra 
svar. Hemisphere tog över kommandot i sista sväng och sedan hade Emilia 
ett säkert grepp hela upploppet. Segertid 12,3a/1640 via vassa 10,5 sista 
halvvarvet. 40.000 kronor till Hållbara Hus i Västerås AB. Moa Ninsved 
är skötare.

Romme 7 maj
Fyraårige Sven the Forestman (e. Orlando Vici) var en vinnare i sitt första 
felfria lopp. Andra starten i regi Fredrik Wallin. Rikard N Skoglund kunde 
överta spets i första sväng och sedan fick han bestämma tempot till en 
säker seger efter en lite snabbare avslutning. Segertid 18,3/2140 meter 
via 14,5 sista halvvarvet och 30.000 kronor. Ägare är Bengt Westerbergs 
Skrot AB i Hofors med Lize-Marie Sund som skötare.
Fyraårige Marodin (e. Tekno Odin) har visat fin fart och när han nu skötte 
sig visade han sin fina kapacitet. Tapio Ruha hamnade utvändigt ledaren 
och efter körda halvvarvet var han i spets med en pigg Marodin som drog 
undan i 28,5-tempo. När spelfavoriten Silverpilen galopperade utvändigt 
i sista sväng blev Marodin lite ensam och det var nära galopp cirka 300 
kvar. Tapio grejade det hela och Marodin höll ett säkert grepp hela upplop-
pet. Segertid 29,0a/1640 och 40.000 kronor. Tapio är också ägare tillsam-
mans med Josefin Lindström som fick en fin eftermiddag.
”Helt otroligt. Jag fyller år idag och så händer det här. Han har väldigt bra 
kapacitet men det ska vara på hans villkor. Får han som han vill så går det 
bra. Idag provade vi också med checkrem och pappa gjorde allt rätt. Jag 
blev nervös när jag trodde han skulle galoppera in på upploppet”, sade en 
strålande glad Josefin.

Eskilstuna 7 maj
Matamoros (e. Formula One) öppnade bra bakom bilen för Valentin 
Prevost. Efter 400 meter valde Valentin positionen utvändigt ledaren 
och trots det tuffa loppet avgjorde Matamoros på ett säkert sätt i fin stil. 
Segertid 13,2a/1640 och 10.000 kronor. Håkan Berger är tränare och 
uppfödare samt ägare tillsammans med Ulrika Molin.

Mantorp 6 maj
Intressant stammade treåriga Just for Show (e. Face Time Bourbon) kom 
i träning till Fredrik Wallin i mitten av januari efter två starter hos Per 
Nordström. I sin första start var hon trea på ett bra sätt. Nu var hon en 
mycket fin vinnare för Claes Sjöström. Med blott fem startande hamnade 
Claes som tredje ekipage invändigt efter en försiktig inledning. 800 kvar 
valde han positionen utvändigt ledaren och sedan blev det en stenhård 
fight hela vägen där Just for Show satte nosen först den sista biten efter 
en vass avslutning. Sättet hon avgjorde på lovar gott för framtiden där 
hon visade en härlig inställning. Segertid 16,8/2140 meter via 1.12 sista 
800. 40.000 kronor till Ofcourse KB. Le Breton är skötare.

Bollnäs 6 maj
I karriärens tredje start var treårige Wilander (e. Call Me Keeper) en fin 
vinnare för Håkan Wallberg. Han öppnade stabilt och fint från ett andra-
spår i volten till spets och där fick Håkan bestämma tempot till en säker 
seger på ett klart förbättrat vis. Segertid 17,7/2140 meter och 10.000 
kronor. Håkan är ägare tillsammans med Lisa Grahn.
”Han har inte varit med i matchen i de två första starterna. Hemma är han 
jättestark i jobben. Hoppas att det släpper nu”, sade Håkan.
Wake Me Cheri (e. S.J.´s Caviar) var kvick ut bakom bilen för Erik 
Lindegren. Från spets såg det bra ut hela loppet och det blev en säker 
seger. Segertid 16,1a/2140 och 10.000 kronor. Emelie Öman är tränare 
och ägare tillsammans med Johan Lindkvist, Henrik Stööp och Susanne 
Öman.
Björnli Ada (e. Mörtvedt Jerkeld) var tvåa i sin första start för Madelene 
Johansson/Robert Wilhelmsson. Madelene lämnade positionen rygg le-
daren till utvändigt ledaren 1500 kvar. Ledande Hallsta Goudis och Björnli 
Ada bjöd upp till en härlig kamp där de lämnade övriga konkurrenter 
långt bakom. Björnli Ada var den starkaste sista biten. Segertid 29,9/2140 
meter och 10.000 kronor. Ägare är Glenn Nilsson i Dala-Järna.
Timotejs Klave (e. Raja Mirchi) visade förbättrade takter som tvåa i sin 
senaste start för sin tränare och ägare Stefan Hofling. Nu i spets grejade 
han karriärens första seger. Han var helt ohotad den första biten och Ste-
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fan höll tempot uppe. Nu blev de rejält utmanade av Leoni, rygg ledaren, 
och ett tag såg denne ut som en vinnare innan Timotejs Klave kontrade till 
seger. Segertid 16,7a/2140 och 10.000 kronor. Mikaela Sundin är skötare.

Hagmyren 5 maj ponnytrav
Maria Drechsel-Holmgren körde Maverick till årets andra seger på tiden 
2.52,3/1180 meter. Ingela Hammar tränar och ägare är Frida Edin.

Gävle 4 maj
Önas Rose (e. S.J.’s Caviar) öppnade vasst bakom bilen och Lucas H Vik-
ström kunde överta spets i första sväng. Efter 10,8 första 500 fick Lucas 
bestämma tempot hela vägen till en säker seger. Segertid nya rekordet 
12,9a/2140 efter en mycket vass avslutning. 25.000 kronor till Stall Star 
Topic – Easy. Oskar Kylin Blom är tränare och Petra Lindberg är skötare. 
Loppet var det fjärde försöket i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie.
”Hon är inget träningslejon. Hon är lat och bekväm men hon vet när hon 
ska tävla”, sade Petra.
”Det är en fantastiskt fin häst. Hon har alltid varit startsnabb, men att hon 
skulle vara så vass den första biten kom som en överraskning. Hon tävlar 
bäst med häst på utsidan och nu när vi fick bestämma kändes det mycket 
bra hela vägen”, sade Lucas. 
Valentin Prevost fick ett fint lopp i andra utvändigt med fyraåriga Ready 
Teddy (e. Djali Boko). När han attackerade 800 kvar fick han bra svar 
och via utvändigt ledande Persos Nova sista halvvarvet skaffade han sig 
greppet sista biten även om ledaren gav sig motvilligt. Segertid 17,7/2140 
meter via vassa 12,5 sista 800 i debuten. Anders Widerdal är tränare och 
ägare med flera.

Åby 4 maj
I karriärens 18:e start fick fyraårige Maserati Hall (e. Twister Bi) prova 
lång distans för första gången och det slutade med succé i klass I-försöket 
i STL. Från bakspår bakom bilen hamnade Carl Johan Jepson i tredje ut-
vändigt, vilket blev fjärde utvändigt 1400 kvar och till slut tredje utvändigt 
900 kvar. När han attackerade på sista långsidan fick han bra svar och 
via utvändigt ledaren 200 kvar avgjorde Maserati Hall på ett strålande 
sätt. Segertid 13,8a/2640 via 10,5 sista varvet. 110.000 kronor till Establo 
Victor AB i Limhamn. Fredrik Wallin är tränare och Ellen Bergman är 
skötare. 
Global Etalon (e. Brillantissime) grejade ett tredjepris i Konung Gustaf V:s 
Pokal för Magnus A Djuse. Täten började med lugna 14,5 första varvet, 
vilket gjorde att Magnus avancerade fram till ledaren varvet kvar. Nu 
kunde han inte svara i den snabba avslutningen, men Global Etalon höll 
farten starkt. Vinnande Baron Tilly travade 11,9a/2140 och Global Etalon 
travade 12,4a/2140 via 10,8 sista varvet och 250.000 kronor till Stall 
Fredrik Wallin AB med flera.

Rättvik 3 maj
Robert Wilhelmsson skrällde med 55-oddsaren Hvalstad Gyda (e. Tekno 
Odin). Efter en bra inledning var Hvlastad Gyda med som fjärde häst. 
1300 kvar valde Robert att avancera utan rygg. In i sista sväng såg det 
lite trögt ut, men Hvalstad Gyda höll farten strålande till en säker seger. 
Segertid nya rekordet 27,6/2160 meter och 50.000 kronor till ägaren 
Glenn Nilsson i Dala-Järna.

Hagmyren 30 april
I karriärens femte start var fyraåriga Arabella (e. Nuncio) en stark vinnare 
för Lucas H Vikström. Arabella var med som tredje häst invändigt. Varvet 
kvar gled Lucas fram utvändigt ledaren och via spets 500 kvar stack 
Arabella undan till en ohotad seger på ett mycket starkt sätt. Segertid 
17,0/2140 meter och 20.000 kronor. Caroline Jöhncke är tränare och 
Thomas Jöhncke är uppfödare och ägare.
Lilla Backbojäntan (e. Lome Kongen) avgjorde den tuffa vägen utan rygg 
sista 900 för Peter Eriksson. Det blev en stenhård slutstrid mot ledande 
Klack Silje där Peter fick parera en galopp cirka 100 kvar. Segertid nya 
rekordet 29,6/1660 meter via 28,5 sista varvet. 25.000 kronor till Peter 
och Carina Scherdin som är tränare, uppfödare och ägare.

Bergsåker 28 april ponnytrav
Josephine M Andersen tog sin första russeger med Nagini på nya 
rekordet 1.58,4/2180 meter. Josephine tränar och i hennes regi har det 
blivit två starter hittills med en fjärdeplats och nu en seger. Ägare är Tilde 
Eriksson, Eskilstuna.

Rättvik 27 april ponnytrav
Juni Lindberg tog sin andra seger i karriären när hon körde Nickodemus 
till seger på tiden 2.57,8/1220 meter. Fjolårets seger tog Juni också med 
Nickodemus. Elina Ruth äger och tränar med eleverna på Travskolan.

� Text: J-E GUSTAFSSON
� Foto: CHRISTER NORIN

Önas Rose vid segern i Gävle 4 maj. Oskar Kylin Blom, Lucas H Vikström körde.�
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin� 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors� 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson� 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	� 026-66 22 00
Sonny Olsson	�  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg� 070-683 93 33
Banpersonal	�  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth� 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen � bokning@gavle.travsport.se 
� alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)� 026-66 22 56
Strykningar	�  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild	
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle� 026-12 60 68
TravButiken	�  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält,  
Oskar Kylin Blom, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN
u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Rune Berglind 
Bandomarnämnd Veijo Rahkonen, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Friberg Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg Banveterinär 
Lena Larsson & Elina Rodionovskaya Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Fegraeus Stallbackskontrollant Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54

Mattias Hansson
072-271 46 63
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29

Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
070-433 17 96: senast torsdag 16 maj kl. 16.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u GÄVLETRAVETS BASFÖRENINGAR
Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordförande 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordförande 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering
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VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Tisdag 28 maj.
Kvällstävlingar med V5. 
Första start 17.45

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


